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Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być!Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być!

1 Boże Przywileje są odbierane za wykonanie 1 Obowiązki Bożego

Osoba otrzymuje 1 GOD „s Przywileje, ponieważ ich zakończonaOsoba otrzymuje 1 GOD „s Przywileje, ponieważ ich zakończonaOsoba otrzymuje 1 GOD „s Przywileje, ponieważ ich zakończonaOsoba otrzymuje 1 GOD „s Przywileje, ponieważ ich zakończona

1 GOD „s Zobowiązań. 1 GOD Podane Przywileje zostać zarobione wspólnotowych praw. Po 1 GOD „s Zobowiązań. 1 GOD Podane Przywileje zostać zarobione wspólnotowych praw. Po 1 GOD „s Zobowiązań. 1 GOD Podane Przywileje zostać zarobione wspólnotowych praw. Po 1 GOD „s Zobowiązań. 1 GOD Podane Przywileje zostać zarobione wspólnotowych praw. Po 1 GOD „s Zobowiązań. 1 GOD Podane Przywileje zostać zarobione wspólnotowych praw. Po 1 GOD „s Zobowiązań. 1 GOD Podane Przywileje zostać zarobione wspólnotowych praw. Po 

ukończeniu opłat wspólnotowych. Żądać tych praw! To jest prawem człowieka!

zagrożenia 1 PAN BÓG Podane Przywileje: Egoizm, chciwość, spekulacji niemoralność, zagrożenia 1 PAN BÓG Podane Przywileje: Egoizm, chciwość, spekulacji niemoralność, zagrożenia 1 PAN BÓG Podane Przywileje: Egoizm, chciwość, spekulacji niemoralność, zagrożenia 1 PAN BÓG Podane Przywileje: Egoizm, chciwość, spekulacji niemoralność, zagrożenia 1 PAN BÓG Podane Przywileje: Egoizm, chciwość, spekulacji niemoralność, 

zanieczyszczających, dziedziczny tyranie (Monarchie) , Tyranie politycznych. Wszelkie zagrożenia są zanieczyszczających, dziedziczny tyranie (Monarchie) , Tyranie politycznych. Wszelkie zagrożenia są zanieczyszczających, dziedziczny tyranie (Monarchie) , Tyranie politycznych. Wszelkie zagrożenia są zanieczyszczających, dziedziczny tyranie (Monarchie) , Tyranie politycznych. Wszelkie zagrożenia są zanieczyszczających, dziedziczny tyranie (Monarchie) , Tyranie politycznych. Wszelkie zagrożenia są 

zawsze utrzymywane acccountable, MS R1-7zawsze utrzymywane acccountable, MS R1-7zawsze utrzymywane acccountable, MS R1-7

1 GOD dany przywileje1 GOD dany przywileje1 GOD dany przywileje

1 Oddychająca, czyste powietrze

2 Picia, filtrowana woda2 Picia, filtrowana woda

3 Zjadliwe, zdrowa żywność3 Zjadliwe, zdrowa żywność

4 Ochronny, niedrogie ubrania4 Ochronny, niedrogie ubrania

5 Higieniczne, niedrogie schronienie5 Higieniczne, niedrogie schronienie

6 Uwielbienie i wierzyć w 1 GOD6 Uwielbienie i wierzyć w 1 GOD6 Uwielbienie i wierzyć w 1 GOD

7 Wolność słowa z powstrzymuje moralnych7 Wolność słowa z powstrzymuje moralnych

8 Mate, uruchom rodzinę8 Mate, uruchom rodzinę

9 Mieć zwierzaka9 Mieć zwierzaka

10 Mieć gwałtowny-społeczności wolnego10 Mieć gwałtowny-społeczności wolnego

11 Bezpłatne leczenie gdy chory11 Bezpłatne leczenie gdy chory

12 Darmowa edukacja12 Darmowa edukacja

13 nagradzane prace13 nagradzane prace

14 otrzymuj szacunek14 otrzymuj szacunek

15 otrzymuj sprawiedliwości15 otrzymuj sprawiedliwości

16 Zakończyć z godnością16 Zakończyć z godnością

17 Dobrowolnie wybrany rząd17 Dobrowolnie wybrany rząd
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Zaprzeczając każdą osobę zarobione wspólnotowe prawa jest przestępstwem, MS R6Zaprzeczając każdą osobę zarobione wspólnotowe prawa jest przestępstwem, MS R6Zaprzeczając każdą osobę zarobione wspólnotowe prawa jest przestępstwem, MS R6

1 Bóg czeka, aby usłyszeć od ciebie!

Żądanie ModlitwaŻądanie Modlitwa

Drogi 1 GOD , Twórca najpiękniejszej Wszechświata Twój najbardziej Drogi 1 GOD , Twórca najpiękniejszej Wszechświata Twój najbardziej Drogi 1 GOD , Twórca najpiękniejszej Wszechświata Twój najbardziej Drogi 1 GOD , Twórca najpiękniejszej Wszechświata Twój najbardziej 

pokorny wierny opiekun-opiekun (1 st Nazwa)pokorny wierny opiekun-opiekun (1 st Nazwa)pokorny wierny opiekun-opiekun (1 st Nazwa)pokorny wierny opiekun-opiekun (1 st Nazwa)

I Spełnione wszystkie obowiązki i pokornie proszę wszystkich przywilejów 

Przywileje stać prawa społeczności

Będę domagać się, że społeczność poprzeć te prawa Zachęcaj moją 

społeczność do egzekwowania tych praw dla chwały 1 GOD a dobrem społeczność do egzekwowania tych praw dla chwały 1 GOD a dobrem społeczność do egzekwowania tych praw dla chwały 1 GOD a dobrem 

ludzkości

Ta modlitwa jest recytowane w domu lub na spotkanie!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Privilege 1:

Oddychająca, czyste powietrze!

Aby przetrwać ludzki organizm potrzebuje do oddychania powietrzem. My powietrze oddech jest 

wykonana z gazy (Azot, tlen, metan, dwutlenek węgla) , Wody i zanieczyszczeń (Kurz, bakterie, wykonana z gazy (Azot, tlen, metan, dwutlenek węgla) , Wody i zanieczyszczeń (Kurz, bakterie, wykonana z gazy (Azot, tlen, metan, dwutlenek węgla) , Wody i zanieczyszczeń (Kurz, bakterie, wykonana z gazy (Azot, tlen, metan, dwutlenek węgla) , Wody i zanieczyszczeń (Kurz, bakterie, 

zarodniki) , Że powietrze oddech wymaga dużej zawartości azotu i tlenu. ma również niską zawartość zarodniki) , Że powietrze oddech wymaga dużej zawartości azotu i tlenu. ma również niską zawartość zarodniki) , Że powietrze oddech wymaga dużej zawartości azotu i tlenu. ma również niską zawartość 

dwutlenku węgla i metanu. Zawartość wody (wilgotność) jest potrzebna, wysoka wilgotność powietrza dwutlenku węgla i metanu. Zawartość wody (wilgotność) jest potrzebna, wysoka wilgotność powietrza dwutlenku węgla i metanu. Zawartość wody (wilgotność) jest potrzebna, wysoka wilgotność powietrza 

staje się niewygodne, a problemem zdrowotnym. Zanieczyszczenia nie są potrzebne one rozpalać staje się niewygodne, a problemem zdrowotnym. Zanieczyszczenia nie są potrzebne one rozpalać 

płuca.

Na jak długo można wstrzymać oddech? 4 minuty, potem łykać powietrze. Nie oddychające powietrzem Na jak długo można wstrzymać oddech? 4 minuty, potem łykać powietrze. Nie oddychające powietrzem Na jak długo można wstrzymać oddech? 4 minuty, potem łykać powietrze. Nie oddychające powietrzem 

łykać, Umrzesz! Ludzie umierają szybko w pożarach, nie powietrze do oddychania.

Wstrzymanie oddychająca powietrze jest używane jako 

tortury, zabijanie ludzi i zwierząt. Wstrzymanie powietrze do tortury, zabijanie ludzi i zwierząt. Wstrzymanie powietrze do 

oddychania jako tortury (Bezwodny pokład) ma wspólnego z oddychania jako tortury (Bezwodny pokład) ma wspólnego z oddychania jako tortury (Bezwodny pokład) ma wspólnego z 

administracją USA, pracowników rządu USA i rząd 

wykonawców.

Tortury to przestępstwo ścigane MS R7Tortury to przestępstwo ścigane MS R7Tortury to przestępstwo ścigane MS R7

(ludzi) , MS R4 ( Zwierząt) ,(ludzi) , MS R4 ( Zwierząt) ,(ludzi) , MS R4 ( Zwierząt) ,(ludzi) , MS R4 ( Zwierząt) ,(ludzi) , MS R4 ( Zwierząt) ,(ludzi) , MS R4 ( Zwierząt) ,(ludzi) , MS R4 ( Zwierząt) ,

Wstrzymanie powietrze do oddychania do zabicia jest przypadkowe, stosowane przez siebie (samobójstwo) ,Wstrzymanie powietrze do oddychania do zabicia jest przypadkowe, stosowane przez siebie (samobójstwo) ,Wstrzymanie powietrze do oddychania do zabicia jest przypadkowe, stosowane przez siebie (samobójstwo) ,
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rządowe, inni (przestępcy) , Przypadkowy: toksyczne opary pożaru. Samego siebie:rządowe, inni (przestępcy) , Przypadkowy: toksyczne opary pożaru. Samego siebie:rządowe, inni (przestępcy) , Przypadkowy: toksyczne opary pożaru. Samego siebie:rządowe, inni (przestępcy) , Przypadkowy: toksyczne opary pożaru. Samego siebie:rządowe, inni (przestępcy) , Przypadkowy: toksyczne opary pożaru. Samego siebie:rządowe, inni (przestępcy) , Przypadkowy: toksyczne opary pożaru. Samego siebie:

Celowo inhalacji zatężono dwutlenku węgla lub gazu do gotowania.

Rząd: wiszące gazowe komory. Kryminalista: garroting, dusi, dusi, wiszące. Rząd, Rząd: wiszące gazowe komory. Kryminalista: garroting, dusi, dusi, wiszące. Rząd, Rząd: wiszące gazowe komory. Kryminalista: garroting, dusi, dusi, wiszące. Rząd, Rząd: wiszące gazowe komory. Kryminalista: garroting, dusi, dusi, wiszące. Rząd, Rząd: wiszące gazowe komory. Kryminalista: garroting, dusi, dusi, wiszące. Rząd, 

zabójstwa karne dostać, MS R7 Uwaga! Zabijanie jako kara rządowej jest Anti- 1 GOD, kończy zabójstwa karne dostać, MS R7 Uwaga! Zabijanie jako kara rządowej jest Anti- 1 GOD, kończy zabójstwa karne dostać, MS R7 Uwaga! Zabijanie jako kara rządowej jest Anti- 1 GOD, kończy zabójstwa karne dostać, MS R7 Uwaga! Zabijanie jako kara rządowej jest Anti- 1 GOD, kończy zabójstwa karne dostać, MS R7 Uwaga! Zabijanie jako kara rządowej jest Anti- 1 GOD, kończy zabójstwa karne dostać, MS R7 Uwaga! Zabijanie jako kara rządowej jest Anti- 1 GOD, kończy 

się!

Ludzi spalanie rzeczy jest głównym zagrożeniem dla „powietrza do oddychania.

Zaczyna się od osoby, która wykorzystać ich tchawicę jak komin i ich płuca jak sito o 

toksycznych dymów i zanieczyszczeń powietrza. Korzystanie z człowieka ciało jak komin jest toksycznych dymów i zanieczyszczeń powietrza. Korzystanie z człowieka ciało jak komin jest 

ciężką ryzyka zdrowotnego i obrazą 1 Bożego projekt. Papierosy z nałogiem!ciężką ryzyka zdrowotnego i obrazą 1 Bożego projekt. Papierosy z nałogiem!ciężką ryzyka zdrowotnego i obrazą 1 Bożego projekt. Papierosy z nałogiem!ciężką ryzyka zdrowotnego i obrazą 1 Bożego projekt. Papierosy z nałogiem!

Uzależnienie jest powtarzalne kompulsywne zachowanie satysfakcjonujące postrzegane 

potrzeby. Uzależnionych łudzić, nie akceptując zaszkodzić ich zachowanie robi. Szkody dla potrzeby. Uzależnionych łudzić, nie akceptując zaszkodzić ich zachowanie robi. Szkody dla potrzeby. Uzależnionych łudzić, nie akceptując zaszkodzić ich zachowanie robi. Szkody dla 

siebie, rodziny, przyjaciół, kolegów z pracy i społeczności.

uzależnionych (narkomani) nieświadomy (głupi) łatwowierny (głupi) i słaby (żałosne) ! uzależnionych (narkomani) nieświadomy (głupi) łatwowierny (głupi) i słaby (żałosne) ! uzależnionych (narkomani) nieświadomy (głupi) łatwowierny (głupi) i słaby (żałosne) ! uzależnionych (narkomani) nieświadomy (głupi) łatwowierny (głupi) i słaby (żałosne) ! uzależnionych (narkomani) nieświadomy (głupi) łatwowierny (głupi) i słaby (żałosne) ! uzależnionych (narkomani) nieświadomy (głupi) łatwowierny (głupi) i słaby (żałosne) ! uzależnionych (narkomani) nieświadomy (głupi) łatwowierny (głupi) i słaby (żałosne) ! uzależnionych (narkomani) nieświadomy (głupi) łatwowierny (głupi) i słaby (żałosne) ! uzależnionych (narkomani) nieświadomy (głupi) łatwowierny (głupi) i słaby (żałosne) ! 

Narkomani nie wierzą, że są uzależnieni tak długo, jak są one zabawie i trzyma swoje 

życie razem. Po uzależniony stają się zagrożeniem dla I i społeczności. Stają się życie razem. Po uzależniony stają się zagrożeniem dla I i społeczności. Stają się życie razem. Po uzależniony stają się zagrożeniem dla I i społeczności. Stają się 

urojenia, anty-społeczne, nieuczciwe, niemoralne, podstępny, samolubny i nieczuły. 

Zmusza to Shire (społeczność) kontrolować ich życia. Ograniczenie wolności i praw.Zmusza to Shire (społeczność) kontrolować ich życia. Ograniczenie wolności i praw.Zmusza to Shire (społeczność) kontrolować ich życia. Ograniczenie wolności i praw.

Palacze śmierdzi z ust. Ich ubrania śmierdzą. 

Śmierdzą się pokój.

Ich prochy są wszędzie. Kolbami są wszędzie. Są Ich prochy są wszędzie. Kolbami są wszędzie. Są 

brudne, obrzydliwe, śmierdzące osoby. 

Unikają ich! Wstyd im.

Palacze są ryzyka zdrowotnego dla siebie. Palą ich wargi, zęby, Palacze są ryzyka zdrowotnego dla siebie. Palą ich wargi, zęby, 

dziąsła, usta, gardło, tchawica i płuca stają się chorzy, ciężarem 

dla społeczeństwa.

Palacze są leniwi biorąc wiele przerw dymu i samemu sobie sickies. 

Pociągnięcie ich do odpowiedzialności!

Palacze są ryzyka zdrowotnego dla innych. palacze ciąży boląPalacze są ryzyka zdrowotnego dla innych. palacze ciąży bolą
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ich nienarodzonych. Po urodzeniu noworodek te są skazani na życie w problemy ich nienarodzonych. Po urodzeniu noworodek te są skazani na życie w problemy 

zdrowotne. Mogą mieć deformacje, niepełnosprawność, .. palacze ciąży są ścigane, 

raniąc nienarodzonych: MS R3 ,raniąc nienarodzonych: MS R3 ,raniąc nienarodzonych: MS R3 ,raniąc nienarodzonych: MS R3 ,

dym pasywny (atak) boli ludzi. Palacze, które tworzą pasywny dym pasywny (atak) boli ludzi. Palacze, które tworzą pasywny dym pasywny (atak) boli ludzi. Palacze, które tworzą pasywny dym pasywny (atak) boli ludzi. Palacze, które tworzą pasywny 

dym są ścigane, MS R3 ,dym są ścigane, MS R3 ,dym są ścigane, MS R3 ,dym są ścigane, MS R3 ,

podmioty (Rozrywka, wypoczynek, praca ,.) które pozwalają podmioty (Rozrywka, wypoczynek, praca ,.) które pozwalają podmioty (Rozrywka, wypoczynek, praca ,.) które pozwalają 

palenia są ścigane, MS R3 i zapłacić kompensacja. Rząd, który palenia są ścigane, MS R3 i zapłacić kompensacja. Rząd, który palenia są ścigane, MS R3 i zapłacić kompensacja. Rząd, który palenia są ścigane, MS R3 i zapłacić kompensacja. Rząd, który 

pozwoli palenie zastępuje i MS R7 ,pozwoli palenie zastępuje i MS R7 ,pozwoli palenie zastępuje i MS R7 ,pozwoli palenie zastępuje i MS R7 ,

Palacze są zaniedbania. Zaczynają pożarów domów, trawa, Palacze są zaniedbania. Zaczynają pożarów domów, trawa, 

las. Są rozliczani, MS R4las. Są rozliczani, MS R4las. Są rozliczani, MS R4

i wypłaty odszkodowania. One szkodzić ludziom i ani i wypłaty odszkodowania. One szkodzić ludziom i ani 

zwierząt, MS R5 , Zabijają ludzi i zwierząt lub, MS R6 ,zwierząt, MS R5 , Zabijają ludzi i zwierząt lub, MS R6 ,zwierząt, MS R5 , Zabijają ludzi i zwierząt lub, MS R6 ,zwierząt, MS R5 , Zabijają ludzi i zwierząt lub, MS R6 ,zwierząt, MS R5 , Zabijają ludzi i zwierząt lub, MS R6 ,zwierząt, MS R5 , Zabijają ludzi i zwierząt lub, MS R6 ,zwierząt, MS R5 , Zabijają ludzi i zwierząt lub, MS R6 ,zwierząt, MS R5 , Zabijają ludzi i zwierząt lub, MS R6 ,

w 1951 roku (Kalendarz pogański) ustalono, że palenie jest niezdrowe poważne w 1951 roku (Kalendarz pogański) ustalono, że palenie jest niezdrowe poważne w 1951 roku (Kalendarz pogański) ustalono, że palenie jest niezdrowe poważne 

zagrożenie. agencje rządowe i rządowe, działy, które nie „Ban” palenie nie służyć i zagrożenie. agencje rządowe i rządowe, działy, które nie „Ban” palenie nie służyć i 

chronić społeczność.

Ustawodawstwo retrospektywne przepuszcza a te winny get, MS R7Ustawodawstwo retrospektywne przepuszcza a te winny get, MS R7Ustawodawstwo retrospektywne przepuszcza a te winny get, MS R7

Każda osoba lub grupa, biznes lub inny podmiot, który promuje (Free-Bies, reklama, Każda osoba lub grupa, biznes lub inny podmiot, który promuje (Free-Bies, reklama, 

marketing) pozwala (Rodziców, nauczycieli, praca, kluby, restauracje, centrum rozrywki marketing) pozwala (Rodziców, nauczycieli, praca, kluby, restauracje, centrum rozrywki marketing) pozwala (Rodziców, nauczycieli, praca, kluby, restauracje, centrum rozrywki 

..) , zyski (Dostawcy, producenci, transportery, hurtownicy, detaliści) Sprawia, że ..) , zyski (Dostawcy, producenci, transportery, hurtownicy, detaliści) Sprawia, że ..) , zyski (Dostawcy, producenci, transportery, hurtownicy, detaliści) Sprawia, że ..) , zyski (Dostawcy, producenci, transportery, hurtownicy, detaliści) Sprawia, że 

dostępne „pali” i lub akcesoria palenia się, MS R7 To nie ma znaczenia, co zawierają dostępne „pali” i lub akcesoria palenia się, MS R7 To nie ma znaczenia, co zawierają dostępne „pali” i lub akcesoria palenia się, MS R7 To nie ma znaczenia, co zawierają dostępne „pali” i lub akcesoria palenia się, MS R7 To nie ma znaczenia, co zawierają 

„Pali”. Akt palenie jest zdrowie ryzyka.„Pali”. Akt palenie jest zdrowie ryzyka.

Zero tolerancji dla niepalących!

Osoby zmniejszenia dostępności do oddychania powietrza przez 

spalanie gazu, gnoju, drewno, węgiel, olej do gotowania (Zawiera spalanie gazu, gnoju, drewno, węgiel, olej do gotowania (Zawiera 

grilla) , moc grzewcza. grilla) , moc grzewcza. 

To kończy się teraz! Korzystania z energii elektrycznej, który jest To kończy się teraz! Korzystania z energii elektrycznej, który jest 

produkowany bez spalania. Breach wyniki konfiskaty, niszczenia 

sprzętu i MS R2sprzętu i MS R2sprzętu i MS R2

Elektrownie że oparzenie (Węgiel, gaz, uran, olej) do wytwarzania energii są zamknięte i Elektrownie że oparzenie (Węgiel, gaz, uran, olej) do wytwarzania energii są zamknięte i Elektrownie że oparzenie (Węgiel, gaz, uran, olej) do wytwarzania energii są zamknięte i Elektrownie że oparzenie (Węgiel, gaz, uran, olej) do wytwarzania energii są zamknięte i 

rozebrane. Zanieczyszczających właścicieli, operatorzyrozebrane. Zanieczyszczających właścicieli, operatorzy
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ścigana, MS R7 , Węgiel, kopalnie uranu są zamknięte i ścigana, MS R7 , Węgiel, kopalnie uranu są zamknięte i ścigana, MS R7 , Węgiel, kopalnie uranu są zamknięte i ścigana, MS R7 , Węgiel, kopalnie uranu są zamknięte i ścigana, MS R7 , Węgiel, kopalnie uranu są zamknięte i 

zapieczętowane. Właściciele i operatorzy wydobycie (górniczy)zapieczętowane. Właściciele i operatorzy wydobycie (górniczy)

są ścigane, MS R7 ,są ścigane, MS R7 ,są ścigane, MS R7 ,są ścigane, MS R7 ,

Energia jest wytwarzana metodami zakaz spalania. Ich 

potrzeba wyciąć prywatnego zużycia energii. Bardziej 

efektywne wykorzystanie energii. Zamiast kręcenie 

regulacja klimatyzacji, ubrać prawidłowo!

Palenie przenieść krajowych, nieudomowionych Kończące Palenie przenieść krajowych, nieudomowionych Kończące 

transportowe! Ropa naftowa i gaz mają nieprzestrzegania transportowe! Ropa naftowa i gaz mają nieprzestrzegania 

spalania wykorzystanie. Krajowy i zakaz krajowy przewóz na spalania wykorzystanie. Krajowy i zakaz krajowy przewóz na 

Freeways są zastępowane „Freeway-Tramwaje”! Long Distance 

lądową transport jest jedynie Rail.

zanieczyszczających Rozrywka końcach.zanieczyszczających Rozrywka końcach.

W powietrzu: Air-show, prywatna własność transport lotniczy (Dron, samolot, Jet, helikopter, W powietrzu: Air-show, prywatna własność transport lotniczy (Dron, samolot, Jet, helikopter, W powietrzu: Air-show, prywatna własność transport lotniczy (Dron, samolot, Jet, helikopter, 

przestrzeń Shuttle ..).

Się pod wodą: zmotoryzowany wyścigi łodzi, prywatna własność transport morski (cabincruiser, Się pod wodą: zmotoryzowany wyścigi łodzi, prywatna własność transport morski (cabincruiser, Się pod wodą: zmotoryzowany wyścigi łodzi, prywatna własność transport morski (cabincruiser, 

cruiseships, poduszkowiec skutery wodne, ślizgacze, jachtów) .. ,cruiseships, poduszkowiec skutery wodne, ślizgacze, jachtów) .. ,

Na lądzie: Wszystkie 2,3 oraz 4 koła trakcyjne: rowery, rowery, wózki, samochód, sportowe Na lądzie: Wszystkie 2,3 oraz 4 koła trakcyjne: rowery, rowery, wózki, samochód, sportowe Na lądzie: Wszystkie 2,3 oraz 4 koła trakcyjne: rowery, rowery, wózki, samochód, sportowe 

samochody, limuzyny, luksusowe samochody. Car-racing, car-akrobacje. pociągów turystycznych. Promotorzy samochody, limuzyny, luksusowe samochody. Car-racing, car-akrobacje. pociągów turystycznych. Promotorzy 

zanieczyszczających Entertainment i dostawców pojazdów zanieczyszczających Entertainment są 

ścigane, MS R7ścigane, MS R7ścigane, MS R7
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salon paznokci tworzyć toksyczne opary. Pracownicy mają ochronę Brea salon paznokci tworzyć toksyczne opary. Pracownicy mają ochronę Brea 

sprawa. dumb klienci (klienci) nie robić.sprawa. dumb klienci (klienci) nie robić.sprawa. dumb klienci (klienci) nie robić.

Salony gwoździem Centrów Handlowych są szeroko otwarte. Ich 

toksyczne opary obejmować przechodniów. Wystawiając je na 

zdrowiem ryzyka. zwłaszcza kobiety w ciąży, noworodków i starszych. 

Jeśli były narażone na toksyczne opary pozwać salon i centrum 

handlowego na odszkodowania.

salon paznokci są zdrowotnej ryzykować zanieczyszczający powietrze. Są one odwiedzane przez ludzi, którzy są salon paznokci są zdrowotnej ryzykować zanieczyszczający powietrze. Są one odwiedzane przez ludzi, którzy są 

zbyt leniwi, aby zrobić swoje własne paznokcie i mają zbyt dużo pieniędzy.

Zamknął je w dół, zakaz ich. Ścigać właścicieli, menedżerów, MS R7Zamknął je w dół, zakaz ich. Ścigać właścicieli, menedżerów, MS R7Zamknął je w dół, zakaz ich. Ścigać właścicieli, menedżerów, MS R7

salon piękności są zdrowotnej ryzykować zanieczyszczający powietrze. Są one odwiedzane przez ludzi, którzy salon piękności są zdrowotnej ryzykować zanieczyszczający powietrze. Są one odwiedzane przez ludzi, którzy 

są zbyt leniwi, aby wykonywać swoją Makijaż, mają zbyt dużo pieniędzy.

Zamknął je w dół, zakaz ich. Ścigać właścicieli, menedżerów, MS R7Zamknął je w dół, zakaz ich. Ścigać właścicieli, menedżerów, MS R7Zamknął je w dół, zakaz ich. Ścigać właścicieli, menedżerów, MS R7

Fryzjer, którzy tworzą toksyczne opary są zamknięte, ścigana, MSFryzjer, którzy tworzą toksyczne opary są zamknięte, ścigana, MS

R7 Fryzjer, którzy nie tworzą zanieczyszczenia powietrza działa normalnie.R7 Fryzjer, którzy nie tworzą zanieczyszczenia powietrza działa normalnie.

Kapitalista (Chciwy drapieżnych pasożyta) Rządy Kapitalista (Chciwy drapieżnych pasożyta) Rządy Kapitalista (Chciwy drapieżnych pasożyta) Rządy 

zachęcają domów z ogrodami próżności. 

Właścicieli domów używać silnika benzyna ogród-tools

(brush-krajarki, dmuchawy do trawy, piły łańcuchowe, rozdrabniacze ..) że (brush-krajarki, dmuchawy do trawy, piły łańcuchowe, rozdrabniacze ..) że 

zanieczyszczenie (Powietrza, hałas, gleba) ,zanieczyszczenie (Powietrza, hałas, gleba) ,zanieczyszczenie (Powietrza, hałas, gleba) ,

Właściciele domów, producentów, detalistów, dostać

MS R7 , Rząd, który pozwoli to zanieczyszczenia zostają MS R7 , Rząd, który pozwoli to zanieczyszczenia zostają MS R7 , Rząd, który pozwoli to zanieczyszczenia zostają MS R7 , Rząd, który pozwoli to zanieczyszczenia zostają 

zastąpione i MS R7 ,zastąpione i MS R7 ,zastąpione i MS R7 ,zastąpione i MS R7 ,

Wewnątrz owadobójcze stosowane są atakują układ 

nerwowy. Robią nienarodzonych i noworodka nerwowy. Robią nienarodzonych i noworodka 

nadpobudliwe. Insektycydy drażnić człowieka i domowych 

systemów oddechowych. Nie stosować wewnątrz systemów oddechowych. Nie stosować wewnątrz 

owadobójcze.

Zewnętrzny owadobójcze są używane w sadach, uprawach, 

żywności. Rośliny uprawne, sady, żywności, które zostały żywności. Rośliny uprawne, sady, żywności, które zostały 

zanieczyszczone nie nadają się do spożycia przez ludzi lub 

zwierzęta. Zanieczyszczona owoców, roślin, żywności są spalone. 

Shire

(społeczność) , Komercyjny producent get MS R7 , Rząd, który pozwoli to zanieczyszczenia (społeczność) , Komercyjny producent get MS R7 , Rząd, który pozwoli to zanieczyszczenia (społeczność) , Komercyjny producent get MS R7 , Rząd, który pozwoli to zanieczyszczenia (społeczność) , Komercyjny producent get MS R7 , Rząd, który pozwoli to zanieczyszczenia (społeczność) , Komercyjny producent get MS R7 , Rząd, który pozwoli to zanieczyszczenia (społeczność) , Komercyjny producent get MS R7 , Rząd, który pozwoli to zanieczyszczenia (społeczność) , Komercyjny producent get MS R7 , Rząd, który pozwoli to zanieczyszczenia 

są zastępowane, ścigana, MS R7 ,są zastępowane, ścigana, MS R7 ,są zastępowane, ścigana, MS R7 ,są zastępowane, ścigana, MS R7 ,
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Wojskowych zanieczyszczają powietrze transportu, materiałów wybuchowych, A / 

N (Atomic / jądrowy) b (biologiczny) do (chemiczny)N (Atomic / jądrowy) b (biologiczny) do (chemiczny)N (Atomic / jądrowy) b (biologiczny) do (chemiczny)N (Atomic / jądrowy) b (biologiczny) do (chemiczny)N (Atomic / jądrowy) b (biologiczny) do (chemiczny)N (Atomic / jądrowy) b (biologiczny) do (chemiczny)

Bronie. Stanowią one zagrożenie dla ludzi, zwierząt i plantlife. Naukowcy, Bronie. Stanowią one zagrożenie dla ludzi, zwierząt i plantlife. Naukowcy, Bronie. Stanowią one zagrożenie dla ludzi, zwierząt i plantlife. Naukowcy, 

które tworzą te bronie są ścigane, MS R7 , zakłady produkcyjne które tworzą te bronie są ścigane, MS R7 , zakłady produkcyjne które tworzą te bronie są ścigane, MS R7 , zakłady produkcyjne które tworzą te bronie są ścigane, MS R7 , zakłady produkcyjne które tworzą te bronie są ścigane, MS R7 , zakłady produkcyjne 

tych broni są zniszczone, przez społeczność (Hrabstwo) , tych broni są zniszczone, przez społeczność (Hrabstwo) , tych broni są zniszczone, przez społeczność (Hrabstwo) , 

Właściciele, dyrektorzy, menedżerowie, nadzorcy tych obiektów 

dostać, MS R7 , Wojsko, które wykorzystywane są przy użyciu tych dostać, MS R7 , Wojsko, które wykorzystywane są przy użyciu tych dostać, MS R7 , Wojsko, które wykorzystywane są przy użyciu tych dostać, MS R7 , Wojsko, które wykorzystywane są przy użyciu tych dostać, MS R7 , Wojsko, które wykorzystywane są przy użyciu tych 

lub rodzaj broni są ścigane z randze podoficera w górę, MS R7 ,lub rodzaj broni są ścigane z randze podoficera w górę, MS R7 ,lub rodzaj broni są ścigane z randze podoficera w górę, MS R7 ,lub rodzaj broni są ścigane z randze podoficera w górę, MS R7 ,

Rząd, który umożliwi produkcję lub składowanie tych broni 

otrzymuje, ścigana, MS R7 ,otrzymuje, ścigana, MS R7 ,otrzymuje, ścigana, MS R7 ,otrzymuje, ścigana, MS R7 ,

Fajerwerki są głównym zanieczyszczający. Stają się 

bardziej powszechne, większy bardziej zanieczyszczają 

środowisko. W zależności od zanieczyszczenia powietrza 

stan pogody mogą pozostawać na dzień jest. Zanieczyszczenie stan pogody mogą pozostawać na dzień jest. Zanieczyszczenie 

cząstek osiada na wodzie zanieczyszczających go czyni ją 

niezdatną do picia. Fajerwerki końca!

Laserlights je zastąpić.

Non-oddychające Air Masz 4 minuty żyć!

Każda osoba, organizacja lub Rząd zaprzecza, że powietrze do oddychania lub jest przyczyna, skutek 

zanieczyszczonego powietrza. Są rozliczani, ścigana, klatkach, MS R7 , Żądać powietrza do oddychania zanieczyszczonego powietrza. Są rozliczani, ścigana, klatkach, MS R7 , Żądać powietrza do oddychania zanieczyszczonego powietrza. Są rozliczani, ścigana, klatkach, MS R7 , Żądać powietrza do oddychania zanieczyszczonego powietrza. Są rozliczani, ścigana, klatkach, MS R7 , Żądać powietrza do oddychania zanieczyszczonego powietrza. Są rozliczani, ścigana, klatkach, MS R7 , Żądać powietrza do oddychania zanieczyszczonego powietrza. Są rozliczani, ścigana, klatkach, MS R7 , Żądać powietrza do oddychania 

jest to 1 GOD podane w porządku!jest to 1 GOD podane w porządku!jest to 1 GOD podane w porządku!

ZERO TOLERANCJI DLA AIR trucicieli !!!!!!!

Privilege 2:

Picia, przefiltrowana woda!

Aby przetrwać potrzebom ludzkim ciałem Woda pitnaAby przetrwać potrzebom ludzkim ciałem Woda pitna

60 +% naszego ciała składa się z wody. Każda komórka naszego ciała potrzebuje.60 +% naszego ciała składa się z wody. Każda komórka naszego ciała potrzebuje.

Woda smaruje nasze stawy, reguluje temperaturę naszego ciała-i opróżnia nasze 

odpady ...
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Skrócone atmosfery pary wodnej tworzy kropelki.

grawitacja Ziemi ciągnie kropelki dół (Padający deszcz)grawitacja Ziemi ciągnie kropelki dół (Padający deszcz)

na powierzchnię. Deszcz jest głównym źródłem świeżej wody. Ten deszcz na powierzchnię. Deszcz jest głównym źródłem świeżej wody. Ten deszcz 

woda jest używana do picia, przygotowywania potraw, gotowanie, pranie, 

higieny osobistej ...

Osoba stosowane, aby móc pić deszczówkę, użyć go do 

przygotowania żywności. Nie jest to jednak lepiej, woda przygotowania żywności. Nie jest to jednak lepiej, woda 

deszczowa jest zanieczyszczona, niezdrowe, toksyczny, kwaśny, 

złe, złe degustacji pachnący. Pranie nie powinno być pozostawione złe, złe degustacji pachnący. Pranie nie powinno być pozostawione 

na deszczu stać zanieczyszczone. Nie tylko wyglądają brudne i 

złe zapachu ale może podrażniać skórę.

Zimny deszcz spada jak grad lub śnieg. Śnieg gromadzi się na wysokie góry, Arktyki i Zimny deszcz spada jak grad lub śnieg. Śnieg gromadzi się na wysokie góry, Arktyki i 

Antarktydy tworzenia rezerw wody słodkiej. Śnieg jest biały,Antarktydy tworzenia rezerw wody słodkiej. Śnieg jest biały,

zanieczyszczony śnieg jest szary nawet czarne. Czarny śnieg znajduje się w Himalajach, 

lodowce na całym świecie, Grenlandii i Antarktydy.

Społeczności tworzenie zbiorników słodkowodnych. Te zbiorniki wody deszczowej i polegać na Społeczności tworzenie zbiorników słodkowodnych. Te zbiorniki wody deszczowej i polegać na 

topniejący śnieg, aby wypełnić je. Z powodu zanieczyszczenia wody te wymagają leczenia przed topniejący śnieg, aby wypełnić je. Z powodu zanieczyszczenia wody te wymagają leczenia przed 

spożyciem przez ludzi lub zwierzęta.

Zbiornik powinien być głęboki niż płytkie. Głębokie woda chłodniejsza, ograniczenie Zbiornik powinien być głęboki niż płytkie. Głębokie woda chłodniejsza, ograniczenie 

parowania, glonów zwłaszcza trujące typu i owadów szkodników. Sporty wodne są zabronione parowania, glonów zwłaszcza trujące typu i owadów szkodników. Sporty wodne są zabronione 

zatrzymać oddawanie moczu, menstruacji i pooing do wody. rzemieślniczy woda (Łodzie zatrzymać oddawanie moczu, menstruacji i pooing do wody. rzemieślniczy woda (Łodzie 

motorowe, skuter wodny,

,,) zanieczyszczać (Ropa naftowa, benzyna, akumulator kwasu ..) są zakazane! Wyjątek:zanieczyszczać (Ropa naftowa, benzyna, akumulator kwasu ..) są zakazane! Wyjątek:zanieczyszczać (Ropa naftowa, benzyna, akumulator kwasu ..) są zakazane! Wyjątek:zanieczyszczać (Ropa naftowa, benzyna, akumulator kwasu ..) są zakazane! Wyjątek:

Transport Park Ranger.
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Osoba nie może polegać na społeczności robi to dobrze. Bez zabezpieczenia, częściowe Osoba nie może polegać na społeczności robi to dobrze. Bez zabezpieczenia, częściowe 

leczenie, złe traktowanie, cięcia kosztów, korupcja, zachowania przestępcze .. Leczenie domu leczenie, złe traktowanie, cięcia kosztów, korupcja, zachowania przestępcze .. Leczenie domu 

wody staje się obowiązkowe.

Home leczenie wymaga filtracji wody. Ma to na celu zmniejszenie: arsen, Home leczenie wymaga filtracji wody. Ma to na celu zmniejszenie: arsen, Home leczenie wymaga filtracji wody. Ma to na celu zmniejszenie: arsen, 

azbest, chlor, chloroform, twardość, węglan miedzi, brud, środki 

chwastobójcze, metali ciężkich, ołowiu, pestycydy, rdza ... Również w chwastobójcze, metali ciężkich, ołowiu, pestycydy, rdza ... Również w 

cieplejszym klimacie musi być przefiltrowana woda gotuje się w celu 

ochrony przed śmiertelną (mikroorganizm) choroba.ochrony przed śmiertelną (mikroorganizm) choroba.ochrony przed śmiertelną (mikroorganizm) choroba.

Zagrożenia dla wód słodkich 

Wkrótce popyt na słodkowodnych przekroczy dostępności słodkiej wody.

Zanieczyszczona deszcz może spowodować farby do skórki, korozja konstrukcji 

stalowych (mostki) Erozja kamienia, więdnięcie liści, roślinności, podrażnienie skóry stalowych (mostki) Erozja kamienia, więdnięcie liści, roślinności, podrażnienie skóry stalowych (mostki) Erozja kamienia, więdnięcie liści, roślinności, podrażnienie skóry 

... Sprawdź „powietrze do oddychania” i „Green Concept” na doradzić, jak zawierać ... Sprawdź „powietrze do oddychania” i „Green Concept” na doradzić, jak zawierać 

zanieczyszczeń.

Nawadnianie! Korzystanie gruntowych do nawadniania wyczerpywania podziemny zbiornik Nawadnianie! Korzystanie gruntowych do nawadniania wyczerpywania podziemny zbiornik 

wody szybciej niż można to uzupełnić. W wyniku suszenia całego ekosystemu, tworząc wody szybciej niż można to uzupełnić. W wyniku suszenia całego ekosystemu, tworząc 

brak wody słodkiej. nawadnianie woda gruntowa się kończy. Każdy nielegalny użyciu brak wody słodkiej. nawadnianie woda gruntowa się kończy. Każdy nielegalny użyciu 

gruntowych do nawadniania jest ścigany, MS R7 , Rząd dzięki czemu nawadnianie gruntowe, gruntowych do nawadniania jest ścigany, MS R7 , Rząd dzięki czemu nawadnianie gruntowe, gruntowych do nawadniania jest ścigany, MS R7 , Rząd dzięki czemu nawadnianie gruntowe, gruntowych do nawadniania jest ścigany, MS R7 , Rząd dzięki czemu nawadnianie gruntowe, gruntowych do nawadniania jest ścigany, MS R7 , Rząd dzięki czemu nawadnianie gruntowe, 

otrzymuje, ścigana, MS R7 ,otrzymuje, ścigana, MS R7 ,otrzymuje, ścigana, MS R7 ,otrzymuje, ścigana, MS R7 ,

Nawadnianie, używając Freshwater z rzek, jezior, potok 

... spowalnia przepływ wody. Zachęca to parowanie. W ... spowalnia przepływ wody. Zachęca to parowanie. W 

wyniku suszy! Ten typ nawadniania spowodowało wyniku suszy! Ten typ nawadniania spowodowało 

zakończenie cywilizacje. nawadnianie koniec.

Zanieczyszczona śródlądowej na (Potok, staw, strumień, jezioro rzeka Zanieczyszczona śródlądowej na (Potok, staw, strumień, jezioro rzeka 

..) spowodować niedobory wody słodkiej. Storm- woda wypełnione ..) spowodować niedobory wody słodkiej. Storm- woda wypełnione ..) spowodować niedobory wody słodkiej. Storm- woda wypełnione 

farmaceutycznych, trucizn, toksyn .. nielegalne składowanie odpadów 

przemysłowych, toksyn, trucizn, .. Zanieczyszczających dróg wodnych przemysłowych, toksyn, trucizn, .. Zanieczyszczających dróg wodnych 

końcach, sprawcy są ścigane, osoby MS R3końcach, sprawcy są ścigane, osoby MS R3końcach, sprawcy są ścigane, osoby MS R3

wszyscy inni, MS R7 ,wszyscy inni, MS R7 ,wszyscy inni, MS R7 ,wszyscy inni, MS R7 ,
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Uzupełnienie świeżej wody

Odsalania zużywa dużo energii, kosztowne. Spożycie wody ma negatywny wpływ na Odsalania zużywa dużo energii, kosztowne. Spożycie wody ma negatywny wpływ na 

środowisko, ciągnąc duże ilości ryb, mięczaków, ich jaj ... do systemu. Większe stworzenia środowisko, ciągnąc duże ilości ryb, mięczaków, ich jaj ... do systemu. Większe stworzenia 

morskie są uwięzione na ekranach w przedniej części konstrukcji dolotowego. Obróbka 

chemiczna, korozją tworzą ciepłą solankę, który jest uwalniany z powrotem do morza.

Odsalania ma wysoką zawartość boru czyni dla gorszej jakości wody. Wodę tę stosuje się w Odsalania ma wysoką zawartość boru czyni dla gorszej jakości wody. Wodę tę stosuje się w 

rolnictwie, hodowlanych i produkcyjnych żywność daje poziom dietę wysokotłuszczową boru. Przedłużone rolnictwie, hodowlanych i produkcyjnych żywność daje poziom dietę wysokotłuszczową boru. Przedłużone 

zużywającego wysokiej zawartości boru niezdrowe.

wody recyklingu odpadów obróbki ścieków przepływa przez podstawowy 

wyjąć substancji stałych, składniki odżywcze są usuwane, filtry usunąć 

większość bakterii i wirusów. 

Wodę następnie przepuszcza się przez membranę do usuwania cząsteczek. WC do Wodę następnie przepuszcza się przez membranę do usuwania cząsteczek. WC do 

kranu jest rozwiązaniem ostatecznym. Badania nie wykazują wszystkie zagrożenia 

dla zdrowia.

Woda butelkowana (kosztowny) nadaje się do podróży. Plastikowe butelki uwolnienia substancji Woda butelkowana (kosztowny) nadaje się do podróży. Plastikowe butelki uwolnienia substancji Woda butelkowana (kosztowny) nadaje się do podróży. Plastikowe butelki uwolnienia substancji Woda butelkowana (kosztowny) nadaje się do podróży. Plastikowe butelki uwolnienia substancji 

chemicznych, które stają się niebezpieczne podczas rozgrzewania (Słońce, grzałka) , Szkło (Ołowiu) Zalecane chemicznych, które stają się niebezpieczne podczas rozgrzewania (Słońce, grzałka) , Szkło (Ołowiu) Zalecane chemicznych, które stają się niebezpieczne podczas rozgrzewania (Słońce, grzałka) , Szkło (Ołowiu) Zalecane chemicznych, które stają się niebezpieczne podczas rozgrzewania (Słońce, grzałka) , Szkło (Ołowiu) Zalecane chemicznych, które stają się niebezpieczne podczas rozgrzewania (Słońce, grzałka) , Szkło (Ołowiu) Zalecane chemicznych, które stają się niebezpieczne podczas rozgrzewania (Słońce, grzałka) , Szkło (Ołowiu) Zalecane 

są butelki.

Smakowe wody pitnej

Dla odmiany wody pitnej może być aromatyzowany. Niektóre smakowy jest unheal- thy i należy unikać. Smakowe Dla odmiany wody pitnej może być aromatyzowany. Niektóre smakowy jest unheal- thy i należy unikać. Smakowe Dla odmiany wody pitnej może być aromatyzowany. Niektóre smakowy jest unheal- thy i należy unikać. Smakowe 

woda może być podawane na zimno lub na gorąco.

Odpowiedni aromatyzowane napoje: ekstrakt z wołowiny, ekstrakt z kurczaka, kakao, kawa, herbata, owoce, Odpowiedni aromatyzowane napoje: ekstrakt z wołowiny, ekstrakt z kurczaka, kakao, kawa, herbata, owoce, Odpowiedni aromatyzowane napoje: ekstrakt z wołowiny, ekstrakt z kurczaka, kakao, kawa, herbata, owoce, 

zioła, przyprawy, warzywa.

Niezdrowy aromatyzowane napoje i dodatki: Alkohol, sztuczny kolor, sztuczny aromat, Niezdrowy aromatyzowane napoje i dodatki: Alkohol, sztuczny kolor, sztuczny aromat, Niezdrowy aromatyzowane napoje i dodatki: Alkohol, sztuczny kolor, sztuczny aromat, 

sztuczne i naturalne słodzik gazowane Cola
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, Serdeczny, Energy drink, Lemonade, bezkofeinowa kawa, soki owocowe, środki konserwujące, 

Sodium ..

Woda pitna jest najlepszy

Codzienna rutyna: Wstać, mają 0.2l szklankę lekko schłodzone, przefiltrowanej wody. Przed Codzienna rutyna: Wstać, mają 0.2l szklankę lekko schłodzone, przefiltrowanej wody. Przed 

każdym posiłkiem (Śniadanie, Early Day-przekąski, lunch, Late Day-przekąska, kolacja) mają każdym posiłkiem (Śniadanie, Early Day-przekąski, lunch, Late Day-przekąska, kolacja) mają każdym posiłkiem (Śniadanie, Early Day-przekąski, lunch, Late Day-przekąska, kolacja) mają 

0.2l szkła lekko schłodzone, filtrowanej wody. Mają szklanki (Bez tworzyw sztucznych) wypełniony 0.2l szkła lekko schłodzone, filtrowanej wody. Mają szklanki (Bez tworzyw sztucznych) wypełniony 0.2l szkła lekko schłodzone, filtrowanej wody. Mają szklanki (Bez tworzyw sztucznych) wypełniony 

0.2l filtrowanej wody na każdej tablicy nocne. Pić w nocy za każdym razem po odwiedził 0.2l filtrowanej wody na każdej tablicy nocne. Pić w nocy za każdym razem po odwiedził 

toaletę i kiedy ma suchość w gardle, gdy wstając rano wypić resztę.

Wlot nie-ciecz. Masz 4 dni życia!

Każda osoba, organizacja, że rząd zaprzecza wody pitnej lub jest przyczyną i skutkiem 

zanieczyszczonej wody. Są rozliczani, MS R7zanieczyszczonej wody. Są rozliczani, MS R7zanieczyszczonej wody. Są rozliczani, MS R7zanieczyszczonej wody. Są rozliczani, MS R7

Kawa niebiański napój stymulującyKawa niebiański napój stymulujący

Kawy parzonej napój przygotowany z palonych nasion coffeeplant.

Kawa jest wykonana z suszonych, palona, nasion kawowca, uprawianych w gorących, 

wilgotnych klimatach wzdłuż równika. Są 2 odmiany: Robusta mają silny smak i całego wilgotnych klimatach wzdłuż równika. Są 2 odmiany: Robusta mają silny smak i całego wilgotnych klimatach wzdłuż równika. Są 2 odmiany: Robusta mają silny smak i całego 

ciała. Ziarna arabica uprawianych na większej wysokości, mają płynność smak i bardziej 

aromatyczne cechy.

Po zbiera się i suszy, ziarna kawy palone w temperaturze około 200 ° C.

Pozwala to cukry w Bean karmelizacji i smak kawy, aby rozwijać. Im dłużej ziarna są Pozwala to cukry w Bean karmelizacji i smak kawy, aby rozwijać. Im dłużej ziarna są 

palone, a im wyższa temperatura, tym ciemniejszy pieczeń będzie i pełniejszy smak. 

Na ogół mają lekkie pieczenie ostrzejszy, bardziej kwaśny smak, podczas gdy 

ciemniejsze
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pieczeni mają głębsze, bogatsze smak. Ciemny pieczeń niekoniecznie jest 

„silniejszy”. Siła filiżance kawy zależy od tego, ile wody jest dodawany podczas 

gdy kawa jest parzona.

Jak MA keac się ofcoffee?

Jak uzyskać jak najwięcej ze swojego ulubionego kubka kawy.

1) Wielka degustacja kawy zaczyna się znakomity smak wody. Jeśli przefiltrowana woda jest niedostępna, 1) Wielka degustacja kawy zaczyna się znakomity smak wody. Jeśli przefiltrowana woda jest niedostępna, 1) Wielka degustacja kawy zaczyna się znakomity smak wody. Jeśli przefiltrowana woda jest niedostępna, 

stosowanie zimnej wody z kranu. Niech go uruchomić na kilka sekund do napowietrzania przed dodaniem go do stosowanie zimnej wody z kranu. Niech go uruchomić na kilka sekund do napowietrzania przed dodaniem go do 

czajnika.

2) Niech woda odstać gotować przed wlaniem do kawy (Natychmiastowa lub kroplówki 2) Niech woda odstać gotować przed wlaniem do kawy (Natychmiastowa lub kroplówki 2) Niech woda odstać gotować przed wlaniem do kawy (Natychmiastowa lub kroplówki 

filtr) granulki. Wrzątkiem wypala granulki i wpływ na ten smak.filtr) granulki. Wrzątkiem wypala granulki i wpływ na ten smak.filtr) granulki. Wrzątkiem wypala granulki i wpływ na ten smak.

3) Podczas korzystania z mlekiem (Niepolecane) , dodać je do kubka po wodzie. Jeśli mleko 3) Podczas korzystania z mlekiem (Niepolecane) , dodać je do kubka po wodzie. Jeśli mleko 3) Podczas korzystania z mlekiem (Niepolecane) , dodać je do kubka po wodzie. Jeśli mleko 3) Podczas korzystania z mlekiem (Niepolecane) , dodać je do kubka po wodzie. Jeśli mleko 3) Podczas korzystania z mlekiem (Niepolecane) , dodać je do kubka po wodzie. Jeśli mleko 3) Podczas korzystania z mlekiem (Niepolecane) , dodać je do kubka po wodzie. Jeśli mleko 

dodaje 1st, kawa nie może łączyć, jak również. Gorąca woda może parzyć mleko, zmieniając dodaje 1st, kawa nie może łączyć, jak również. Gorąca woda może parzyć mleko, zmieniając 

smaku.

Uwaga! słodziki (Cukier lub sztuczny) ruiny kawa! Uwaga! słodziki (Cukier lub sztuczny) ruiny kawa! Uwaga! słodziki (Cukier lub sztuczny) ruiny kawa! Uwaga! słodziki (Cukier lub sztuczny) ruiny kawa! 

Bezkofeinowa kawa, ale nie jest to zagrożenie dla zdrowia. 

Używaj tylko non Dairy wybielacze.

Przygotowania :Przygotowania :

Browarnictwo, Browarnictwo, Natychmiastowy, Kawa Drip-Filter; Espresso (maszyna) ,Kawa Drip-Filter; Espresso (maszyna) ,Kawa Drip-Filter; Espresso (maszyna) ,Kawa Drip-Filter; Espresso (maszyna) ,

Kawa bezkofeinowa za Ryzyko dla zdrowia!Kawa bezkofeinowa za Ryzyko dla zdrowia!Kawa bezkofeinowa za Ryzyko dla zdrowia!

Dekofeinizacja wykorzystuje rozpuszczalników. Pozostałość z rozpuszczalnika często zakłócić żołądka.Dekofeinizacja wykorzystuje rozpuszczalników. Pozostałość z rozpuszczalnika często zakłócić żołądka.Dekofeinizacja wykorzystuje rozpuszczalników. Pozostałość z rozpuszczalnika często zakłócić żołądka.

Logika! Kawa bez kofeiny pokonuje cel picia kawy.Logika! Kawa bez kofeiny pokonuje cel picia kawy.
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saszetek z kawą za zagrożenia dla środowiska!saszetek z kawą za zagrożenia dla środowiska!saszetek z kawą za zagrożenia dla środowiska!

Pods kawy 1 mld wszyscy są katastrofy ekologicznej. Oni nie są biodegradowalne. Nie są Pods kawy 1 mld wszyscy są katastrofy ekologicznej. Oni nie są biodegradowalne. Nie są 

one poddane recyklingowi. ZATRZYMAĆ! Produkcja!one poddane recyklingowi. ZATRZYMAĆ! Produkcja!

Zaskarżyć, MS R7 , ZATRZYMAĆ! Używając ich!Zaskarżyć, MS R7 , ZATRZYMAĆ! Używając ich!Zaskarżyć, MS R7 , ZATRZYMAĆ! Używając ich!Zaskarżyć, MS R7 , ZATRZYMAĆ! Używając ich!Zaskarżyć, MS R7 , ZATRZYMAĆ! Używając ich!Zaskarżyć, MS R7 , ZATRZYMAĆ! Używając ich!

Jak pić kawę?

Aby uzyskać najlepszy smak, smak ostudzić trochę niż brać duże slurps zamiast 

popijając. Wielkie slurps kawy zwolnić więcej aromatu. Zapach i smak, rajskie. Istnieje popijając. Wielkie slurps kawy zwolnić więcej aromatu. Zapach i smak, rajskie. Istnieje popijając. Wielkie slurps kawy zwolnić więcej aromatu. Zapach i smak, rajskie. Istnieje 

furtka kawa z mlekiem:

Espresso Jest to koncentrat napoju parzonej zmuszając gorącą wodę pod ciśnieniem przez Espresso Jest to koncentrat napoju parzonej zmuszając gorącą wodę pod ciśnieniem przez 

drobno zmielonej kawy. W porównaniu z innymi sposobami parzenia kawy espresso zawiera drobno zmielonej kawy. W porównaniu z innymi sposobami parzenia kawy espresso zawiera 

grubszą konsystencję, wyższe stężenie rozpuszczonych substancji stałych i piankę. Espresso grubszą konsystencję, wyższe stężenie rozpuszczonych substancji stałych i piankę. Espresso 

jest bazą dla innych napojów: Cappuccino, latte, macchiato, mocha, Americano, Gringo, jest bazą dla innych napojów: Cappuccino, latte, macchiato, mocha, Americano, Gringo, 

Duo-shot, Lawa, Mote. Serwowane z uśmiechem.Duo-shot, Lawa, Mote. Serwowane z uśmiechem.

Cappuccino: przygotowanie faktury, temperatura mleka jest Cappuccino: przygotowanie faktury, temperatura mleka jest 

najważniejszym krokiem. Mleko parze dodając bardzo drobne pęcherzyki najważniejszym krokiem. Mleko parze dodając bardzo drobne pęcherzyki 

powietrza, nadając jej aksamitną tex- ture (piana) , A strzał z espresso powietrza, nadając jej aksamitną tex- ture (piana) , A strzał z espresso powietrza, nadając jej aksamitną tex- ture (piana) , A strzał z espresso powietrza, nadając jej aksamitną tex- ture (piana) , A strzał z espresso 

jest umieścić w filiżance, gorące spienione mleko dodaje, zwieńczona 

2cm grubej pianki, wykończone posypać mielonego cynamonu.

latte: podgrzać mleko bez piany. A latte: podgrzać mleko bez piany. A latte: podgrzać mleko bez piany. A 

strzał z espresso należy umieścić w 

filiżance. Gorące mleko dodaje, filiżance. Gorące mleko dodaje, 

zwieńczona posypać surowego 

kakao.

macchiato: podgrzać mleko bez macchiato: podgrzać mleko bez 

piany. Napełnić kubek 2/3 z piany. Napełnić kubek 2/3 z 

mlekiem. Dodaj do espresso. Top mlekiem. Dodaj do espresso. Top 

z liści mięty pieprzowej.

Mokka: uczynić surowego gorące Mokka: uczynić surowego gorące 

kakao. Napełnij kubek z gorącym kakao. Napełnij kubek z gorącym 

kakao 1/2. Dodaj do espresso. Doładować kakao 1/2. Dodaj do espresso. Doładować 

z mleka i mlecznej piany. Dodaj 

szczyptę surowego kakao.

Lawa: 1 st strzał z Lawa: 1 st strzał z Lawa: 1 st strzał z Lawa: 1 st strzał z 

espresso. Dodaj NIP espresso. Dodaj NIP 

concentrat- soku ed 

mandarynki. Dodaj 

strzał

Pyłek: Napełnić kubek 1/2 Pyłek: Napełnić kubek 1/2 

gorącą pep- permint 

herbaty. Dodaj zastrzyk herbaty. Dodaj zastrzyk 

espres- tak. Top z gorącaespres- tak. Top z gorąca
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gorąco surowego kakao. Top z gorącego gorąco surowego kakao. Top z gorącego 

spienionego mleka. Dodaj szczyptę mielonego 

cynamonu.

spienione mleko. Wykończenie z szczyptą 

mielonego cynamonu.

Americano: A strzał z espresso Americano: A strzał z espresso 

jest umieścić w filiżance. dodaje jest umieścić w filiżance. dodaje 

ciepłej wody.

gringo: Napełnić kubek 1/2 z ciepłą gringo: Napełnić kubek 1/2 z ciepłą 

wodą. Dodać 2 strzałów espresso. Na wodą. Dodać 2 strzałów espresso. Na wodą. Dodać 2 strzałów espresso. Na 

wierzchu posypać gałką 

muszkatołową.

Duo-shot: Dodać 2 strzałów Duo-shot: Dodać 2 strzałów 

espresso. Potem gorąca woda.espresso. Potem gorąca woda.

Kakao niebiański napój stymulującyKakao niebiański napój stymulujący

Drzewa kakaowca rosną w gorące, deszczowe obszarach tropikalnych. To są owoce strąki. Wewnątrz Drzewa kakaowca rosną w gorące, deszczowe obszarach tropikalnych. To są owoce strąki. Wewnątrz 

kapsuły są nasiona (fasolki) , Ziarna kakaowe są włączone do masła kakaowego i proszku.kapsuły są nasiona (fasolki) , Ziarna kakaowe są włączone do masła kakaowego i proszku.kapsuły są nasiona (fasolki) , Ziarna kakaowe są włączone do masła kakaowego i proszku.kapsuły są nasiona (fasolki) , Ziarna kakaowe są włączone do masła kakaowego i proszku.

Przygotowanie gorące kakao:

1 łyżka proszek kakao

1 kubek: mleko sojowe, mleka koziego lub innych nie-mlecznych mleka. 1 łyżeczki 

ekstraktu z wanilii, myślnik cynamon, gałka muszkatołowa domieszką.

Łączenie składników w średnim garnka i ciepło na średnim ogniu, mieszając aż 

pienisty i gorące.

Herbata niebiański napój stymulującyHerbata niebiański napój stymulujący

Camellia wiecznie zielona roślina. To Liście zbierane i przetwarzane dać nam herbatę. Podstawowe Camellia wiecznie zielona roślina. To Liście zbierane i przetwarzane dać nam herbatę. Podstawowe 

Herbaty czarne lub zielone. Mogą być aromatyzowany lub ciele.Herbaty czarne lub zielone. Mogą być aromatyzowany lub ciele.
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Kustosz Strażnik przygotowanie herbaty, miejsce luźne przetworzonych liści herbaty zaparzaczem herbaty w. Umieścić Kustosz Strażnik przygotowanie herbaty, miejsce luźne przetworzonych liści herbaty zaparzaczem herbaty w. Umieścić 

dystrybutor w filiżance szkła. Zagotowania wody, stop wrzenia, podczas propagacji zatrzymuje wlać szklane. dystrybutor w filiżance szkła. Zagotowania wody, stop wrzenia, podczas propagacji zatrzymuje wlać szklane. 

Cieszyć się !Cieszyć się !

(za) Podobnie jak bulgotanie przystanków polać czarnej herbaty. Po (za) Podobnie jak bulgotanie przystanków polać czarnej herbaty. Po (za) Podobnie jak bulgotanie przystanków polać czarnej herbaty. Po 

1 minucie mieszać zaparzający 3 razy. Po kolejnej minucie Usuń. Pić, 1 minucie mieszać zaparzający 3 razy. Po kolejnej minucie Usuń. Pić, 

albo dodać dowolny sok cytrusowy dla smaku lub ostudzić, chłód i 

picie. Ostrzeżenie nie zanieczyszczają słodzikami, wybielacze (Sztuczna picie. Ostrzeżenie nie zanieczyszczają słodzikami, wybielacze (Sztuczna picie. Ostrzeżenie nie zanieczyszczają słodzikami, wybielacze (Sztuczna 

lub naturalna) ,lub naturalna) ,

(b) Po 10 sekundach od propagacji zatrzymuje zalać zielonej (b) Po 10 sekundach od propagacji zatrzymuje zalać zielonej 

herbaty. Mieszać infuzera 3 razy. Po 1 minucie Usuń. Pić, albo herbaty. Mieszać infuzera 3 razy. Po 1 minucie Usuń. Pić, albo herbaty. Mieszać infuzera 3 razy. Po 1 minucie Usuń. Pić, albo 

dodać dowolną pestkowych soku dla smaku lub ostudzić, chill, 

napój.

Ostrzeżenie nie zanieczyszczają słodzikami, wybielacze (Sztuczna Ostrzeżenie nie zanieczyszczają słodzikami, wybielacze (Sztuczna 

lub naturalna) ,lub naturalna) ,

nasienie preparat ziołowy herbata, umieść luźno wciśnięte nasiona do 

zaparzaczem. Umieścić dystrybutor w filiżance szkła. Zagotować wodę, 

zatrzymaj zagotować. Podobnie jak bulgotanie przystanki polać nasion. Po zatrzymaj zagotować. Podobnie jak bulgotanie przystanki polać nasion. Po 

1 minucie mieszać zaparzający 3 razy. Po kolejnych 7 minut usunąć. Pić, 1 minucie mieszać zaparzający 3 razy. Po kolejnych 7 minut usunąć. Pić, 

albo niech to chłodny, zimny napój. Ostrzeżenie nie zanieczyszczają albo niech to chłodny, zimny napój. Ostrzeżenie nie zanieczyszczają 

słodzikami, wybielacze (Sztuczny naturalną) ,słodzikami, wybielacze (Sztuczny naturalną) ,słodzikami, wybielacze (Sztuczny naturalną) ,

Ziołowy preparat 

pozostawia herbaty. 

Tak samo jak 

zielona-herbata.

Ziołowy preparat korzeń 

herbata, chopp korzenie. Tak herbata, chopp korzenie. Tak 

samo jak czarnej herbaty.

Korzystanie z kuchenki mikrofalowej podczas parzenia saszetek wydobywa smaki.

Usuń znacznik z torebka upewnić metalowych zszywek zostanie usunięty. Większość tagów Usuń znacznik z torebka upewnić metalowych zszywek zostanie usunięty. Większość tagów 

papieru używać tani tusz, odbarwieniu wody zakłóca smaku.

Gorącą wodę umieścić w filiżance herbaty> dodaj swój wybór Tea-bag > ciepło w kuchence mikrofalowej Gorącą wodę umieścić w filiżance herbaty> dodaj swój wybór Tea-bag > ciepło w kuchence mikrofalowej Gorącą wodę umieścić w filiżance herbaty> dodaj swój wybór Tea-bag > ciepło w kuchence mikrofalowej Gorącą wodę umieścić w filiżance herbaty> dodaj swój wybór Tea-bag > ciepło w kuchence mikrofalowej 

przez 30 sekund w połowie mocy (400-500 watów) > Niech zaparzyć w kuchence mikrofalowej przez przez 30 sekund w połowie mocy (400-500 watów) > Niech zaparzyć w kuchence mikrofalowej przez przez 30 sekund w połowie mocy (400-500 watów) > Niech zaparzyć w kuchence mikrofalowej przez przez 30 sekund w połowie mocy (400-500 watów) > Niech zaparzyć w kuchence mikrofalowej przez 

minutę > wyjąć > cieszyć się!minutę > wyjąć > cieszyć się!minutę > wyjąć > cieszyć się!minutę > wyjąć > cieszyć się!minutę > wyjąć > cieszyć się!

Woda pitna jest najlepszy ( może być aromatyzowany)Woda pitna jest najlepszy ( może być aromatyzowany)Woda pitna jest najlepszy ( może być aromatyzowany)
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Privilege 3:

Zjadliwe, zdrowe jedzenie!

Częścią codziennej rutyny jest jedzenie. Jak zdrowe jesteśmy, jak długo żyjemy. Ma wiele Częścią codziennej rutyny jest jedzenie. Jak zdrowe jesteśmy, jak długo żyjemy. Ma wiele Częścią codziennej rutyny jest jedzenie. Jak zdrowe jesteśmy, jak długo żyjemy. Ma wiele 

wspólnego z naszym nawyk jedzenia.

Feed 5 razy dziennie:

'Śniadanie, obejmują wodę, zioła, przyprawy, miód, kawa, ..'Śniadanie, obejmują wodę, zioła, przyprawy, miód, kawa, ..

Early Day-snack, to woda, owoce, zioła, herbaty, ..Early Day-snack, to woda, owoce, zioła, herbaty, ..

Obiad, obejmują wodę, sałatki, jajka, kawa, ..Obiad, obejmują wodę, sałatki, jajka, kawa, ..

Późno Day-snack, obejmują wodę, orzechy, jagody, przyprawy, kakao, ..Późno Day-snack, obejmują wodę, orzechy, jagody, przyprawy, kakao, ..

Obiad'. obejmują wodę, Dinner motywu, kawa lub herbata .. warzywa.Obiad'. obejmują wodę, Dinner motywu, kawa lub herbata .. warzywa.

7 Pokarmy, które powinny być spożywane codziennie: Grzyby (Grzyb) , Ziarna (Żyto, jęczmień, 7 Pokarmy, które powinny być spożywane codziennie: Grzyby (Grzyb) , Ziarna (Żyto, jęczmień, 7 Pokarmy, które powinny być spożywane codziennie: Grzyby (Grzyb) , Ziarna (Żyto, jęczmień, 7 Pokarmy, które powinny być spożywane codziennie: Grzyby (Grzyb) , Ziarna (Żyto, jęczmień, 7 Pokarmy, które powinny być spożywane codziennie: Grzyby (Grzyb) , Ziarna (Żyto, jęczmień, 

soczewica, kukurydza, owies, proso, Quinoa, ryż, sorgo, pszenica) , Hot chili, cebula (Brązowy, soczewica, kukurydza, owies, proso, Quinoa, ryż, sorgo, pszenica) , Hot chili, cebula (Brązowy, soczewica, kukurydza, owies, proso, Quinoa, ryż, sorgo, pszenica) , Hot chili, cebula (Brązowy, 

zielony, czerwony, wiosna, szczypiorek, czosnek, por) , Pietruszka, Sweet-papryka, warzywa (szparagi, zielony, czerwony, wiosna, szczypiorek, czosnek, por) , Pietruszka, Sweet-papryka, warzywa (szparagi, zielony, czerwony, wiosna, szczypiorek, czosnek, por) , Pietruszka, Sweet-papryka, warzywa (szparagi, 

fasola, brokuły, kalafior, marchew, groch, kapusty ..)

Co tydzień-dzień musi mieć motyw kolacja: np Dzień 1: Warzywa;Co tydzień-dzień musi mieć motyw kolacja: np Dzień 1: Warzywa;Co tydzień-dzień musi mieć motyw kolacja: np Dzień 1: Warzywa;

Dzień 2: Drób; Dzień 3: Ssak; Środowy: Gad; Day5: Owoce morza;Dzień 2: Drób; Dzień 3: Ssak; Środowy: Gad; Day5: Owoce morza;Dzień 2: Drób; Dzień 3: Ssak; Środowy: Gad; Day5: Owoce morza;Dzień 2: Drób; Dzień 3: Ssak; Środowy: Gad; Day5: Owoce morza;Dzień 2: Drób; Dzień 3: Ssak; Środowy: Gad; Day5: Owoce morza;Dzień 2: Drób; Dzień 3: Ssak; Środowy: Gad; Day5: Owoce morza;Dzień 2: Drób; Dzień 3: Ssak; Środowy: Gad; Day5: Owoce morza;Dzień 2: Drób; Dzień 3: Ssak; Środowy: Gad; Day5: Owoce morza;

Weekend: Nasiona orzechów; Dzień zabawy: Owadów.Weekend: Nasiona orzechów; Dzień zabawy: Owadów.Weekend: Nasiona orzechów; Dzień zabawy: Owadów.Weekend: Nasiona orzechów; Dzień zabawy: Owadów.

Dieta-No-No” s: Sztuczne środki słodzące, produkowany żywności, genetycznych modyfikacji Dieta-No-No” s: Sztuczne środki słodzące, produkowany żywności, genetycznych modyfikacji Dieta-No-No” s: Sztuczne środki słodzące, produkowany żywności, genetycznych modyfikacji 

żywności, dodano fruktozy.
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Fruktoza główną przyczyną cukrzycy i otyłości (Tran-People) ,Fruktoza główną przyczyną cukrzycy i otyłości (Tran-People) ,Fruktoza główną przyczyną cukrzycy i otyłości (Tran-People) ,Fruktoza główną przyczyną cukrzycy i otyłości (Tran-People) ,

Fruktoza jest zły, czy chodzi w cukier lub owoce. Dodając fruktozę podczas przetwarzania napoju lub Fruktoza jest zły, czy chodzi w cukier lub owoce. Dodając fruktozę podczas przetwarzania napoju lub 

żywności jest zagrożenie zdrowia. Przetwarzania, dystrybucji, sprzedaży tego rodzaju napoju lub 

jedzenia jest zachowanie i potrzeby ścigania w sprawach karnych. MS R6jedzenia jest zachowanie i potrzeby ścigania w sprawach karnych. MS R6jedzenia jest zachowanie i potrzeby ścigania w sprawach karnych. MS R6

Wyjątek: nieprzetworzone Jagody , Owoc , kochanie , warzywa ,Wyjątek: nieprzetworzone Jagody , Owoc , kochanie , warzywa ,Wyjątek: nieprzetworzone Jagody , Owoc , kochanie , warzywa ,Wyjątek: nieprzetworzone Jagody , Owoc , kochanie , warzywa ,Wyjątek: nieprzetworzone Jagody , Owoc , kochanie , warzywa ,Wyjątek: nieprzetworzone Jagody , Owoc , kochanie , warzywa ,Wyjątek: nieprzetworzone Jagody , Owoc , kochanie , warzywa ,Wyjątek: nieprzetworzone Jagody , Owoc , kochanie , warzywa ,Wyjątek: nieprzetworzone Jagody , Owoc , kochanie , warzywa ,Wyjątek: nieprzetworzone Jagody , Owoc , kochanie , warzywa ,

Powiedz nie dla : Wszystko, co zawiera: Fruktoza, glukoza, cukier; Herbatniki, ciastka, Powiedz nie dla : Wszystko, co zawiera: Fruktoza, glukoza, cukier; Herbatniki, ciastka, Powiedz nie dla : Wszystko, co zawiera: Fruktoza, glukoza, cukier; Herbatniki, ciastka, Powiedz nie dla : Wszystko, co zawiera: Fruktoza, glukoza, cukier; Herbatniki, ciastka, 

śniadanie, zbóż, czekolady, soki owocowe, lody, dżem, ketchup, Lollies, lemoniady (Cola, śniadanie, zbóż, czekolady, soki owocowe, lody, dżem, ketchup, Lollies, lemoniady (Cola, 

Energia, ...) Marmolada, bary Muesli-, Sosy, wino ...Energia, ...) Marmolada, bary Muesli-, Sosy, wino ...

Wyprodukowano-food jest zbyt słony ma zbyt wiele środków konserwujących, często jest zbyt tłusty i Wyprodukowano-food jest zbyt słony ma zbyt wiele środków konserwujących, często jest zbyt tłusty i 

ma dodatku cukru czyni go niezdatnym do spożycia przez ludzi, zwierząt domowych i zwierząt 

gospodarskich. Wyprodukowano żywności jest ciśnienie causeof wysokiej krwi zatykanie arterii i gospodarskich. Wyprodukowano żywności jest ciśnienie causeof wysokiej krwi zatykanie arterii i 

otyłości (Tran-People) , Tworzenie, dystrybucję, sprzedaż wyrobów spożywczych są zachowania otyłości (Tran-People) , Tworzenie, dystrybucję, sprzedaż wyrobów spożywczych są zachowania otyłości (Tran-People) , Tworzenie, dystrybucję, sprzedaż wyrobów spożywczych są zachowania 

przestępcze konieczności ścigania. MS / R6przestępcze konieczności ścigania. MS / R6przestępcze konieczności ścigania. MS / R6przestępcze konieczności ścigania. MS / R6

Powiedz nie dla: Mleczarnia mleko, nabiał, ser, fast food,Powiedz nie dla: Mleczarnia mleko, nabiał, ser, fast food,

szynka, hamburgery, Alami, ...

Zrobiony fabrycznie: Chleb, mięso; Pizza, kiełbaski,Zrobiony fabrycznie: Chleb, mięso; Pizza, kiełbaski,

Obrobiony : Owoce, zupy, warzywa ...Obrobiony : Owoce, zupy, warzywa ...

Żywność modyfikowana genetycznie jest to, co ludzie faktycznie zużywają. Wszystko zaczyna się jak Żywność modyfikowana genetycznie jest to, co ludzie faktycznie zużywają. Wszystko zaczyna się jak Żywność modyfikowana genetycznie jest to, co ludzie faktycznie zużywają. Wszystko zaczyna się jak 

zmodyfikowane genetycznie (Zaprojektowane) Nasionko (GM-Crop) , GM-Crop dzięki przepływowizmodyfikowane genetycznie (Zaprojektowane) Nasionko (GM-Crop) , GM-Crop dzięki przepływowizmodyfikowane genetycznie (Zaprojektowane) Nasionko (GM-Crop) , GM-Crop dzięki przepływowizmodyfikowane genetycznie (Zaprojektowane) Nasionko (GM-Crop) , GM-Crop dzięki przepływowizmodyfikowane genetycznie (Zaprojektowane) Nasionko (GM-Crop) , GM-Crop dzięki przepływowizmodyfikowane genetycznie (Zaprojektowane) Nasionko (GM-Crop) , GM-Crop dzięki przepływowi

-na skutek zmienia cały łańcuch pokarmowy. Tworzenie mutacje, które tworzą nowe na skutek zmienia cały łańcuch pokarmowy. Tworzenie mutacje, które tworzą nowe 

chorób zagrażających życiu Global-plag wszystkich członków łańcucha pokarmowego! W chorób zagrażających życiu Global-plag wszystkich członków łańcucha pokarmowego! W 

tym ludzi! Ludzie staną się bardziej chory, die młodsze, bardziej deformacje, bardziej tym ludzi! Ludzie staną się bardziej chory, die młodsze, bardziej deformacje, bardziej 

chore dzieci, poronienia więcej ... Zmieni ludzkie DNA.chore dzieci, poronienia więcej ... Zmieni ludzkie DNA.

GM-Food Survival Zagrożenie: Lucerna, baby-food, boczek, chleb, kukurydza, GM-Food Survival Zagrożenie: Lucerna, baby-food, boczek, chleb, kukurydza, 

śniadanie-zbóż, rzepaku, jajka, szynka, margaryna, mięso, ziemniaki, papaja, groch, drób, 

ryż, kiełbasy, soja, pomidory, pszenica, cukinia, ...
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Żądanie ze Wspólnoty nieskażonej żywności. NIE: Alkohol, modyfikacja genetyczna-, Żądanie ze Wspólnoty nieskażonej żywności. NIE: Alkohol, modyfikacja genetyczna-, Żądanie ze Wspólnoty nieskażonej żywności. NIE: Alkohol, modyfikacja genetyczna-, Żądanie ze Wspólnoty nieskażonej żywności. NIE: Alkohol, modyfikacja genetyczna-, 

herbicydy, Insectisides, Wyprodukowano jedzenie,

bez dodatku: Sól, substancje słodzące (Sztuczna lub naturalna) , ...bez dodatku: Sól, substancje słodzące (Sztuczna lub naturalna) , ...bez dodatku: Sól, substancje słodzące (Sztuczna lub naturalna) , ...bez dodatku: Sól, substancje słodzące (Sztuczna lub naturalna) , ...

Świętować: Pożywienie Dzień 7.3.7Świętować: Pożywienie Dzień 7.3.7

Dzień dobry-zdrowie 12.1.7

CG Kalender (New Age zarządzanie czasem)CG Kalender (New Age zarządzanie czasem)

Privilege 4:

Odzież ochronna przystępne!

Odzież ochronna jest potrzebne, aby chronić ciało człowieka od klimatu, choroby i Odzież ochronna jest potrzebne, aby chronić ciało człowieka od klimatu, choroby i 

zanieczyszczenia. Ubrania ochronnego musi być comfor- stół użyteczne. Odzież ochronna, zanieczyszczenia. Ubrania ochronnego musi być comfor- stół użyteczne. Odzież ochronna, zanieczyszczenia. Ubrania ochronnego musi być comfor- stół użyteczne. Odzież ochronna, 

ma być przystępne. Protective- odzież składa się z głowicy pokrywy, ubrania, skarpetki i 

obuwie ochronne.

Głowa Zabezpieczenie składa się z balaclava, czapka, szalik K, ochrona oczu i kask. Kominiarka ( Czapka Głowa Zabezpieczenie składa się z balaclava, czapka, szalik K, ochrona oczu i kask. Kominiarka ( Czapka Głowa Zabezpieczenie składa się z balaclava, czapka, szalik K, ochrona oczu i kask. Kominiarka ( Czapka Głowa Zabezpieczenie składa się z balaclava, czapka, szalik K, ochrona oczu i kask. Kominiarka ( Czapka Głowa Zabezpieczenie składa się z balaclava, czapka, szalik K, ochrona oczu i kask. Kominiarka ( Czapka 

bez daszka) K-szalik ja y dzianiny z wełny albo z mieszanki bawełny i wełny (Bez synthe- włókien TIC) , bez daszka) K-szalik ja y dzianiny z wełny albo z mieszanki bawełny i wełny (Bez synthe- włókien TIC) , bez daszka) K-szalik ja y dzianiny z wełny albo z mieszanki bawełny i wełny (Bez synthe- włókien TIC) , bez daszka) K-szalik ja y dzianiny z wełny albo z mieszanki bawełny i wełny (Bez synthe- włókien TIC) , bez daszka) K-szalik ja y dzianiny z wełny albo z mieszanki bawełny i wełny (Bez synthe- włókien TIC) , bez daszka) K-szalik ja y dzianiny z wełny albo z mieszanki bawełny i wełny (Bez synthe- włókien TIC) , 

Może być dowolny kolor lub wzór. Ochrona oczu i kask zapewnić ochronę przed promieniowaniem 

UV. Osłona jest wygięta w bok i pionowo do góry i w dół, do złamania, bardzo odporne na 

zarysowania, promienie UV blokuje nie zaparowaniu, olśnienie regulacji (Ciemniej / lżejsze jaśniej / zarysowania, promienie UV blokuje nie zaparowaniu, olśnienie regulacji (Ciemniej / lżejsze jaśniej / 

ciemniej) , Kask posiada skóry z powrotem jako protektor szyi.ciemniej) , Kask posiada skóry z powrotem jako protektor szyi.ciemniej) , Kask posiada skóry z powrotem jako protektor szyi.

Odzież ochronna jest potrzebne, aby chronić ciało człowieka od klimatu, choroby i Odzież ochronna jest potrzebne, aby chronić ciało człowieka od klimatu, choroby i 

zanieczyszczenia. Główne części ciała chronione są ubrania ochronnego skóry i stóp. Odzież zanieczyszczenia. Główne części ciała chronione są ubrania ochronnego skóry i stóp. Odzież zanieczyszczenia. Główne części ciała chronione są ubrania ochronnego skóry i stóp. Odzież 

ochronna, należy zawsze nosić na zewnątrz.

Odzież ochronna, Kombinezon (Z kapturem) lub 2-częściowe wykonane z lnu, bawełny, wełny lub mieszanki Odzież ochronna, Kombinezon (Z kapturem) lub 2-częściowe wykonane z lnu, bawełny, wełny lub mieszanki Odzież ochronna, Kombinezon (Z kapturem) lub 2-częściowe wykonane z lnu, bawełny, wełny lub mieszanki Odzież ochronna, Kombinezon (Z kapturem) lub 2-częściowe wykonane z lnu, bawełny, wełny lub mieszanki 

bawełna / wełny (bez włókien syntetycznych) dowolny kolor / wzór. Albo powinien mieć szyjkę, T-Shirt, bawełna / wełny (bez włókien syntetycznych) dowolny kolor / wzór. Albo powinien mieć szyjkę, T-Shirt, bawełna / wełny (bez włókien syntetycznych) dowolny kolor / wzór. Albo powinien mieć szyjkę, T-Shirt, bawełna / wełny (bez włókien syntetycznych) dowolny kolor / wzór. Albo powinien mieć szyjkę, T-Shirt, 

dmuchany * Ramiona i nogi zamknięte na nadgarstkach i kostkach (Projekt proof) , * Dmuchane ramiona i nogi dmuchany * Ramiona i nogi zamknięte na nadgarstkach i kostkach (Projekt proof) , * Dmuchane ramiona i nogi dmuchany * Ramiona i nogi zamknięte na nadgarstkach i kostkach (Projekt proof) , * Dmuchane ramiona i nogi dmuchany * Ramiona i nogi zamknięte na nadgarstkach i kostkach (Projekt proof) , * Dmuchane ramiona i nogi dmuchany * Ramiona i nogi zamknięte na nadgarstkach i kostkach (Projekt proof) , * Dmuchane ramiona i nogi dmuchany * Ramiona i nogi zamknięte na nadgarstkach i kostkach (Projekt proof) , * Dmuchane ramiona i nogi 

pozwalają stawy łokci / kolan swobodnie poruszać się także powietrze wewnątrz tworzy kontroli klimatu dla skóry i ciała.

Odzież wykonana jest z włókien naturalnych: skór zwierzęcych, roślinnych włókna jedwabne
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bawełna lub wełna. Sztuczne włókna nie są wykorzystywane do odzieży dotykania ludzkiej skórze. Produkcja bawełna lub wełna. Sztuczne włókna nie są wykorzystywane do odzieży dotykania ludzkiej skórze. Produkcja bawełna lub wełna. Sztuczne włókna nie są wykorzystywane do odzieży dotykania ludzkiej skórze. Produkcja 

Sztuczne włókna końcach odzieżowych.

Odzież ochronna jest wygodne, trwałe, praktycznie affordab- le. Modny (Etykieta Odzież ochronna jest wygodne, trwałe, praktycznie affordab- le. Modny (Etykieta Odzież ochronna jest wygodne, trwałe, praktycznie affordab- le. Modny (Etykieta 

projektant) ubrania ochronnego, jest drogie, drogie niepraktycznie i krótkoterminowe. Nie projektant) ubrania ochronnego, jest drogie, drogie niepraktycznie i krótkoterminowe. Nie projektant) ubrania ochronnego, jest drogie, drogie niepraktycznie i krótkoterminowe. Nie 

do przyjęcia!

Stopy potrzebują ochrony przed uderzeniami i klimat. Skórne, palce i kostek są zagrożone. Ochrona Stopy potrzebują ochrony przed uderzeniami i klimat. Skórne, palce i kostek są zagrożone. Ochrona Stopy potrzebują ochrony przed uderzeniami i klimat. Skórne, palce i kostek są zagrożone. Ochrona 

stóp składa się z skarpety i buty. kiedy wyruszą na zewnątrz zawsze nosić obuwie ochronne.

Skarpetki są wykonane z bawełny, wełny, mieszanki bawełny i wełny (nie syntetyczne) dowolny kolor Skarpetki są wykonane z bawełny, wełny, mieszanki bawełny i wełny (nie syntetyczne) dowolny kolor Skarpetki są wykonane z bawełny, wełny, mieszanki bawełny i wełny (nie syntetyczne) dowolny kolor 

dowolny wzór. Skarpety powinny obejmować nóżkami do 7 cm powyżej kostki.dowolny wzór. Skarpety powinny obejmować nóżkami do 7 cm powyżej kostki.

Buty mają górną skóry ochronnej wewnętrznej miękkiej skóry

(nie syntetyczne) Podeszwy skórzane lub gumowe. Buty chronią stopy aż do 7 (nie syntetyczne) Podeszwy skórzane lub gumowe. Buty chronią stopy aż do 7 (nie syntetyczne) Podeszwy skórzane lub gumowe. Buty chronią stopy aż do 7 

cm powyżej kostki. obuwie syntetyczne rozgrzewa stopy ich wrzenia. Nie cm powyżej kostki. obuwie syntetyczne rozgrzewa stopy ich wrzenia. Nie 

może chodzić.

Ręcznie zabezpieczenie w postaci rękawic (nie syntetyczne) noszone Ręcznie zabezpieczenie w postaci rękawic (nie syntetyczne) noszone Ręcznie zabezpieczenie w postaci rękawic (nie syntetyczne) noszone 

są jako potrzebne!

SHUN:

Etykieta projektant są elitarną część bogactwa apartheidu. Etykieta projektant są zbyt drogie. Wyprodukowany Etykieta projektant są elitarną część bogactwa apartheidu. Etykieta projektant są zbyt drogie. Wyprodukowany Etykieta projektant są elitarną część bogactwa apartheidu. Etykieta projektant są zbyt drogie. Wyprodukowany 

przez niewolniczej siły roboczej. Made for arogancki zamożni przytrzymywania walczy potrzebujących i przez niewolniczej siły roboczej. Made for arogancki zamożni przytrzymywania walczy potrzebujących i 

ubogich. Unikają ludzi, którzy noszą te.

Etykieta projektant! Ludzie, którzy gdzie etykieta Designer! Etykieta projektant! Ludzie, którzy gdzie etykieta Designer! 

Detalista, którzy sprzedają Label Designer! Drogie Protec-tive Detalista, którzy sprzedają Label Designer! Drogie Protec-tive 

odzież! Niepraktycznie modne protective- odzież! Odzież 

ochronna wykonana z włókien artificial-! Szkoda & SHUN ludzie ochronna wykonana z włókien artificial-! Szkoda & SHUN ludzie ochronna wykonana z włókien artificial-! Szkoda & SHUN ludzie 

drwiący domu-mniej. Płacą mieć cothing wygląd wyprane, które 

celowo zgrane i otwory wykonane w nich.

Niedopuszczalne kiczowaty strój:
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Niech trashy ludzie wiedzą, że są tandetne.

Shun syntetyczną odzież obuwie. Zakończyć produkcję Shun syntetyczną odzież obuwie. Zakończyć produkcję 

odzieży syntetycznej, obuwie.

Nielegalne syntetyki producent GET, MS R6 ,Nielegalne syntetyki producent GET, MS R6 ,Nielegalne syntetyki producent GET, MS R6 ,Nielegalne syntetyki producent GET, MS R6 ,

Chronić organizm używać ubrania ochronnego na zewnątrz!

Przywilej 5:

Higieniczne, niedrogie schronienie!

Ludzie mają 1 GOD biorąc pod uwagę prawo do: „przystępna bezpiecznych pomieszczeń mieszkalnych (Schronienie)Ludzie mają 1 GOD biorąc pod uwagę prawo do: „przystępna bezpiecznych pomieszczeń mieszkalnych (Schronienie)Ludzie mają 1 GOD biorąc pod uwagę prawo do: „przystępna bezpiecznych pomieszczeń mieszkalnych (Schronienie)Ludzie mają 1 GOD biorąc pod uwagę prawo do: „przystępna bezpiecznych pomieszczeń mieszkalnych (Schronienie)

”. Rząd ma obowiązek dostarczenia jej ludności w przystępnych bezpiecznych pomieszczeń mieszkalnych. Schronisko ”. Rząd ma obowiązek dostarczenia jej ludności w przystępnych bezpiecznych pomieszczeń mieszkalnych. Schronisko ”. Rząd ma obowiązek dostarczenia jej ludności w przystępnych bezpiecznych pomieszczeń mieszkalnych. Schronisko 

jest dostarczany przez ' Hrabstwo'jest dostarczany przez ' Hrabstwo'jest dostarczany przez ' Hrabstwo'

(Samorząd) , Część Shire planowania. DOM !!(Samorząd) , Część Shire planowania. DOM !!(Samorząd) , Część Shire planowania. DOM !!(Samorząd) , Część Shire planowania. DOM !!

Dla Hrabstwo dostarczyć Living Quarters przystępne wszystko Grunty i schronienie w rodzinie (Własność Dla Hrabstwo dostarczyć Living Quarters przystępne wszystko Grunty i schronienie w rodzinie (Własność Dla Hrabstwo dostarczyć Living Quarters przystępne wszystko Grunty i schronienie w rodzinie (Własność Dla Hrabstwo dostarczyć Living Quarters przystępne wszystko Grunty i schronienie w rodzinie (Własność 

prywatnych) są przenoszone do niego. Puste przeniesiono własność jest wypełnione osób prywatnych) są przenoszone do niego. Puste przeniesiono własność jest wypełnione osób prywatnych) są przenoszone do niego. Puste przeniesiono własność jest wypełnione osób 

bezdomnych i rodzin na listach oczekujących. domy Wielu sypialnia z tylko 1 okupanta trzeba 

podjąć w innych okupantów. To niedopuszczalne zachowanie antyspołeczne dla 1 osoby mającej podjąć w innych okupantów. To niedopuszczalne zachowanie antyspołeczne dla 1 osoby mającej 

więcej niż 1 sypialnia. 

Wszystko czwarte istoty są przystępne Wynajem Mieszkanie. Ostatecznie marność ogród ozdobny, Wszystko czwarte istoty są przystępne Wynajem Mieszkanie. Ostatecznie marność ogród ozdobny, Wszystko czwarte istoty są przystępne Wynajem Mieszkanie. Ostatecznie marność ogród ozdobny, 

darmowe domy wolnostojące są zastępowane przez społeczność klastra obudowy. Klaster darmowe domy wolnostojące są zastępowane przez społeczność klastra obudowy. Klaster 

zakwaterowania wynajem jest świadczone przez „Shire”.

Wszystkie kwatery klastra mają 3 poziomy najemcy + 1 poziom szklarni

Ground Level, Level 1, Level 2, Szklarnia ogród (Najemcy mogą rosnąć rośliny) , noclegi klaster Ground Level, Level 1, Level 2, Szklarnia ogród (Najemcy mogą rosnąć rośliny) , noclegi klaster Ground Level, Level 1, Level 2, Szklarnia ogród (Najemcy mogą rosnąć rośliny) , noclegi klaster Ground Level, Level 1, Level 2, Szklarnia ogród (Najemcy mogą rosnąć rośliny) , noclegi klaster Ground Level, Level 1, Level 2, Szklarnia ogród (Najemcy mogą rosnąć rośliny) , noclegi klaster 

składa się z pojedynczych jednostkach (1 pokojowa) , para-units (2 pokoje) rodzinny jednostki (3 składa się z pojedynczych jednostkach (1 pokojowa) , para-units (2 pokoje) rodzinny jednostki (3 składa się z pojedynczych jednostkach (1 pokojowa) , para-units (2 pokoje) rodzinny jednostki (3 składa się z pojedynczych jednostkach (1 pokojowa) , para-units (2 pokoje) rodzinny jednostki (3 składa się z pojedynczych jednostkach (1 pokojowa) , para-units (2 pokoje) rodzinny jednostki (3 składa się z pojedynczych jednostkach (1 pokojowa) , para-units (2 pokoje) rodzinny jednostki (3 

pokoje ...) , Obowiązkowe Guide linie (Status rodzinny, wiek) zastosować.pokoje ...) , Obowiązkowe Guide linie (Status rodzinny, wiek) zastosować.pokoje ...) , Obowiązkowe Guide linie (Status rodzinny, wiek) zastosować.pokoje ...) , Obowiązkowe Guide linie (Status rodzinny, wiek) zastosować.

Wszystkie Affordable Bezpieczna Dzielnica mieszkalna jest wypożyczalnia atmosfery.
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tygodniowy czynsz wynosi 14% tygodniowego dochodu brutto najemcy. Stwardnienie czynsz lokatorów wynosi 14% 

wspólnych tygodniowych dochodów brutto lokatorów. Np $ 100 tygodniowy dochód brutto, wynajem $. 14 $ 1.000 wspólnych tygodniowych dochodów brutto lokatorów. Np $ 100 tygodniowy dochód brutto, wynajem $. 14 $ 1.000 

tygodniowy dochód brutto, wynajem 140 $.

Hrabstwo Dostawy energii elektrycznej (Bez gazu) i wody z codziennym minimumHrabstwo Dostawy energii elektrycznej (Bez gazu) i wody z codziennym minimumHrabstwo Dostawy energii elektrycznej (Bez gazu) i wody z codziennym minimumHrabstwo Dostawy energii elektrycznej (Bez gazu) i wody z codziennym minimum

(Wolny) / (Wtedy płacić) Maksymalna odciąć użytkowania. Shire również dostarczyć prze- nity pranie, (Wolny) / (Wtedy płacić) Maksymalna odciąć użytkowania. Shire również dostarczyć prze- nity pranie, (Wolny) / (Wtedy płacić) Maksymalna odciąć użytkowania. Shire również dostarczyć prze- nity pranie, (Wolny) / (Wtedy płacić) Maksymalna odciąć użytkowania. Shire również dostarczyć prze- nity pranie, (Wolny) / (Wtedy płacić) Maksymalna odciąć użytkowania. Shire również dostarczyć prze- nity pranie, 

konserwację, rekreacji i kanalizacji, odpadów do usuwania.

Pojedynczy lokator jest uprawniony do 1 świetlica życia. W wieku 63 trans fer do zakwaterowania Pojedynczy lokator jest uprawniony do 1 świetlica życia. W wieku 63 trans fer do zakwaterowania 

emerytalnego (obowiązkowy) , Single 1 pokój najemca korzysta z tych samych toalet na poziomie emerytalnego (obowiązkowy) , Single 1 pokój najemca korzysta z tych samych toalet na poziomie emerytalnego (obowiązkowy) , Single 1 pokój najemca korzysta z tych samych toalet na poziomie emerytalnego (obowiązkowy) , Single 1 pokój najemca korzysta z tych samych toalet na poziomie 

wspólnotowym, obiekt prysznic i na dolny poziom prania, kąpieli.

Para (1 ON & 1 ONA) lokatorzy mają 2 pokoje: salon, sypialnia, kitch- enette i WC, prysznic. Para (1 ON & 1 ONA) lokatorzy mają 2 pokoje: salon, sypialnia, kitch- enette i WC, prysznic. Para (1 ON & 1 ONA) lokatorzy mają 2 pokoje: salon, sypialnia, kitch- enette i WC, prysznic. Para (1 ON & 1 ONA) lokatorzy mają 2 pokoje: salon, sypialnia, kitch- enette i WC, prysznic. Para (1 ON & 1 ONA) lokatorzy mają 2 pokoje: salon, sypialnia, kitch- enette i WC, prysznic. Para (1 ON & 1 ONA) lokatorzy mają 2 pokoje: salon, sypialnia, kitch- enette i WC, prysznic. Para (1 ON & 1 ONA) lokatorzy mają 2 pokoje: salon, sypialnia, kitch- enette i WC, prysznic. 

Podziel pranie, kąpiel na poziomie dolnym. Ruszaj sięPodziel pranie, kąpiel na poziomie dolnym. Ruszaj się

(obowiązkowy) do „rodziny jednostkach”, kiedy dzieci przybywają.(obowiązkowy) do „rodziny jednostkach”, kiedy dzieci przybywają.

Lokatorzy mają 2 pokoje rodzinne (Salon, sypialnia, kuchnia, WC, prysznic. Kąpiel pranie Podziel Lokatorzy mają 2 pokoje rodzinne (Salon, sypialnia, kuchnia, WC, prysznic. Kąpiel pranie Podziel 

się na poziomie dolnej) + 1 pokój dla każdego 2 dziećmi W Dren. Po ostatnim dziecko porusza się (Przez się na poziomie dolnej) + 1 pokój dla każdego 2 dziećmi W Dren. Po ostatnim dziecko porusza się (Przez się na poziomie dolnej) + 1 pokój dla każdego 2 dziećmi W Dren. Po ostatnim dziecko porusza się (Przez się na poziomie dolnej) + 1 pokój dla każdego 2 dziećmi W Dren. Po ostatnim dziecko porusza się (Przez 

18 lat obowiązkowo) , Transfer para (obowiązkowy) do pary życia. Kilka staje pojedyncze transfery (obowiązkowy)18 lat obowiązkowo) , Transfer para (obowiązkowy) do pary życia. Kilka staje pojedyncze transfery (obowiązkowy)18 lat obowiązkowo) , Transfer para (obowiązkowy) do pary życia. Kilka staje pojedyncze transfery (obowiązkowy)18 lat obowiązkowo) , Transfer para (obowiązkowy) do pary życia. Kilka staje pojedyncze transfery (obowiązkowy)18 lat obowiązkowo) , Transfer para (obowiązkowy) do pary życia. Kilka staje pojedyncze transfery (obowiązkowy)18 lat obowiązkowo) , Transfer para (obowiązkowy) do pary życia. Kilka staje pojedyncze transfery (obowiązkowy)

do pojedynczej jednostki.

Schronienie jest niedrogie, wygodne, higieniczne, ochronne ... Shire Schronienie jest niedrogie, wygodne, higieniczne, ochronne ... Shire Schronienie jest niedrogie, wygodne, higieniczne, ochronne ... Shire 

wspólny cluster-obudowa spełnia wszystkie potrzeby ludzkie! To wspólny cluster-obudowa spełnia wszystkie potrzeby ludzkie! To 

miejsce, aby rozpocząć i rozwijać rodzinę.

Cluster-Homes pozwalają mały: akwarium, terrarium, małe psy. Nie Cluster-Homes pozwalają mały: akwarium, terrarium, małe psy. Nie 

dopuścić Koty, przyrody, zwierząt domowych, wszystko, co jest 

większe niż małego psa, bez hodowli. Istoty, które stanowią zagrożenie większe niż małego psa, bez hodowli. Istoty, które stanowią zagrożenie 

dla lokatorów i siedliska.

Uwaga! Lokatorzy z psychicznej, fizycznej, seksualnej niepełnosprawności, żyją w specjalnych schronów Uwaga! Lokatorzy z psychicznej, fizycznej, seksualnej niepełnosprawności, żyją w specjalnych schronów 

przewidzianych przez rząd kraju.

Gminny wspierania klastrów mieszkaniowych. Twój 

dom!

Twoja społeczność!
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Privilege 6:

Uwielbienie i wierzyć w 1 GOD!Uwielbienie i wierzyć w 1 GOD!

Kustosz Strażnik czcić codziennie 1 GOD , 1 GODKustosz Strażnik czcić codziennie 1 GOD , 1 GODKustosz Strażnik czcić codziennie 1 GOD , 1 GODKustosz Strażnik czcić codziennie 1 GOD , 1 GOD

chce szacunku, chce być przeceniać. 1 GOD który jest zarówno on, chce szacunku, chce być przeceniać. 1 GOD który jest zarówno on, chce szacunku, chce być przeceniać. 1 GOD który jest zarówno on, 

ona. The Original dusza, która stworzyła wszechświat (Ludzki ona. The Original dusza, która stworzyła wszechświat (Ludzki 

przeznaczenie) a Spiritual Universe (Niebo) , Ubóstwiać 1 GOD okazywać przeznaczenie) a Spiritual Universe (Niebo) , Ubóstwiać 1 GOD okazywać przeznaczenie) a Spiritual Universe (Niebo) , Ubóstwiać 1 GOD okazywać przeznaczenie) a Spiritual Universe (Niebo) , Ubóstwiać 1 GOD okazywać przeznaczenie) a Spiritual Universe (Niebo) , Ubóstwiać 1 GOD okazywać przeznaczenie) a Spiritual Universe (Niebo) , Ubóstwiać 1 GOD okazywać przeznaczenie) a Spiritual Universe (Niebo) , Ubóstwiać 1 GOD okazywać 

szacunek, cześć.

1 GOD Ludzkość chce być Kustosz fizycznego wszechświata (Ludzki 1 GOD Ludzkość chce być Kustosz fizycznego wszechświata (Ludzki 1 GOD Ludzkość chce być Kustosz fizycznego wszechświata (Ludzki 

przeznaczenie) , Jako człowiek-rodzaj ewoluuje, 1 GOD wysyła komunikaty przeznaczenie) , Jako człowiek-rodzaj ewoluuje, 1 GOD wysyła komunikaty przeznaczenie) , Jako człowiek-rodzaj ewoluuje, 1 GOD wysyła komunikaty przeznaczenie) , Jako człowiek-rodzaj ewoluuje, 1 GOD wysyła komunikaty przeznaczenie) , Jako człowiek-rodzaj ewoluuje, 1 GOD wysyła komunikaty 

mają być używane jako przewodnika. Najnowszy komunikat jest " Prawo mają być używane jako przewodnika. Najnowszy komunikat jest " Prawo mają być używane jako przewodnika. Najnowszy komunikat jest " Prawo 

Dawca Manifest” to sprawia, że wszystkie poprzednie komunikaty nieaktualne.Dawca Manifest” to sprawia, że wszystkie poprzednie komunikaty nieaktualne.

1 GOD dał częścią oryginalnego Duszy do wszystkich form życia we Wszechświecie Fizycznego. Uwielbienie 1 GOD dał częścią oryginalnego Duszy do wszystkich form życia we Wszechświecie Fizycznego. Uwielbienie 1 GOD dał częścią oryginalnego Duszy do wszystkich form życia we Wszechświecie Fizycznego. Uwielbienie 

utrzymuje duszę w kontakcie z duchowym wszechświecie.

Indywidualne, uwielbienie społeczność utrzymuje ludzi w kontakcie z 1 GOD.Indywidualne, uwielbienie społeczność utrzymuje ludzi w kontakcie z 1 GOD.

czczenia 1 GOD wiąże się modlić, opiekuńczy, używając, ciesząc 1 czczenia 1 GOD wiąże się modlić, opiekuńczy, używając, ciesząc 1 czczenia 1 GOD wiąże się modlić, opiekuńczy, używając, ciesząc 1 czczenia 1 GOD wiąże się modlić, opiekuńczy, używając, ciesząc 1 

GOD” s kreacje. Uwielbienie jest włącznie z wszystkiego, co jest miłe GOD” s kreacje. Uwielbienie jest włącznie z wszystkiego, co jest miłe GOD” s kreacje. Uwielbienie jest włącznie z wszystkiego, co jest miłe GOD” s kreacje. Uwielbienie jest włącznie z wszystkiego, co jest miłe 

1 GOD, czy mają do czynienia z kwestiami wiary lub czyny 1 GOD, czy mają do czynienia z kwestiami wiary lub czyny 

wierzącego.

Obejmuje to rytuały, wierzenia, praca, działania społeczne, osobiste 

zachowanie

1 GOD nie chce celem budowy miejsc kultu.1 GOD nie chce celem budowy miejsc kultu.

Dlatego celem budowy miejsc kultu są demolis- Hed. materiał budowlany jest Dlatego celem budowy miejsc kultu są demolis- Hed. materiał budowlany jest 

zawracany związki budynku 'uzyskaniem wykształcenia bezpłatny CJA. Kustosz zawracany związki budynku 'uzyskaniem wykształcenia bezpłatny CJA. Kustosz 

Strażnik uwielbienie anywh- ere, w każdej chwili lub na Fun-Day na spotkaniu 

w szkole ,w szkole ,

1 GOD nie chce wyrzeczeń. Ale poszukiwania, zdobywania, wykorzystując 1 GOD nie chce wyrzeczeń. Ale poszukiwania, zdobywania, wykorzystując 1 GOD nie chce wyrzeczeń. Ale poszukiwania, zdobywania, wykorzystując 

wiedzę całe życie. Przekazywanie życiowych doświadczeń, wiedzy ciągłość. Dlatego wiedzę całe życie. Przekazywanie życiowych doświadczeń, wiedzy ciągłość. Dlatego 

Ołtarze są zastępowane Pulpit. 

1 GOD chce tylko 1 WIARA z wielu Gatherings (grupy nasz) ,1 GOD chce tylko 1 WIARA z wielu Gatherings (grupy nasz) ,1 GOD chce tylko 1 WIARA z wielu Gatherings (grupy nasz) ,1 GOD chce tylko 1 WIARA z wielu Gatherings (grupy nasz) ,1 GOD chce tylko 1 WIARA z wielu Gatherings (grupy nasz) ,1 GOD chce tylko 1 WIARA z wielu Gatherings (grupy nasz) ,

1 WIARA ma 1 podręcznik (Prawo Dawca Oczywista) potrzebuje tylko 1 Church1 WIARA ma 1 podręcznik (Prawo Dawca Oczywista) potrzebuje tylko 1 Church1 WIARA ma 1 podręcznik (Prawo Dawca Oczywista) potrzebuje tylko 1 Church1 WIARA ma 1 podręcznik (Prawo Dawca Oczywista) potrzebuje tylko 1 Church1 WIARA ma 1 podręcznik (Prawo Dawca Oczywista) potrzebuje tylko 1 Church

(Wszechświat Powiernik Guardians) z 7 niezależnych administracji(Wszechświat Powiernik Guardians) z 7 niezależnych administracji
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reprezentujący 7 plemion ,reprezentujący 7 plemion ,reprezentujący 7 plemion ,

1 WIARA to jedyna religia czyni wszystkie inne grupy religijne 1 WIARA to jedyna religia czyni wszystkie inne grupy religijne 

kulty. Kulty są do konwersji do kulty. Kulty są do konwersji do 

1 WIARA , Powiernika opiekun ma dążyć pokornie 1 WIARA , Powiernika opiekun ma dążyć pokornie 1 WIARA , Powiernika opiekun ma dążyć pokornie 

przekonwertować do niewiernych 1 WIARA ,przekonwertować do niewiernych 1 WIARA ,przekonwertować do niewiernych 1 WIARA ,

Jest tylko 1 Idol 1 GOD ! Wszystko inne to fałszywe bożki. Shun fałszywych idoli i Jest tylko 1 Idol 1 GOD ! Wszystko inne to fałszywe bożki. Shun fałszywych idoli i Jest tylko 1 Idol 1 GOD ! Wszystko inne to fałszywe bożki. Shun fałszywych idoli i Jest tylko 1 Idol 1 GOD ! Wszystko inne to fałszywe bożki. Shun fałszywych idoli i Jest tylko 1 Idol 1 GOD ! Wszystko inne to fałszywe bożki. Shun fałszywych idoli i 

wszystko podłączone do nich.

Kustosz Strażnik mieć 1 GOD biorąc pod uwagę prawo do praktykowania swojej religii. Ktoś Kustosz Strażnik mieć 1 GOD biorąc pod uwagę prawo do praktykowania swojej religii. Ktoś Kustosz Strażnik mieć 1 GOD biorąc pod uwagę prawo do praktykowania swojej religii. Ktoś Kustosz Strażnik mieć 1 GOD biorąc pod uwagę prawo do praktykowania swojej religii. Ktoś 

lub organizacja, która zaprzecza lub zakłóca tego prawa są " Unikał”. Ponadto modlimy się, 1 lub organizacja, która zaprzecza lub zakłóca tego prawa są " Unikał”. Ponadto modlimy się, 1 lub organizacja, która zaprzecza lub zakłóca tego prawa są " Unikał”. Ponadto modlimy się, 1 lub organizacja, która zaprzecza lub zakłóca tego prawa są " Unikał”. Ponadto modlimy się, 1 

GOD trzyma ich do odpowiedzialności w życiu i Życie pozagrobowe.GOD trzyma ich do odpowiedzialności w życiu i Życie pozagrobowe.GOD trzyma ich do odpowiedzialności w życiu i Życie pozagrobowe.

czczenia 1 GOD wiąże się modlić. To Jest to najlepszy sposób pozostania w kontakcie z 1 GOD. Kiedy czczenia 1 GOD wiąże się modlić. To Jest to najlepszy sposób pozostania w kontakcie z 1 GOD. Kiedy czczenia 1 GOD wiąże się modlić. To Jest to najlepszy sposób pozostania w kontakcie z 1 GOD. Kiedy czczenia 1 GOD wiąże się modlić. To Jest to najlepszy sposób pozostania w kontakcie z 1 GOD. Kiedy czczenia 1 GOD wiąże się modlić. To Jest to najlepszy sposób pozostania w kontakcie z 1 GOD. Kiedy czczenia 1 GOD wiąże się modlić. To Jest to najlepszy sposób pozostania w kontakcie z 1 GOD. Kiedy czczenia 1 GOD wiąże się modlić. To Jest to najlepszy sposób pozostania w kontakcie z 1 GOD. Kiedy 

nie ma 1 Słuchacze! Kiedy nie ma nadziei! Módl się! 1 GOD słucha.nie ma 1 Słuchacze! Kiedy nie ma nadziei! Módl się! 1 GOD słucha.nie ma 1 Słuchacze! Kiedy nie ma nadziei! Módl się! 1 GOD słucha.

1 Bóg czeka, aby usłyszeć od ciebie!

1 GOD Modlitwa1 GOD Modlitwa

Drogi 1 GOD , Twórca najpiękniejszej Universe Matki i Ojca Drogi 1 GOD , Twórca najpiękniejszej Universe Matki i Ojca Drogi 1 GOD , Twórca najpiękniejszej Universe Matki i Ojca Drogi 1 GOD , Twórca najpiękniejszej Universe Matki i Ojca 

Universe 1 i jedynym idolem dla mnie wielbić Ślubuję mieć 

żadnych innych idoli

Będę unikać wszystkich fałszywych Idols i recyklingu swoich symboli 

Postaram się zrehabilitować wszystkich błędnych Souls na chwałę 1 Postaram się zrehabilitować wszystkich błędnych Souls na chwałę 1 

GOD a dobrem ludzkościGOD a dobrem ludzkości

Pokaż swoje uwielbienie dla Stwórcy!

Przywilej 7:

Wolność słowa z powstrzymuje moralnych!

Kustosz Strażnik wspierać wolność słowa z powstrzymuje moralnych. W Kustosz Strażnik wspierać wolność słowa z powstrzymuje moralnych. W 

wolnym Wspólnoty każda osoba, z wyjątkiem Rehabilitators, ma prawo 

do własnego zdania.
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Ich potrzeba mieć wolne etykiety mowy: brak wulgaryzmy

(Tyranem, głośny, niegrzeczny, zaprzysiężenie) ,(Tyranem, głośny, niegrzeczny, zaprzysiężenie) ,

Wolność słowa pozwala społeczność do maksymalizacji świadomości społecznej, uczestnictwa. Wolność Wolność słowa pozwala społeczność do maksymalizacji świadomości społecznej, uczestnictwa. Wolność 

słowa przeniesiona do komitetów społecznych przynosi więcej uczciwości i przejrzystości. Nic nie słowa przeniesiona do komitetów społecznych przynosi więcej uczciwości i przejrzystości. Nic nie 

jest lepsze niż społeczności wolnego, debaty swobodnie.

Wolność słowa jest większa niż tylko rozmowy, debaty, dyskusji, speak- ing. Obejmuje Wolność słowa jest większa niż tylko rozmowy, debaty, dyskusji, speak- ing. Obejmuje 

pełny zakres komunikacji (Audio, cyfrowe, intelpełny zakres komunikacji (Audio, cyfrowe, intel

- Nieruchomość lectual, drukowane, werbalne, wizualne) który jest dostępny. Copyright tyranii Nieruchomość lectual, drukowane, werbalne, wizualne) który jest dostępny. Copyright tyranii Nieruchomość lectual, drukowane, werbalne, wizualne) który jest dostępny. Copyright tyranii 

chciwość, spekulacja jest naruszenie wolności słowa ,chciwość, spekulacja jest naruszenie wolności słowa ,

Twierdząc prawa jest przestępstwem, MS R6Twierdząc prawa jest przestępstwem, MS R6Twierdząc prawa jest przestępstwem, MS R6

Wolność słowa musi wyegzekwowania powstrzymuje moralnych. Korzystanie z wolności słowa do Wolność słowa musi wyegzekwowania powstrzymuje moralnych. Korzystanie z wolności słowa do 

encite, nienawiść, przemoc lub wandalizm jest przestępcą, MS R3 , Np US dramat kryminalny, encite, nienawiść, przemoc lub wandalizm jest przestępcą, MS R3 , Np US dramat kryminalny, encite, nienawiść, przemoc lub wandalizm jest przestępcą, MS R3 , Np US dramat kryminalny, encite, nienawiść, przemoc lub wandalizm jest przestępcą, MS R3 , Np US dramat kryminalny, encite, nienawiść, przemoc lub wandalizm jest przestępcą, MS R3 , Np US dramat kryminalny, 

opisując agenta FBI zabijając osobę jako dobry zabić. Ich ma dobry zabić. To encites ścigania do 

zabicia. Killer-Gliny są tchórzliwe przestępcy są w klatkach.

Korzystanie z wolności słowa, aby zobaczyć pornografii jest przestępstwem, MS R3 ,Korzystanie z wolności słowa, aby zobaczyć pornografii jest przestępstwem, MS R3 ,Korzystanie z wolności słowa, aby zobaczyć pornografii jest przestępstwem, MS R3 ,Korzystanie z wolności słowa, aby zobaczyć pornografii jest przestępstwem, MS R3 ,

Że (Co, co jest dostępny) dziecko, dorosły pornografii jest przestępstwem, MS R6 ,Że (Co, co jest dostępny) dziecko, dorosły pornografii jest przestępstwem, MS R6 ,Że (Co, co jest dostępny) dziecko, dorosły pornografii jest przestępstwem, MS R6 ,Że (Co, co jest dostępny) dziecko, dorosły pornografii jest przestępstwem, MS R6 ,Że (Co, co jest dostępny) dziecko, dorosły pornografii jest przestępstwem, MS R6 ,Że (Co, co jest dostępny) dziecko, dorosły pornografii jest przestępstwem, MS R6 ,

Korzystanie z wolności słowa oszukać, aby zysk jest przestępcą, MS R3 ,Korzystanie z wolności słowa oszukać, aby zysk jest przestępcą, MS R3 ,Korzystanie z wolności słowa oszukać, aby zysk jest przestępcą, MS R3 ,Korzystanie z wolności słowa oszukać, aby zysk jest przestępcą, MS R3 ,

Korzystanie z wolności słowa wprowadzić w błąd, np Homoseksualiści twierdzą, że są równe i normalne. Nieprawda, Korzystanie z wolności słowa wprowadzić w błąd, np Homoseksualiści twierdzą, że są równe i normalne. Nieprawda, 

Homoseksualiści mają niepełnosprawności seksualnej, która jest zagrożeniem dla przetrwania gatunkowej. Ich 

obrzydliwy gody (Anal pasowanie doustnie)obrzydliwy gody (Anal pasowanie doustnie)

zachowanie stanowi zagrożenie dla dzieci. Twierdząc, homoseksualiści są normalne jest mylące najgorszego zachowanie stanowi zagrożenie dla dzieci. Twierdząc, homoseksualiści są normalne jest mylące najgorszego 

rodzaju, MS R4 , Odnosi się to do wszystkich mediów, które wprowadzają w błąd o niepełnosprawności seksualnej.rodzaju, MS R4 , Odnosi się to do wszystkich mediów, które wprowadzają w błąd o niepełnosprawności seksualnej.rodzaju, MS R4 , Odnosi się to do wszystkich mediów, które wprowadzają w błąd o niepełnosprawności seksualnej.rodzaju, MS R4 , Odnosi się to do wszystkich mediów, które wprowadzają w błąd o niepełnosprawności seksualnej.rodzaju, MS R4 , Odnosi się to do wszystkich mediów, które wprowadzają w błąd o niepełnosprawności seksualnej.

Mediów posługujących się wolności słowa, aby pokazać homoseksualistów Rodzicielstwo dzieci jako 

normalne. Ten nośnik jest popierając dzieci molestowanie najbardziej haniebne przestępstwa, MS R7 , Aktorzy, normalne. Ten nośnik jest popierając dzieci molestowanie najbardziej haniebne przestępstwa, MS R7 , Aktorzy, normalne. Ten nośnik jest popierając dzieci molestowanie najbardziej haniebne przestępstwa, MS R7 , Aktorzy, normalne. Ten nośnik jest popierając dzieci molestowanie najbardziej haniebne przestępstwa, MS R7 , Aktorzy, normalne. Ten nośnik jest popierając dzieci molestowanie najbardziej haniebne przestępstwa, MS R7 , Aktorzy, normalne. Ten nośnik jest popierając dzieci molestowanie najbardziej haniebne przestępstwa, MS R7 , Aktorzy, 

ekipa produkcyjna, rozdzielacze są ścigane,

MS R7 ,MS R7 ,MS R7 ,

Zero tolerancji dla SEKSUALNE NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI rodzicielstwo

Wolność słowa ma być pielęgnowane, wykorzystywane i chronione. Nadużywanie wolności słowa ma być Wolność słowa ma być pielęgnowane, wykorzystywane i chronione. Nadużywanie wolności słowa ma być 

zakończony. Rząd często używa wolnego słowa do mózgówzakończony. Rząd często używa wolnego słowa do mózgów
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mycia, encite na propagandy błąd, leżeć. Członkowie rządu, które zachowują się w ten 

sposób są usuwane z rządu. Nie mogą stać na reelekcję. Oni nie mogą być wybierani 

ponownie. Są one odrzucane.

Wolność (Utopijna, fantasy) jest nieodpowiedzialne nadużywanie wolności słowa.Wolność (Utopijna, fantasy) jest nieodpowiedzialne nadużywanie wolności słowa.Wolność (Utopijna, fantasy) jest nieodpowiedzialne nadużywanie wolności słowa.

Ta wolność, aby zrobić jak chcesz, wolna wola, wolność od przymusu rządu, 

wolność od niewoli grzechu. Ten rodzaj wolności jest samolubny i podważa wolność od niewoli grzechu. Ten rodzaj wolności jest samolubny i podważa 

bezpieczeństwo i przetrwanie społeczności.

Ludzie nie mogą obsługiwać zbyt dużo swobody. Zbyt dużo wolności prowadzi do anarchii, nuda, Ludzie nie mogą obsługiwać zbyt dużo swobody. Zbyt dużo wolności prowadzi do anarchii, nuda, 

niemoralności ... Ludzie potrzebują egzekwowane Regulaminu (W przeliczeniu na moralności) Użyj niemoralności ... Ludzie potrzebują egzekwowane Regulaminu (W przeliczeniu na moralności) Użyj niemoralności ... Ludzie potrzebują egzekwowane Regulaminu (W przeliczeniu na moralności) Użyj niemoralności ... Ludzie potrzebują egzekwowane Regulaminu (W przeliczeniu na moralności) Użyj 

LGM jako przewodnika!

Wolność słowa używane odpowiedzialny z przymusu moralnego jest klej, który 

trzyma wspólnotę. Ten rodzaj społeczności ma 1 GOD „S wsparcie. Jest to trzyma wspólnotę. Ten rodzaj społeczności ma 1 GOD „S wsparcie. Jest to trzyma wspólnotę. Ten rodzaj społeczności ma 1 GOD „S wsparcie. Jest to trzyma wspólnotę. Ten rodzaj społeczności ma 1 GOD „S wsparcie. Jest to trzyma wspólnotę. Ten rodzaj społeczności ma 1 GOD „S wsparcie. Jest to 

społeczność opiekun opiekun.

Wolność słowa z Moral powstrzymuje 1 GOD dany przywilej!Wolność słowa z Moral powstrzymuje 1 GOD dany przywilej!Wolność słowa z Moral powstrzymuje 1 GOD dany przywilej!

Privilege 8:

Mate, start rodziny!

1 GOD” s Projekt chce ludzi (1 HE 1 ona) mate i pomnożyć przez specie 1 GOD” s Projekt chce ludzi (1 HE 1 ona) mate i pomnożyć przez specie 1 GOD” s Projekt chce ludzi (1 HE 1 ona) mate i pomnożyć przez specie 1 GOD” s Projekt chce ludzi (1 HE 1 ona) mate i pomnożyć przez specie 1 GOD” s Projekt chce ludzi (1 HE 1 ona) mate i pomnożyć przez specie 

przetrwanie. Społeczność Projektowanie dla najlepszego przetrwania, on i przetrwanie. Społeczność Projektowanie dla najlepszego przetrwania, on i 

ona wchodzi święty związek małżeński kontrakt i założyć rodzinę. Nowa ona wchodzi święty związek małżeński kontrakt i założyć rodzinę. Nowa 

rodzina podnosi swoje dzieci ze wsparciem społeczności.

1 GOD” s Projektowanie w celu zapewnienia specie przeżycia inbuild pragnienia do kopulacji.1 GOD” s Projektowanie w celu zapewnienia specie przeżycia inbuild pragnienia do kopulacji.1 GOD” s Projektowanie w celu zapewnienia specie przeżycia inbuild pragnienia do kopulacji.

Dla prymitywnego gatunku jest to parzeniem żadnego oposite płeć, która przeszła ceru Tain zaloty 

rytuały. Ludzie bardziej zaawansowane, oszukać! okolicz- oni upust zaloty z, pożądanie!rytuały. Ludzie bardziej zaawansowane, oszukać! okolicz- oni upust zaloty z, pożądanie!

Znalezienie partnera. poganie (Chrześcijaństwo,...) szukać miłości. Mate dla pożądanie staje się Znalezienie partnera. poganie (Chrześcijaństwo,...) szukać miłości. Mate dla pożądanie staje się Znalezienie partnera. poganie (Chrześcijaństwo,...) szukać miłości. Mate dla pożądanie staje się Znalezienie partnera. poganie (Chrześcijaństwo,...) szukać miłości. Mate dla pożądanie staje się 

tandetny, a wielu nigdy znaleźć partnera do namnażania się.

Mate kapitalisty być tandetny, a czasem w celu zwiększenia bogactwa i czy wpływ. 

Wiele kultur mają rodzice decydującym. Non z nich są w najlepszym interesie Wiele kultur mają rodzice decydującym. Non z nich są w najlepszym interesie 

społeczności.

Powiernik opiekun posiada rząd kraju zdecydować podczas ' CE” ( Społeczność Powiernik opiekun posiada rząd kraju zdecydować podczas ' CE” ( Społeczność Powiernik opiekun posiada rząd kraju zdecydować podczas ' CE” ( Społeczność Powiernik opiekun posiada rząd kraju zdecydować podczas ' CE” ( Społeczność 

Pogotowie) który wchodzi do „Holy-małżeństwa”Pogotowie) który wchodzi do „Holy-małżeństwa”
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Kontrakt (H-MC) , Każdego 17 lat ona i co 18 roku uczestniczyć.Kontrakt (H-MC) , Każdego 17 lat ona i co 18 roku uczestniczyć.Kontrakt (H-MC) , Każdego 17 lat ona i co 18 roku uczestniczyć.Kontrakt (H-MC) , Każdego 17 lat ona i co 18 roku uczestniczyć.

Podczas CE każdy ocenia się, w jaki sposób mogą one być najbardziej przydatne do plemienia. CE pomaga 

również przy wyborze partnera.

Ona i on, że fizycznie nie są w stanie pomnożyć stać 

'przybrany rodziców. Wchodzą do „Holy- Małżeństwa” umowa. „CE” 'przybrany rodziców. Wchodzą do „Holy- Małżeństwa” umowa. „CE” 'przybrany rodziców. Wchodzą do „Holy- Małżeństwa” umowa. „CE” 

zasila „dzieci”.

ŚWIĘTEGO MAŁŻEŃSTWA Begi nn ingofaf ami ly.ŚWIĘTEGO MAŁŻEŃSTWA Begi nn ingofaf ami ly.

aby zadowolić 1 GOD , dla specie przetrwania, aby spełnić 1-ki losu, człowiek-nieśmiertelność aby zadowolić 1 GOD , dla specie przetrwania, aby spełnić 1-ki losu, człowiek-nieśmiertelność aby zadowolić 1 GOD , dla specie przetrwania, aby spełnić 1-ki losu, człowiek-nieśmiertelność aby zadowolić 1 GOD , dla specie przetrwania, aby spełnić 1-ki losu, człowiek-nieśmiertelność 

rodzaje: Mate, mnożenie i założyć rodzinę! Dzieci muszą rozwijać się w sposób moralny, rodzaje: Mate, mnożenie i założyć rodzinę! Dzieci muszą rozwijać się w sposób moralny, 

kochający, opiekuńczy ze środowiska ON ONA Modele roll. A ' Święty - Małżeństwo ' Kontrakt kochający, opiekuńczy ze środowiska ON ONA Modele roll. A ' Święty - Małżeństwo ' Kontrakt kochający, opiekuńczy ze środowiska ON ONA Modele roll. A ' Święty - Małżeństwo ' Kontrakt kochający, opiekuńczy ze środowiska ON ONA Modele roll. A ' Święty - Małżeństwo ' Kontrakt kochający, opiekuńczy ze środowiska ON ONA Modele roll. A ' Święty - Małżeństwo ' Kontrakt kochający, opiekuńczy ze środowiska ON ONA Modele roll. A ' Święty - Małżeństwo ' Kontrakt kochający, opiekuńczy ze środowiska ON ONA Modele roll. A ' Święty - Małżeństwo ' Kontrakt kochający, opiekuńczy ze środowiska ON ONA Modele roll. A ' Święty - Małżeństwo ' Kontrakt kochający, opiekuńczy ze środowiska ON ONA Modele roll. A ' Święty - Małżeństwo ' Kontrakt 

obejmuje te kwestie moralne i prawne. Tej samej płci, mylić płci lub molestowanie dzieci nie może obejmuje te kwestie moralne i prawne. Tej samej płci, mylić płci lub molestowanie dzieci nie może 

wejść do niniejszej umowy.

Niepełnosprawność seksualne (Tej samej płci, mylić płci lub molestowanie dzieci) Nie można wejść do Niepełnosprawność seksualne (Tej samej płci, mylić płci lub molestowanie dzieci) Nie można wejść do Niepełnosprawność seksualne (Tej samej płci, mylić płci lub molestowanie dzieci) Nie można wejść do 

tej umowy. Wszelkie który zamieścił „HMC” mają to anulowane. Nawet te, które zostały tej umowy. Wszelkie który zamieścił „HMC” mają to anulowane. Nawet te, które zostały 

zalegalizowane przez Urząd ds niemoralnej 1 GODzalegalizowane przez Urząd ds niemoralnej 1 GOD

Rząd. Seksualnej Niepełnosprawności, nigdy nie są równe. Są to ludzie, którzy muszą Rząd. Seksualnej Niepełnosprawności, nigdy nie są równe. Są to ludzie, którzy muszą 

kwarantannę. Aby chronić dzieci.

The ' Świętego małżeństwa Umowa”ma swój początek i koniec. Zaczyna się na The ' Świętego małżeństwa Umowa”ma swój początek i koniec. Zaczyna się na The ' Świętego małżeństwa Umowa”ma swój początek i koniec. Zaczyna się na The ' Świętego małżeństwa Umowa”ma swój początek i koniec. Zaczyna się na 

Wedding-Day przez podpisania. To kończy się, gdy najmłodsze dziecko ukończy wiek 17 do Wedding-Day przez podpisania. To kończy się, gdy najmłodsze dziecko ukończy wiek 17 do 

18 lat ona bo. 

P Re -Nie dd ing - Da yre qu IR eme NTS

„CE” obsługuje wszystkie główne wymagania wstępne weddingday. Mogą wystąpić przypadki, w „CE” obsługuje wszystkie główne wymagania wstępne weddingday. Mogą wystąpić przypadki, w 

których „CE” nie jest manipulacja, wstępne wymagania ślubu.

On i ona ogłosić ich „zaangażowanie” w A ' Zebranie ”. Idą do ' Hrabstwo ' biuro zapisać się na On i ona ogłosić ich „zaangażowanie” w A ' Zebranie ”. Idą do ' Hrabstwo ' biuro zapisać się na On i ona ogłosić ich „zaangażowanie” w A ' Zebranie ”. Idą do ' Hrabstwo ' biuro zapisać się na On i ona ogłosić ich „zaangażowanie” w A ' Zebranie ”. Idą do ' Hrabstwo ' biuro zapisać się na On i ona ogłosić ich „zaangażowanie” w A ' Zebranie ”. Idą do ' Hrabstwo ' biuro zapisać się na On i ona ogłosić ich „zaangażowanie” w A ' Zebranie ”. Idą do ' Hrabstwo ' biuro zapisać się na On i ona ogłosić ich „zaangażowanie” w A ' Zebranie ”. Idą do ' Hrabstwo ' biuro zapisać się na On i ona ogłosić ich „zaangażowanie” w A ' Zebranie ”. Idą do ' Hrabstwo ' biuro zapisać się na 

założenie rodziny „” oczywiście. W trakcie dostają medycznej, pokazując, że są one zdolne 

do poczęcia także profil jest potrzebny pokazując kompetencje emocjonalne i psychiczne do 

wychowywania dzieci. W przypadku braku albo powoduje anulowanie zaangażowania iwychowywania dzieci. W przypadku braku albo powoduje anulowanie zaangażowania i

" Nie" HM kontraktu." Nie" HM kontraktu." Nie" HM kontraktu.

Kilka potrzebować aż do tej pory " AVL & E ( Aktywów i pasywów zamyka i EntiKilka potrzebować aż do tej pory " AVL & E ( Aktywów i pasywów zamyka i EntiKilka potrzebować aż do tej pory " AVL & E ( Aktywów i pasywów zamyka i EntiKilka potrzebować aż do tej pory " AVL & E ( Aktywów i pasywów zamyka i Enti

- zawarcie ugody) oświadczenie ”. Wszelkie aktywa, należności otrzymanych zobowiązańzawarcie ugody) oświadczenie ”. Wszelkie aktywa, należności otrzymanych zobowiązańzawarcie ugody) oświadczenie ”. Wszelkie aktywa, należności otrzymanych zobowiązań
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Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być!Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być!

poniesione na Weddingday są dodawane do „AVL & E'statement.

Uwaga! Samotnym rodzicem, un-żonaty rodzice, osoby z niepełnosprawnością sexual- (Tego samego Uwaga! Samotnym rodzicem, un-żonaty rodzice, osoby z niepełnosprawnością sexual- (Tego samego Uwaga! Samotnym rodzicem, un-żonaty rodzice, osoby z niepełnosprawnością sexual- (Tego samego 

rodzaju, zmieszany płci dzieci molestująca) nie mogą wychowywać dzieci.rodzaju, zmieszany płci dzieci molestująca) nie mogą wychowywać dzieci.

Mamy dd ing - Da yre qu ir eme NTS.

Ślub odbywa się w dniu 6 przez celebransa z Shire-biura 

szeryfa. Bride i Groom dostawy Finger-ringi (*), „Medicals, szeryfa. Bride i Groom dostawy Finger-ringi (*), „Medicals, szeryfa. Bride i Groom dostawy Finger-ringi (*), „Medicals, szeryfa. Bride i Groom dostawy Finger-ringi (*), „Medicals, 

profili i AVL & E.

Przynoszą Rodzice braci i sióstr. Nikt inny nie może 

uczestniczyć (bez dzieci) ,uczestniczyć (bez dzieci) ,uczestniczyć (bez dzieci) ,

UWAGA ! Ona trzyma jej rodziny-name. * ONA palec pierścień gładka 9 karatowego różowe UWAGA ! Ona trzyma jej rodziny-name. * ONA palec pierścień gładka 9 karatowego różowe UWAGA ! Ona trzyma jej rodziny-name. * ONA palec pierścień gładka 9 karatowego różowe UWAGA ! Ona trzyma jej rodziny-name. * ONA palec pierścień gładka 9 karatowego różowe UWAGA ! Ona trzyma jej rodziny-name. * ONA palec pierścień gładka 9 karatowego różowe 

złoto, grawerowane: data, narzeczeni 1 st nazwy.złoto, grawerowane: data, narzeczeni 1 st nazwy.złoto, grawerowane: data, narzeczeni 1 st nazwy.złoto, grawerowane: data, narzeczeni 1 st nazwy.

HE palec pierścień gładka 9 karatowego żółte złoto, grawerowane: data, oczyszczenie i oblubienicy 1 st nazwy.HE palec pierścień gładka 9 karatowego żółte złoto, grawerowane: data, oczyszczenie i oblubienicy 1 st nazwy.HE palec pierścień gładka 9 karatowego żółte złoto, grawerowane: data, oczyszczenie i oblubienicy 1 st nazwy.HE palec pierścień gładka 9 karatowego żółte złoto, grawerowane: data, oczyszczenie i oblubienicy 1 st nazwy.HE palec pierścień gładka 9 karatowego żółte złoto, grawerowane: data, oczyszczenie i oblubienicy 1 st nazwy.

1 Bóg czeka, aby usłyszeć od ciebie!

Mnożenie Modlitwa Świętuj Dzień 3.1.7 MnożenieMnożenie Modlitwa Świętuj Dzień 3.1.7 MnożenieMnożenie Modlitwa Świętuj Dzień 3.1.7 Mnożenie

Drogi 1GOD , Twórca najpiękniejszej Wszechświata Twój najbardziej Drogi 1GOD , Twórca najpiękniejszej Wszechświata Twój najbardziej Drogi 1GOD , Twórca najpiękniejszej Wszechświata Twój najbardziej Drogi 1GOD , Twórca najpiękniejszej Wszechświata Twój najbardziej 

pokorny wierny opiekun-opiekun (1 st Nazwa)pokorny wierny opiekun-opiekun (1 st Nazwa)pokorny wierny opiekun-opiekun (1 st Nazwa)pokorny wierny opiekun-opiekun (1 st Nazwa)

Dzięki You do korzystania z kryciem zwraca się o płodności 

i zdrowych urodzeń zastawów do kopulacji i rozmnażajcie

Więc ludzkość może kolonizować fizyczny wszechświat na 

chwałę 1GOD a dobrem ludzkościchwałę 1GOD a dobrem ludzkościchwałę 1GOD a dobrem ludzkości

Modlitwa ta jest używana w dniu ślubu i mnożenia Dnia

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Pompatyczny duże ceremonie ślubne 

i ekstrawaganckich przyjęć są 

antyspołeczne, arogancki. Są one antyspołeczne, arogancki. Są one 

odrzucane przez Wspólnoty. Shun i odrzucane przez Wspólnoty. Shun i 

wstyd!
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Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być!Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być!

Tytuł: CG ' Świętego małżeństwa' KontraktTytuł: CG ' Świętego małżeństwa' KontraktTytuł: CG ' Świętego małżeństwa' KontraktTytuł: CG ' Świętego małżeństwa' KontraktTytuł: CG ' Świętego małżeństwa' Kontrakt

Cel, powód: Mate, Pomnóż & start rodzina!Cel, powód: Mate, Pomnóż & start rodzina!

Okres czasu: Zaczyna Wedding-Day. Kończy się, gdy najmłodsze dzieckoOkres czasu: Zaczyna Wedding-Day. Kończy się, gdy najmłodsze dzieckoOkres czasu: Zaczyna Wedding-Day. Kończy się, gdy najmłodsze dziecko

ukończy wiek 17 do 18 lat ona bo.

Dzieci: 3 są obowiązkowe, więcej są pożądane.Dzieci: 3 są obowiązkowe, więcej są pożądane.Dzieci: 3 są obowiązkowe, więcej są pożądane.

Gody: Wyłączne prawa godowe! Codziennie krycia pożądane wyobrazić 1st-Gody: Wyłączne prawa godowe! Codziennie krycia pożądane wyobrazić 1st-Gody: Wyłączne prawa godowe! Codziennie krycia pożądane wyobrazić 1st-

czas.

poczęciu: Nie ciąża po 10 tygodniach, pomoc medyczna jestpoczęciu: Nie ciąża po 10 tygodniach, pomoc medyczna jest

musi. Nie ciąża po 50 tygodniach, zamówienie jest anulowane. musi. Nie ciąża po 50 tygodniach, zamówienie jest anulowane. 

Musi pojąć rocznie aż do osiągnięcia kwoty z 3 dzieci.

Parenting: HE & SHE musi podjąć Parenting Course. ON ONAParenting: HE & SHE musi podjąć Parenting Course. ON ONAParenting: HE & SHE musi podjąć Parenting Course. ON ONA

musi uczestniczyć Shire SMEC & Province-PHeC wymagane.

Rozwód: 1 partia musi zostać uznany za winnego. * Winny traci każdegoRozwód: 1 partia musi zostać uznany za winnego. * Winny traci każdegoRozwód: 1 partia musi zostać uznany za winnego. * Winny traci każdegoRozwód: 1 partia musi zostać uznany za winnego. * Winny traci każdego

Uprawnienia z „AVL & E” + zyski oświadczenie złożone w umowie. Również nie Uprawnienia z „AVL & E” + zyski oświadczenie złożone w umowie. Również nie 

ma być nie więcej kontakt z dziećmi.

* Zarówno winni, dzieci chodzą do opieki zastępczej.

Przyczyny rozwodu: Uzależnienia, cudzołóstwo, klatkach rehab-Przyczyny rozwodu: Uzależnienia, cudzołóstwo, klatkach rehab-

ilitation, niekompetencja psychiczne, 7 tygodni na wsparcie Ŝycia, 50% lub 

więcej fizycznych-niepełnosprawności.

Podpisane przez: Panna młoda................................................. ...............................Podpisane przez: Panna młoda................................................. ...............................

Groom.............................................................................

Witnessed by Celebrant: .............................................................Witnessed by Celebrant: .............................................................

Date: ...................................................................................................Date: ...................................................................................................

Attendees: ........................................................................................Attendees: ........................................................................................

.......................................................................................

.......................................................................................

En f o r c e d b y : Sh i r e Sh e r i f fEn f o r c e d b y : Sh i r e Sh e r i f f
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Law-Giver Manifest As it is written it shall be !Law-Giver Manifest As it is written it shall be !

Religious marriage rituals are to be performed on weekday 7. After the couple return Religious marriage rituals are to be performed on weekday 7. After the couple return 

from their honeymoon. They can attend to their religious obligations. E.g. attend from their honeymoon. They can attend to their religious obligations. E.g. attend 

Gathering.

After concluding the Holy-Matrimony Contract (H-MC) the couple have 2 choices. Enter After concluding the Holy-Matrimony Contract (H-MC) the couple have 2 choices. Enter After concluding the Holy-Matrimony Contract (H-MC) the couple have 2 choices. Enter After concluding the Holy-Matrimony Contract (H-MC) the couple have 2 choices. Enter 

a Companion Contract (CC) , or separate.a Companion Contract (CC) , or separate.a Companion Contract (CC) , or separate.

Companion ContractCompanion Contract

Title: ' Companion' ContractTitle: ' Companion' ContractTitle: ' Companion' ContractTitle: ' Companion' Contract

Purpose: Companionship, sharing life !Purpose: Companionship, sharing life !

Time-span: Until separating or death. Separating has to giveTime-span: Until separating or death. Separating has to giveTime-span: Until separating or death. Separating has to give

3month's notice at Shire-office.

Closing 'AvL&E' statement from 'H-M' contract or new 'AvL&E' statement becomes 

part of contract. If separating each gets half of assets owned. At death of 1 the other part of contract. If separating each gets half of assets owned. At death of 1 the other part of contract. If separating each gets half of assets owned. At death of 1 the other 

gets all. Any wills are ignored.

Signed by: SHE....................................................................................Signed by: SHE....................................................................................

HE.......................................................................................

Witnessed by Shire Officer: …...........................................................Witnessed by Shire Officer: …...........................................................

Date: .....................................................................................Date: .....................................................................................

Companions’ may exchange rings after signing a ‘Companion 

Contact’. SHE finger-ring, 9 carat plain white-gold, engraved Contact’. SHE finger-ring, 9 carat plain white-gold, engraved 

his and hers 1 st names.his and hers 1 st names.his and hers 1 st names.

HE finger-ring, 9 carat plain white-gold, engraved hers and his 

1 st names.1 st names.1 st names.
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Law-Giver Manifest As it is written it shall be !Law-Giver Manifest As it is written it shall be !

1 GOD is waiting to hear from you !

Companionship PrayerCompanionship Prayer

Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble 

faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)

Thanks' You for the enjoyment of companionship Asks for long 

lasting sharing companionship Pledges to harmonize & share

Socialize with other companionship couples For the Glory of 1 Socialize with other companionship couples For the Glory of 1 

GOD and the Good of HumankindGOD and the Good of Humankind

Th i s p r a y e r i s u s e d wh e n e n t e r i n g c on t r a c t !

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

I N F I D E L I T Y is breaking a promise to remain faithful ...I N F I D E L I T Y is breaking a promise to remain faithful ...

Infidelity is breaking a promise made between a HE and SHE to remain faithful to 

each other. That promise may be a verbal agreement between lovers, mentioned in a each other. That promise may be a verbal agreement between lovers, mentioned in a 

love-letter, or part of marriage vows. Breaking that promise is a breach of trust a love-letter, or part of marriage vows. Breaking that promise is a breach of trust a 

disloyal act an unfaithful transgression. Every breach is accountable!

Infidelity is a breach of promise. A moral wrong by either a HE or SHE or both. This Infidelity is a breach of promise. A moral wrong by either a HE or SHE or both. This Infidelity is a breach of promise. A moral wrong by either a HE or SHE or both. This 

transgression entails shunning by family, friends, neighbors, community,...

A D U L T E R Y

During the term of a 'Holy-Matrimony Contract' any sexual trans- gression is a moral 

wrong that also is a community crime. Sexual transgression (anal, oral or vaginal) by wrong that also is a community crime. Sexual transgression (anal, oral or vaginal) by wrong that also is a community crime. Sexual transgression (anal, oral or vaginal) by wrong that also is a community crime. Sexual transgression (anal, oral or vaginal) by 

husband with another SHE, HE or Animal. Sexual transgression (anal, oral or vaginal) by husband with another SHE, HE or Animal. Sexual transgression (anal, oral or vaginal) by husband with another SHE, HE or Animal. Sexual transgression (anal, oral or vaginal) by 

wife with another HE, SHE or Animal. These transgressions are, Adultery'. Adultery wife with another HE, SHE or Animal. These transgressions are, Adultery'. Adultery 

results in mandatory canceling of a, ' Holy- Matrimony Contract ' ( divorce) .results in mandatory canceling of a, ' Holy- Matrimony Contract ' ( divorce) .results in mandatory canceling of a, ' Holy- Matrimony Contract ' ( divorce) .results in mandatory canceling of a, ' Holy- Matrimony Contract ' ( divorce) .results in mandatory canceling of a, ' Holy- Matrimony Contract ' ( divorce) .results in mandatory canceling of a, ' Holy- Matrimony Contract ' ( divorce) .

If the wife is not pregnant and there are no children. The AdultererIf the wife is not pregnant and there are no children. The Adulterer

(HE or SHE) is prosecuted, MS R4 ! Everything owned by the Adul- terer goes to the (HE or SHE) is prosecuted, MS R4 ! Everything owned by the Adul- terer goes to the (HE or SHE) is prosecuted, MS R4 ! Everything owned by the Adul- terer goes to the (HE or SHE) is prosecuted, MS R4 ! Everything owned by the Adul- terer goes to the (HE or SHE) is prosecuted, MS R4 ! Everything owned by the Adul- terer goes to the (HE or SHE) is prosecuted, MS R4 ! Everything owned by the Adul- terer goes to the 

victim of this betrayal as compensation. Husband and wife are adulterers both are victim of this betrayal as compensation. Husband and wife are adulterers both are 

prosecuted, MS R4 and everythingprosecuted, MS R4 and everythingprosecuted, MS R4 and everythingprosecuted, MS R4 and everything
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Law-Giver Manifest As it is written it shall be !Law-Giver Manifest As it is written it shall be !

they own goes to Treasury.

If the wife is pregnant and or there are children. The Adulterer (HE or SHE) is If the wife is pregnant and or there are children. The Adulterer (HE or SHE) is If the wife is pregnant and or there are children. The Adulterer (HE or SHE) is If the wife is pregnant and or there are children. The Adulterer (HE or SHE) is 

prosecuted, MS R5 ! The Adulterer (husband or wife) is not allowed to see or be near the prosecuted, MS R5 ! The Adulterer (husband or wife) is not allowed to see or be near the prosecuted, MS R5 ! The Adulterer (husband or wife) is not allowed to see or be near the prosecuted, MS R5 ! The Adulterer (husband or wife) is not allowed to see or be near the prosecuted, MS R5 ! The Adulterer (husband or wife) is not allowed to see or be near the prosecuted, MS R5 ! The Adulterer (husband or wife) is not allowed to see or be near the prosecuted, MS R5 ! The Adulterer (husband or wife) is not allowed to see or be near the 

children ever. Everything owned by the Adulterer goes to the victim of this betrayal as 

compensation.

Husband and wife are adulterers both are prosecuted MS R5 and everything they own Husband and wife are adulterers both are prosecuted MS R5 and everything they own Husband and wife are adulterers both are prosecuted MS R5 and everything they own Husband and wife are adulterers both are prosecuted MS R5 and everything they own 

goes to Treasury. Children go into Foster-care and are never to see their parents 

again.

Divorce

Divorce becomes mandatory when 1 or both parties of a ' Holy- Matrimony Divorce becomes mandatory when 1 or both parties of a ' Holy- Matrimony 

Contract ' breach it or become unable to fulfill their obligations.Contract ' breach it or become unable to fulfill their obligations.Contract ' breach it or become unable to fulfill their obligations.

Repeat offenders of Addictions (see Scroll 4) . Adultery . Repeat offenders of Addictions (see Scroll 4) . Adultery . Repeat offenders of Addictions (see Scroll 4) . Adultery . 

If 1 or both parties of, H-MC enter Caged-Rehabilitation. If 1 or both parties of, H-MC 

are 7 weeks on life-support. Certified Mental incompetence. Certified 50% or more are 7 weeks on life-support. Certified Mental incompetence. Certified 50% or more 

physical-disability. 

Divorce 1 party needs to be found guilty. Guilty looses every entitle- ment from the Divorce 1 party needs to be found guilty. Guilty looses every entitle- ment from the 

'AvL&E' statement plus any gains made during contract. Also there is to be no more 'AvL&E' statement plus any gains made during contract. Also there is to be no more 

contact with the children. Both guilty, children go into foster care. Assets go to contact with the children. Both guilty, children go into foster care. Assets go to 

treasury.

Separate

Separation after completing H-MC . Value of 'AvL&E' statement is divided equal. Both Separation after completing H-MC . Value of 'AvL&E' statement is divided equal. Both Separation after completing H-MC . Value of 'AvL&E' statement is divided equal. Both Separation after completing H-MC . Value of 'AvL&E' statement is divided equal. Both Separation after completing H-MC . Value of 'AvL&E' statement is divided equal. Both 

parties are to stay in touch with children (grand- children) .parties are to stay in touch with children (grand- children) .parties are to stay in touch with children (grand- children) .

Separation of Companions after giving 3month's notice at Shire-office

. Value of 'AvL&E' statement is divided equal. Both parties are to stay in touch Value of 'AvL&E' statement is divided equal. Both parties are to stay in touch 

with children (grandchildren) .with children (grandchildren) .with children (grandchildren) .

Parenting

Currently a majority of Parents are not capable to give their 

children the opportunity to produce their best. This is due to children the opportunity to produce their best. This is due to 

wealth-apartheid many children are denied the opportunity to 

produce their best. Custodian Guardian have the answer:
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End wealth-apartheid asset-strip and cage ( MS R6 ) the criminals who are cause End wealth-apartheid asset-strip and cage ( MS R6 ) the criminals who are cause End wealth-apartheid asset-strip and cage ( MS R6 ) the criminals who are cause End wealth-apartheid asset-strip and cage ( MS R6 ) the criminals who are cause End wealth-apartheid asset-strip and cage ( MS R6 ) the criminals who are cause End wealth-apartheid asset-strip and cage ( MS R6 ) the criminals who are cause 

and effect of wealth-apartheid.

Custodian Guardian use community parenting, Free education, Learn & Teach, Shire 

SmeC and Province PHeC! Community paren- ting a collusion of scholars, educators, SmeC and Province PHeC! Community paren- ting a collusion of scholars, educators, 

medico’s and parents. Join us for good parenting.medico’s and parents. Join us for good parenting.

SmeC ' Shire medical & education Complex'.SmeC ' Shire medical & education Complex'.SmeC ' Shire medical & education Complex'.

PHeC ' Provincial Hospital & education Complex'.PHeC ' Provincial Hospital & education Complex'.

PDEc ' Provincial Defense & Emergency center'.PDEc ' Provincial Defense & Emergency center'.

CE ' Community Emergency service'CE ' Community Emergency service'

Child naming

Custodian Guardian give their new-born 3 names. 1 st name (up to 10 letters) , 2 nd name (up Custodian Guardian give their new-born 3 names. 1 st name (up to 10 letters) , 2 nd name (up Custodian Guardian give their new-born 3 names. 1 st name (up to 10 letters) , 2 nd name (up Custodian Guardian give their new-born 3 names. 1 st name (up to 10 letters) , 2 nd name (up Custodian Guardian give their new-born 3 names. 1 st name (up to 10 letters) , 2 nd name (up Custodian Guardian give their new-born 3 names. 1 st name (up to 10 letters) , 2 nd name (up Custodian Guardian give their new-born 3 names. 1 st name (up to 10 letters) , 2 nd name (up Custodian Guardian give their new-born 3 names. 1 st name (up to 10 letters) , 2 nd name (up Custodian Guardian give their new-born 3 names. 1 st name (up to 10 letters) , 2 nd name (up 

to 10 letters) , family name (up to 10 letters) . None of the names has more than 10 to 10 letters) , family name (up to 10 letters) . None of the names has more than 10 to 10 letters) , family name (up to 10 letters) . None of the names has more than 10 to 10 letters) , family name (up to 10 letters) . None of the names has more than 10 

letters. C-G pick the new-born’s name before birth. A new-born’s name represent the letters. C-G pick the new-born’s name before birth. A new-born’s name represent the 

continuation of a mothers’ and fathers’ family heritage.

The 1 st name of a SHE new-born has a female 1 st name from the mothers family (alive or The 1 st name of a SHE new-born has a female 1 st name from the mothers family (alive or The 1 st name of a SHE new-born has a female 1 st name from the mothers family (alive or The 1 st name of a SHE new-born has a female 1 st name from the mothers family (alive or The 1 st name of a SHE new-born has a female 1 st name from the mothers family (alive or The 1 st name of a SHE new-born has a female 1 st name from the mothers family (alive or 

deseased) . The 1 st name of a HE new-born has a male 1 st name from the fathers family (alive deseased) . The 1 st name of a HE new-born has a male 1 st name from the fathers family (alive deseased) . The 1 st name of a HE new-born has a male 1 st name from the fathers family (alive deseased) . The 1 st name of a HE new-born has a male 1 st name from the fathers family (alive deseased) . The 1 st name of a HE new-born has a male 1 st name from the fathers family (alive deseased) . The 1 st name of a HE new-born has a male 1 st name from the fathers family (alive deseased) . The 1 st name of a HE new-born has a male 1 st name from the fathers family (alive deseased) . The 1 st name of a HE new-born has a male 1 st name from the fathers family (alive 

or deseased) . At birth the parents are undecided on a name. The new-born is given the or deseased) . At birth the parents are undecided on a name. The new-born is given the or deseased) . At birth the parents are undecided on a name. The new-born is given the 

default 1 st name. A SHE new-born gets the mothers’ 1 st name. A HE new-born gets the default 1 st name. A SHE new-born gets the mothers’ 1 st name. A HE new-born gets the default 1 st name. A SHE new-born gets the mothers’ 1 st name. A HE new-born gets the default 1 st name. A SHE new-born gets the mothers’ 1 st name. A HE new-born gets the default 1 st name. A SHE new-born gets the mothers’ 1 st name. A HE new-born gets the 

fathers’ 1 st name. Names once given cannot be altered.fathers’ 1 st name. Names once given cannot be altered.fathers’ 1 st name. Names once given cannot be altered.

The 2 nd name of a SHE new-born has a female name from the fathers family (alive or The 2 nd name of a SHE new-born has a female name from the fathers family (alive or The 2 nd name of a SHE new-born has a female name from the fathers family (alive or The 2 nd name of a SHE new-born has a female name from the fathers family (alive or 

deseased) . The 2 nd name of a HE new-born has a male name from the mothers family (alive deseased) . The 2 nd name of a HE new-born has a male name from the mothers family (alive deseased) . The 2 nd name of a HE new-born has a male name from the mothers family (alive deseased) . The 2 nd name of a HE new-born has a male name from the mothers family (alive deseased) . The 2 nd name of a HE new-born has a male name from the mothers family (alive deseased) . The 2 nd name of a HE new-born has a male name from the mothers family (alive 

or deseased) . At birth the parents are undecided on a name. The new-born is given the or deseased) . At birth the parents are undecided on a name. The new-born is given the or deseased) . At birth the parents are undecided on a name. The new-born is given the 

default 2nd name. A SHE new-born gets the fathers’ mothers’ 1 st name. A HE new-born default 2nd name. A SHE new-born gets the fathers’ mothers’ 1 st name. A HE new-born default 2nd name. A SHE new-born gets the fathers’ mothers’ 1 st name. A HE new-born 

gets the mothers fathers’ 1 st name. Names once given cannot be altered.gets the mothers fathers’ 1 st name. Names once given cannot be altered.gets the mothers fathers’ 1 st name. Names once given cannot be altered.

When entering a ' Holy-Matrimony Contract ' SHE keeps her family-name as does When entering a ' Holy-Matrimony Contract ' SHE keeps her family-name as does When entering a ' Holy-Matrimony Contract ' SHE keeps her family-name as does When entering a ' Holy-Matrimony Contract ' SHE keeps her family-name as does 

HE. The Family-name of a SHE new-born is the mothers’ family-name (mandatory) . HE. The Family-name of a SHE new-born is the mothers’ family-name (mandatory) . HE. The Family-name of a SHE new-born is the mothers’ family-name (mandatory) . 

The Family-name of a HE new-born is the fathers’ family-name (mandatory) .The Family-name of a HE new-born is the fathers’ family-name (mandatory) .The Family-name of a HE new-born is the fathers’ family-name (mandatory) .
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Privilege 9 :

Have a pet!

Part of a Custodian Guardian's duty is to live in harmony with animals. A 'Custodian Part of a Custodian Guardian's duty is to live in harmony with animals. A 'Custodian 

Guardian family' will incorporate animals into their family. These animals are known as Guardian family' will incorporate animals into their family. These animals are known as 

pets. They are trained, cared for and loved.

Pets are to be no danger to the community, the Habitat and it's wild life. Pets are Pets are to be no danger to the community, the Habitat and it's wild life. Pets are 

non-poisonous. Pets are not predators. Pets are not wildlife. Pets are no bigger then non-poisonous. Pets are not predators. Pets are not wildlife. Pets are no bigger then 

a small dog. Pets can't fly.

Mammal pets are desexed. Only licenced breeders can breed. Mammal pets are desexed. Only licenced breeders can breed. 

Unlicenced breeding, MS R3 for each animal.Unlicenced breeding, MS R3 for each animal.Unlicenced breeding, MS R3 for each animal.Unlicenced breeding, MS R3 for each animal.

Mammals must not just be kept inside but get outside exposure.

Dogs and their carers have to complete obedience training. Failing to 

do so, MS R1 . Large Dogs are not used as pets. Breach, large dogs do so, MS R1 . Large Dogs are not used as pets. Breach, large dogs do so, MS R1 . Large Dogs are not used as pets. Breach, large dogs do so, MS R1 . Large Dogs are not used as pets. Breach, large dogs do so, MS R1 . Large Dogs are not used as pets. Breach, large dogs 

are taken from owner,

MS R1 . Only small dogs live in Cluster Homes.MS R1 . Only small dogs live in Cluster Homes.MS R1 . Only small dogs live in Cluster Homes.MS R1 . Only small dogs live in Cluster Homes.

Cats are predators and like to roam making them unsuitable as pets, 

breach, MS R3. Flying birds need to be free to fly. Making them breach, MS R3. Flying birds need to be free to fly. Making them breach, MS R3. Flying birds need to be free to fly. Making them breach, MS R3. Flying birds need to be free to fly. Making them breach, MS R3. Flying birds need to be free to fly. Making them 

unsuitable as pets, breach,

MS R2 .MS R2 .MS R2 .

Cluster Homes allow small: Aquarium, terrarium, small dogs. Don't Cluster Homes allow small: Aquarium, terrarium, small dogs. Don't 

allow: Cats, Wildlife, domestic animals, any- thing that is larger 

than a small dog, no breeding. Creatures that are a threat to than a small dog, no breeding. Creatures that are a threat to 

tenants and or habitat.

Aquarium

Aquarium part of the Custodian Guardian 

Education system. Every SmeC, PHeC 

have Aquarium. Children are taught have Aquarium. Children are taught 

Aquarium maintenance. Cold water and Aquarium maintenance. Cold water and 

Tropical fish are most suited for 

cluster-homes.
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Terrarium

Terrarium are part of the C-G Education 

system. Every SmeC and PHeC have 

Terrarium. Children are taught Terrarium Terrarium. Children are taught Terrarium 

maintenance.

Small Terrarium are most suited for 

cluster-homes.

Pets are allowed to behave natural. Before getting a Pets are allowed to behave natural. Before getting a 

new pet owners need to educate themselves about 

how their pet behaves natural. Ignorant pet-owners 

may force pets to behave unnatural. This becomes may force pets to behave unnatural. This becomes 

cruelty to pets.

Cruelty to Pets

Mutilating: clipping ears, tail,... MS R2Mutilating: clipping ears, tail,... MS R2Mutilating: clipping ears, tail,... MS R2Mutilating: clipping ears, tail,... MS R2

Fashion fur trimming. Painting fur, Fashion fur trimming. Painting fur, 

skin,... Dressing them up,...

Treating them as human, denying them to 

be themselves. MS R2be themselves. MS R2be themselves. MS R2

Hurting: beating, kicking,... MS R2 for each animal!Hurting: beating, kicking,... MS R2 for each animal!Hurting: beating, kicking,... MS R2 for each animal!Hurting: beating, kicking,... MS R2 for each animal!Hurting: beating, kicking,... MS R2 for each animal!

Torturing: bait, lab animal,...Torturing: bait, lab animal,...

MS R3 for each animal!MS R3 for each animal!MS R3 for each animal!

Thrill-killing: hunting, poaching, roadkill, safari,... MS R4 for each animal!Thrill-killing: hunting, poaching, roadkill, safari,... MS R4 for each animal!Thrill-killing: hunting, poaching, roadkill, safari,... MS R4 for each animal!Thrill-killing: hunting, poaching, roadkill, safari,... MS R4 for each animal!Thrill-killing: hunting, poaching, roadkill, safari,... MS R4 for each animal!

Breeds: Pugs, English, French Bulldogs Breeds: Pugs, English, French Bulldogs 

are bred with evermore flat faces. Pet are bred with evermore flat faces. Pet 

owner are attracted to the flat face for its 

childlike resem blance. The inbreeding 

results in side-effects. Breathing
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problems have dogs collapsing: during hot weather, heart disease due to poor 

breathing. Unfortunate that the dogs suffer their whole life, because of human cruelity. Pet breathing. Unfortunate that the dogs suffer their whole life, because of human cruelity. Pet 

owner think the breathing difficulty are charming personality features. This type of 

breeding ends, MSbreeding ends, MS

R4 for each animal! Shun and Shame owners!R4 for each animal! Shun and Shame owners!

Keeping 1 pet without it socializing with it’s own kind is cruel. Animals are also part 

of, 'C.G. Free-Education' and 'Teach & Learn'.

Some are domestic animals, others are pets. Not wildlife.Some are domestic animals, others are pets. Not wildlife.

SmeC : New-born club, Basic-School, Girl's only School, SmeC : New-born club, Basic-School, Girl's only School, SmeC : New-born club, Basic-School, Girl's only School, 

Family-College all have pets. Looked after by educators, Family-College all have pets. Looked after by educators, Family-College all have pets. Looked after by educators, 

mothers, scholars. Smec also have farm animals and wildlife mothers, scholars. Smec also have farm animals and wildlife 

studies.

PHeC : Boy's only school, Apprentice-College, Technical PHeC : Boy's only school, Apprentice-College, Technical PHeC : Boy's only school, Apprentice-College, Technical 

College, Leadership-College, Leadership-Camp all have College, Leadership-College, Leadership-Camp all have 

pets. Looked after by scholars, educators and fathers. PHeC pets. Looked after by scholars, educators and fathers. PHeC pets. Looked after by scholars, educators and fathers. PHeC 

also have farm animals and wildlife studies.

1 GOD is waiting to hear from you !

Pet Prayer Pet Prayer Celebrate Pet day 11.3.7.

Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble 

faithful custodian guardian (1 st name)faithful custodian guardian (1 st name)faithful custodian guardian (1 st name)faithful custodian guardian (1 st name)

Thanks you, for the joy of Pets I shall train, care for and cherish all 

pets I endeavor to be a responsible caring Pet keeper I shall 

protect Pets from cruelty and mistreatment For the Glory of 1 GOD and protect Pets from cruelty and mistreatment For the Glory of 1 GOD and protect Pets from cruelty and mistreatment For the Glory of 1 GOD and 

the Good of Humankind

This prayer is used on Pet Day or whenever needed.

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Pets are a responsibility

Neglecting pets anger 1 GODNeglecting pets anger 1 GOD
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Privilege 10 :

Have violent free community!

People have a right to feel save in their home. They have a right to feel save at study and People have a right to feel save in their home. They have a right to feel save at study and 

work. That is why the 'Custodian Guardian Shun Violence' concept is made available (see work. That is why the 'Custodian Guardian Shun Violence' concept is made available (see work. That is why the 'Custodian Guardian Shun Violence' concept is made available (see 

C.G. non violence concept)

for implementation in every Shire .for implementation in every Shire .

Shire provide Sentinel services. Sentinel handle low to middle risk guard and patrol Shire provide Sentinel services. Sentinel handle low to middle risk guard and patrol 

duties. On, or off duty a Sentinel will report anti- social behavior (vandalism, crimes, duties. On, or off duty a Sentinel will report anti- social behavior (vandalism, crimes, duties. On, or off duty a Sentinel will report anti- social behavior (vandalism, crimes, 

pollution) and report any community health and safety issues. Sentinel will arrest for pollution) and report any community health and safety issues. Sentinel will arrest for pollution) and report any community health and safety issues. Sentinel will arrest for 

perceived broken breaches and committed crimes. Then call his station for a patrol to 

pick up the arrested. 

Shire provide a mandatory 7 hour Night-Curfew from 14-21 Shire provide a mandatory 7 hour Night-Curfew from 14-21 

hours (C.G. Klock) . For good health, reduction in energy hours (C.G. Klock) . For good health, reduction in energy hours (C.G. Klock) . For good health, reduction in energy hours (C.G. Klock) . For good health, reduction in energy 

consumption, less pollution and protection of wildlife. Reduction consumption, less pollution and protection of wildlife. Reduction 

in crime, cost to government, encouraging multiplication.

Emergency-service workers are assisting Law-enforcement. By being vigilant of Emergency-service workers are assisting Law-enforcement. By being vigilant of 

breaches of Rules, Regulations on or off work. They may have to make civilian arrest's. breaches of Rules, Regulations on or off work. They may have to make civilian arrest's. 

CE reservist may be called to help.

People help their neighbors when under attack. 

Workers help fellow workers. Educators & 

Scholars help each other.

Every Shire's aim is to be violent free.

Having a violent free community is a Right and Duty. Every Having a violent free community is a Right and Duty. Every 

person has a right to feel save. Every person has a duty to help 

people who have violence inflickted on them. Not doing so, MS R2people who have violence inflickted on them. Not doing so, MS R2people who have violence inflickted on them. Not doing so, MS R2people who have violence inflickted on them. Not doing so, MS R2

People who allow violence, watch violence, 

MS R2 People who encourage (cheer on, MS R2 People who encourage (cheer on, MS R2 People who encourage (cheer on, MS R2 People who encourage (cheer on, 

help) , incite, violence, protect violent help) , incite, violence, protect violent 

people from arrest, MS R3people from arrest, MS R3people from arrest, MS R3
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1 GOD is waiting to hear from you !

Victims of Crime Prayer Victims of Crime Prayer Memo r i a l - d a y 2 . 4 . 7 .

Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble 

faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)

Asks to ease the anguish & pain of Victims of Crime Help Victims 

of Crime get Justice and compensation I promise to help punish 

crime unending Ask that Evil is punished in Life and Afterlife For 

the Glory of 1 GOD and the Good of Humankindthe Glory of 1 GOD and the Good of Humankindthe Glory of 1 GOD and the Good of Humankind

Prayer is used on Victims of Crime Day (Fun-Day theme) !Prayer is used on Victims of Crime Day (Fun-Day theme) !Prayer is used on Victims of Crime Day (Fun-Day theme) !

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Violence starts with the unborn. Violent surroundings in-still the propensity to violence Violence starts with the unborn. Violent surroundings in-still the propensity to violence 

for the rest of the life. The propensity to violence needs a trigger to turn violent. Triggers:for the rest of the life. The propensity to violence needs a trigger to turn violent. Triggers:

Alcohol, anger, fear, peer-pressure, contact-sport, fight-sport, ignorance, humiliation, 

mind altering substance, lack of empathy, provocation, violent video, violent 

video-games,...

An unborn exposed to mum and dad verbally abus- ing each 

other. Learn that it is okay to verbally abuse and will do so later 

in life. A unborn exposed to mum being physically hurt by dad. SHE in life. A unborn exposed to mum being physically hurt by dad. SHE in life. A unborn exposed to mum being physically hurt by dad. SHE 

newborn will later in life endure physical abuse by HE. HE 

newborn will think it's alright to hurt SHE.

Aggressively abusing, intimidating, dominating others is bullying.

Bullying starts with intimitation and can evolve into assault. Bully's usually surround 

themselves with hapless cowardly individiduals.

Bully and gang become guilty by association. Indimidation, MS R1 .Bully and gang become guilty by association. Indimidation, MS R1 .Bully and gang become guilty by association. Indimidation, MS R1 .Bully and gang become guilty by association. Indimidation, MS R1 .

Threats, MS R2 . Hurt or killing: individual, child, Juvenile, Adult, Senior or Gang Threats, MS R2 . Hurt or killing: individual, child, Juvenile, Adult, Senior or Gang Threats, MS R2 . Hurt or killing: individual, child, Juvenile, Adult, Senior or Gang Threats, MS R2 . Hurt or killing: individual, child, Juvenile, Adult, Senior or Gang Threats, MS R2 . Hurt or killing: individual, child, Juvenile, Adult, Senior or Gang Threats, MS R2 . Hurt or killing: individual, child, Juvenile, Adult, Senior or Gang 

rules apply.

V i o l e n c e i s t h e t h r e a tV i o l e n c e i s t h e t h r e a t

STOP V I OLENCE s t a r t a t h omeSTOP V I OLENCE s t a r t a t h ome
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Privilege 11 :

Free treament when sick!

Free treatment when sick is a 1 GOD given right to good people. Free treatment is not Free treatment when sick is a 1 GOD given right to good people. Free treatment is not Free treatment when sick is a 1 GOD given right to good people. Free treatment is not Free treatment when sick is a 1 GOD given right to good people. Free treatment is not 

available to Rehabilitators. People with self-inflicted health-issues (Addictions, available to Rehabilitators. People with self-inflicted health-issues (Addictions, available to Rehabilitators. People with self-inflicted health-issues (Addictions, 

cannibalism, elective surgery, mutilations, suicide,...) don't get free treatment.cannibalism, elective surgery, mutilations, suicide,...) don't get free treatment.

1 GOD is waiting to hear from you !

Good-health Prayer Good-health Prayer Celebrate Good-health Day 12.1.7Celebrate Good-health Day 12.1.7

Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble 

faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)

Apologize for my unhealthy lifestyle I 

endeavor to make amends

Please support my efforts to make amends I support 'Free 

treatment when sick' For the Glory of 1 GOD and the Good of treatment when sick' For the Glory of 1 GOD and the Good of treatment when sick' For the Glory of 1 GOD and the Good of 

Humankind

This prayer is used on Good-health Day

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Private, paid (greed, profiteering, waste) for health care ends. Private health insurance is Private, paid (greed, profiteering, waste) for health care ends. Private health insurance is Private, paid (greed, profiteering, waste) for health care ends. Private health insurance is Private, paid (greed, profiteering, waste) for health care ends. Private health insurance is 

obsolete its assets are confiscated without com- pensation. Private practises are obsolete its assets are confiscated without com- pensation. Private practises are 

absorbed without compensation by the ' SmeC ( Shire medical & education Complex) '. absorbed without compensation by the ' SmeC ( Shire medical & education Complex) '. absorbed without compensation by the ' SmeC ( Shire medical & education Complex) '. absorbed without compensation by the ' SmeC ( Shire medical & education Complex) '. absorbed without compensation by the ' SmeC ( Shire medical & education Complex) '. 

Private Hospitals are absorbed without compensation by the ' PHeC ( Provincial Hospital Private Hospitals are absorbed without compensation by the ' PHeC ( Provincial Hospital Private Hospitals are absorbed without compensation by the ' PHeC ( Provincial Hospital Private Hospitals are absorbed without compensation by the ' PHeC ( Provincial Hospital 

education Complex) '. education Complex) '. 

Private, greedy profiteering healthcare in corrupt Wealth Apartheid countries have self 

regulating bodies. They protect negligent criminal healthcare practioners from regulating bodies. They protect negligent criminal healthcare practioners from 

prosecution. This body lobbies for injust Laws. It also helps their members to rip off 

patients. Every selfregu- lating body (not just health) is shut, its administrators caged, MS patients. Every selfregu- lating body (not just health) is shut, its administrators caged, MS patients. Every selfregu- lating body (not just health) is shut, its administrators caged, MS patients. Every selfregu- lating body (not just health) is shut, its administrators caged, MS patients. Every selfregu- lating body (not just health) is shut, its administrators caged, MS 

R6

University educated 'GP (General Practioner) ' are not real medics. They University educated 'GP (General Practioner) ' are not real medics. They University educated 'GP (General Practioner) ' are not real medics. They University educated 'GP (General Practioner) ' are not real medics. They 

are pill dispenser for Pharmaceuticals. The Pharmaceuticals reward these are pill dispenser for Pharmaceuticals. The Pharmaceuticals reward these 

fake medics with cash, gifts, trips,...
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Custodian Guardian medical training for 'GP' is via ' SmeC '. SmeC offer free-medical Custodian Guardian medical training for 'GP' is via ' SmeC '. SmeC offer free-medical Custodian Guardian medical training for 'GP' is via ' SmeC '. SmeC offer free-medical Custodian Guardian medical training for 'GP' is via ' SmeC '. SmeC offer free-medical 

care (preventive, continous and after-care) .care (preventive, continous and after-care) .care (preventive, continous and after-care) .

Custodian-Guardian medical training for 'Specialist' is via ' PHeC '.Custodian-Guardian medical training for 'Specialist' is via ' PHeC '.Custodian-Guardian medical training for 'Specialist' is via ' PHeC '.

PHeC offer free hospital care.

Custodian Guardian ambulance, emergency training is via ' PDEc Custodian Guardian ambulance, emergency training is via ' PDEc 

( Provincial Defence & Emergency center) '. PDEc offer free ( Provincial Defence & Emergency center) '. PDEc offer free ( Provincial Defence & Emergency center) '. PDEc offer free ( Provincial Defence & Emergency center) '. PDEc offer free 

ambulance and emergency services.

Many Pharmaceuticals' are poisonous and don't cure. 

They ease (maybe) discomfort and need to be taken long term. They They ease (maybe) discomfort and need to be taken long term. They They ease (maybe) discomfort and need to be taken long term. They They ease (maybe) discomfort and need to be taken long term. They 

'ALL' have side effects demanding more Pharmaceuticals' (poison) more 'ALL' have side effects demanding more Pharmaceuticals' (poison) more 'ALL' have side effects demanding more Pharmaceuticals' (poison) more 

side effects.

A parasitic predatory profiteering marketing system.

Create demand> repeat (dependancy) > introduce newCreate demand> repeat (dependancy) > introduce newCreate demand> repeat (dependancy) > introduce new

(side effects) products (many victims end up taking 14 pills with side (side effects) products (many victims end up taking 14 pills with side (side effects) products (many victims end up taking 14 pills with side 

effects a day) . Reward sales peopleeffects a day) . Reward sales peopleeffects a day) . Reward sales people

(Doctors) . This corrupt system is why health-care is so expences (Doctors) . This corrupt system is why health-care is so expences 

and wasteful.

Pharmaceuticals' are primitive expensive treatment. Pharmaceuticals’ are a last resort Pharmaceuticals' are primitive expensive treatment. Pharmaceuticals’ are a last resort 

treatment. Shun Health-care practioners that only prescribe Pharmaceuticals'. They are treatment. Shun Health-care practioners that only prescribe Pharmaceuticals'. They are 

incompetent corrupt “Quacks”. Demand they be disqualified. Note! Adhering to incompetent corrupt “Quacks”. Demand they be disqualified. Note! Adhering to incompetent corrupt “Quacks”. Demand they be disqualified. Note! Adhering to 

custodian guardian diet advice and following exercises, reduces ailments by 80 %+.

Rehabilitators that receive limited healthcare are billed. Rehabilitators Rehabilitators that receive limited healthcare are billed. Rehabilitators 

cannot go on life-support.

Rehabilitators don't receive cosmetic surgery.

People with self inflicted health issues pay for health- care: Alcoholics, People with self inflicted health issues pay for health- care: Alcoholics, 

Dare-devils', Thrillseekers', Druggies', Fasters', Mutilators' (body Dare-devils', Thrillseekers', Druggies', Fasters', Mutilators' (body 

piercing, circumcision, cosmetic surgery, tattoos, transfusions, 

transplants) , Smokers, ... People that don’t care about their health are transplants) , Smokers, ... People that don’t care about their health are transplants) , Smokers, ... People that don’t care about their health are 

held accountable.

The Community owes GOOD people, FREE MEDICALThe Community owes GOOD people, FREE MEDICALThe Community owes GOOD people, FREE MEDICALThe Community owes GOOD people, FREE MEDICAL
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Privilege 12 :

Free education!

Free Education is a 1 GOD given right to good people.Free Education is a 1 GOD given right to good people.Free Education is a 1 GOD given right to good people.

Free Education is the 1 st step of fulfilling Scroll 1 Belief 4, “Humankind is Free Education is the 1 st step of fulfilling Scroll 1 Belief 4, “Humankind is Free Education is the 1 st step of fulfilling Scroll 1 Belief 4, “Humankind is 

to seek, gain knowledge then apply it”.

Custodian Guardian Free Education is available from cradle to 

cremation. Children, juvenile with mental, physical, sexual disability don’t 

attend Free education. They are looked after & live in specialized 

provincial compounds.

SmeC ( Shire medical & education Complex) beginning and end of Free Education. HE SmeC ( Shire medical & education Complex) beginning and end of Free Education. HE SmeC ( Shire medical & education Complex) beginning and end of Free Education. HE SmeC ( Shire medical & education Complex) beginning and end of Free Education. HE SmeC ( Shire medical & education Complex) beginning and end of Free Education. HE 

from age '0-9', SHE from age '0-16' & Seniors from age '63 onwards until end.

SmeC is a careerpath for only SHE (mothers) ! Every SmeC SmeC is a careerpath for only SHE (mothers) ! Every SmeC SmeC is a careerpath for only SHE (mothers) ! Every SmeC 

has a 'Gathering'.

Free Education at SmeC : Children attend 6 days a week from 1 hour after Sunrise to 1 Free Education at SmeC : Children attend 6 days a week from 1 hour after Sunrise to 1 Free Education at SmeC : Children attend 6 days a week from 1 hour after Sunrise to 1 Free Education at SmeC : Children attend 6 days a week from 1 hour after Sunrise to 1 

hour before Sunset. Children are provided with cover all, footwear, educational material, hour before Sunset. Children are provided with cover all, footwear, educational material, 

food and drink. They rest, have a bath (New born club) , the rest have a shower.food and drink. They rest, have a bath (New born club) , the rest have a shower.food and drink. They rest, have a bath (New born club) , the rest have a shower.food and drink. They rest, have a bath (New born club) , the rest have a shower.

Mothers attend 6 days a week from 1 hour after Sunrise to 1 hour before Sunset (they Mothers attend 6 days a week from 1 hour after Sunrise to 1 hour before Sunset (they 

get 3 hour break) . Mothers are provided with cover all, foot wear, food, drink and get 3 hour break) . Mothers are provided with cover all, foot wear, food, drink and get 3 hour break) . Mothers are provided with cover all, foot wear, food, drink and 

get paid ( 1x wmw ) . Can shower. Note! When leaving, Mothers and Children change. get paid ( 1x wmw ) . Can shower. Note! When leaving, Mothers and Children change. get paid ( 1x wmw ) . Can shower. Note! When leaving, Mothers and Children change. get paid ( 1x wmw ) . Can shower. Note! When leaving, Mothers and Children change. get paid ( 1x wmw ) . Can shower. Note! When leaving, Mothers and Children change. get paid ( 1x wmw ) . Can shower. Note! When leaving, Mothers and Children change. get paid ( 1x wmw ) . Can shower. Note! When leaving, Mothers and Children change. get paid ( 1x wmw ) . Can shower. Note! When leaving, Mothers and Children change. get paid ( 1x wmw ) . Can shower. Note! When leaving, Mothers and Children change. 

Everything provided stays. There is no home work.

Age 0–2: a newborn attends with his mother a ' SmeC: Newborn club ' 6 days a week. Newborn Age 0–2: a newborn attends with his mother a ' SmeC: Newborn club ' 6 days a week. Newborn Age 0–2: a newborn attends with his mother a ' SmeC: Newborn club ' 6 days a week. Newborn Age 0–2: a newborn attends with his mother a ' SmeC: Newborn club ' 6 days a week. Newborn Age 0–2: a newborn attends with his mother a ' SmeC: Newborn club ' 6 days a week. Newborn Age 0–2: a newborn attends with his mother a ' SmeC: Newborn club ' 6 days a week. Newborn Age 0–2: a newborn attends with his mother a ' SmeC: Newborn club ' 6 days a week. Newborn 

on completing year 2 receive ' New- born club Diploma' Mothers completing 280 hours on completing year 2 receive ' New- born club Diploma' Mothers completing 280 hours on completing year 2 receive ' New- born club Diploma' Mothers completing 280 hours on completing year 2 receive ' New- born club Diploma' Mothers completing 280 hours 

club learning and teaching receive: ' Year 1 Apprenticeship 'SmeC' Certificate ' club learning and teaching receive: ' Year 1 Apprenticeship 'SmeC' Certificate ' club learning and teaching receive: ' Year 1 Apprenticeship 'SmeC' Certificate ' club learning and teaching receive: ' Year 1 Apprenticeship 'SmeC' Certificate ' 

Age 3–9: boys & girls (Scholars) attend 6 days a week mixed classesAge 3–9: boys & girls (Scholars) attend 6 days a week mixed classesAge 3–9: boys & girls (Scholars) attend 6 days a week mixed classesAge 3–9: boys & girls (Scholars) attend 6 days a week mixed classes

(co-ed) SmeC: Basic-School ' Scholars on completing year 9 receive(co-ed) SmeC: Basic-School ' Scholars on completing year 9 receive(co-ed) SmeC: Basic-School ' Scholars on completing year 9 receive(co-ed) SmeC: Basic-School ' Scholars on completing year 9 receive

' Basic-School Diploma' . Mothers completing 140 hours Basic School learning & teaching ' Basic-School Diploma' . Mothers completing 140 hours Basic School learning & teaching ' Basic-School Diploma' . Mothers completing 140 hours Basic School learning & teaching ' Basic-School Diploma' . Mothers completing 140 hours Basic School learning & teaching 

receive: ' Year 2 apprenticeship 'SmeC' Certificate ' receive: ' Year 2 apprenticeship 'SmeC' Certificate ' receive: ' Year 2 apprenticeship 'SmeC' Certificate ' receive: ' Year 2 apprenticeship 'SmeC' Certificate ' 

Age 10–14: girls (Scholars) attend 6 days a week girls only classes at ' SmeC: Girl's only Age 10–14: girls (Scholars) attend 6 days a week girls only classes at ' SmeC: Girl's only Age 10–14: girls (Scholars) attend 6 days a week girls only classes at ' SmeC: Girl's only Age 10–14: girls (Scholars) attend 6 days a week girls only classes at ' SmeC: Girl's only Age 10–14: girls (Scholars) attend 6 days a week girls only classes at ' SmeC: Girl's only Age 10–14: girls (Scholars) attend 6 days a week girls only classes at ' SmeC: Girl's only 

School '. Scholars on completing year 14 receiveSchool '. Scholars on completing year 14 receiveSchool '. Scholars on completing year 14 receive
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' Girl only School Diploma' Mothers completing 140 hours Girl only School learning & ' Girl only School Diploma' Mothers completing 140 hours Girl only School learning & ' Girl only School Diploma' Mothers completing 140 hours Girl only School learning & 

teaching receive: ' Medical & Education Trade- Certificate' .teaching receive: ' Medical & Education Trade- Certificate' .teaching receive: ' Medical & Education Trade- Certificate' .

Age 15–16: girls (Scholars) attend 6 days a week paid (1x wmw)Age 15–16: girls (Scholars) attend 6 days a week paid (1x wmw)Age 15–16: girls (Scholars) attend 6 days a week paid (1x wmw)Age 15–16: girls (Scholars) attend 6 days a week paid (1x wmw)Age 15–16: girls (Scholars) attend 6 days a week paid (1x wmw)

classes at ' SmeC: Family-College '. Scholars on completing year 16 receive ' Family-College classes at ' SmeC: Family-College '. Scholars on completing year 16 receive ' Family-College classes at ' SmeC: Family-College '. Scholars on completing year 16 receive ' Family-College classes at ' SmeC: Family-College '. Scholars on completing year 16 receive ' Family-College classes at ' SmeC: Family-College '. Scholars on completing year 16 receive ' Family-College classes at ' SmeC: Family-College '. Scholars on completing year 16 receive ' Family-College 

Diploma'

62 year old SHE teach: SHE passes on Life Experiences to next generation (paid 62 year old SHE teach: SHE passes on Life Experiences to next generation (paid 62 year old SHE teach: SHE passes on Life Experiences to next generation (paid 62 year old SHE teach: SHE passes on Life Experiences to next generation (paid 

3x wmw) at Family College .3x wmw) at Family College .3x wmw) at Family College .3x wmw) at Family College .

Age 63 or over senior (co-ed) education is available at ' SmeC: Senior Activity Age 63 or over senior (co-ed) education is available at ' SmeC: Senior Activity Age 63 or over senior (co-ed) education is available at ' SmeC: Senior Activity Age 63 or over senior (co-ed) education is available at ' SmeC: Senior Activity Age 63 or over senior (co-ed) education is available at ' SmeC: Senior Activity Age 63 or over senior (co-ed) education is available at ' SmeC: Senior Activity 

Club ' .Club ' .Club ' .

PHeC ( Provincial Hospital & education Complex)PHeC ( Provincial Hospital & education Complex)PHeC ( Provincial Hospital & education Complex)

provides continous Free Education. HE from age '10- 18' 'Boy's provides continous Free Education. HE from age '10- 18' 'Boy's provides continous Free Education. HE from age '10- 18' 'Boy's 

only school', & 'Apprentice-College'. 

HE & SHE further education: Technical-College, HE & SHE further education: Technical-College, 

Leadership-College, Leadership-Camp.

Age 10 – 14: boy's (Scholars) attend 6 days a week boys only classes at, ' PHeC Boy's Age 10 – 14: boy's (Scholars) attend 6 days a week boys only classes at, ' PHeC Boy's Age 10 – 14: boy's (Scholars) attend 6 days a week boys only classes at, ' PHeC Boy's Age 10 – 14: boy's (Scholars) attend 6 days a week boys only classes at, ' PHeC Boy's Age 10 – 14: boy's (Scholars) attend 6 days a week boys only classes at, ' PHeC Boy's 

only school '. In groups of 14, they learn through watch, listen, try, understand & teach (wltut)only school '. In groups of 14, they learn through watch, listen, try, understand & teach (wltut)only school '. In groups of 14, they learn through watch, listen, try, understand & teach (wltut)only school '. In groups of 14, they learn through watch, listen, try, understand & teach (wltut)

. After completing year 14 receive a ' Boy School Diploma '. Fathers on 1 day a week . After completing year 14 receive a ' Boy School Diploma '. Fathers on 1 day a week . After completing year 14 receive a ' Boy School Diploma '. Fathers on 1 day a week . After completing year 14 receive a ' Boy School Diploma '. Fathers on 1 day a week 

roster- duty are trained and operate as teachers aid.

Age 15 – 18: boy's start a 3 year rewarded (1 wmw) apprenticeship at ' PHeC Age 15 – 18: boy's start a 3 year rewarded (1 wmw) apprenticeship at ' PHeC Age 15 – 18: boy's start a 3 year rewarded (1 wmw) apprenticeship at ' PHeC Age 15 – 18: boy's start a 3 year rewarded (1 wmw) apprenticeship at ' PHeC Age 15 – 18: boy's start a 3 year rewarded (1 wmw) apprenticeship at ' PHeC 

Apprentice College '. In groups of 14, they learn through watch, listen, try, understand Apprentice College '. In groups of 14, they learn through watch, listen, try, understand Apprentice College '. In groups of 14, they learn through watch, listen, try, understand 

& teach (wltut) . & teach (wltut) . & teach (wltut) . 

Year 1 they attend College 3 days & work at a CROn 3 days. Year 1 they attend College 3 days & work at a CROn 3 days. Year 1 they attend College 3 days & work at a CROn 3 days. Year 1 they attend College 3 days & work at a CROn 3 days. 

Year 2 they attend College 2 days & work at a CROn 4 days. Year 2 they attend College 2 days & work at a CROn 4 days. Year 2 they attend College 2 days & work at a CROn 4 days. Year 2 they attend College 2 days & work at a CROn 4 days. 

Year 3 they attend College 1 day & work at a CROn 5 days. Year 3 they attend College 1 day & work at a CROn 5 days. Year 3 they attend College 1 day & work at a CROn 5 days. Year 3 they attend College 1 day & work at a CROn 5 days. 

After completion earned: ' Trade-Certificate '.After completion earned: ' Trade-Certificate '.After completion earned: ' Trade-Certificate '.

62 year old HE teach: HE passes on Life Experiences to next generation (paid 62 year old HE teach: HE passes on Life Experiences to next generation (paid 62 year old HE teach: HE passes on Life Experiences to next generation (paid 62 year old HE teach: HE passes on Life Experiences to next generation (paid 

3x wmw) at Apprentice College .3x wmw) at Apprentice College .3x wmw) at Apprentice College .3x wmw) at Apprentice College .3x wmw) at Apprentice College .

Age 63 or over senior (co-ed) education is available at ' SmeC: Senior Activity Age 63 or over senior (co-ed) education is available at ' SmeC: Senior Activity Age 63 or over senior (co-ed) education is available at ' SmeC: Senior Activity Age 63 or over senior (co-ed) education is available at ' SmeC: Senior Activity Age 63 or over senior (co-ed) education is available at ' SmeC: Senior Activity Age 63 or over senior (co-ed) education is available at ' SmeC: Senior Activity 

Club ' .Club ' .Club ' .

Further Education is available for HE, SHE at ' Technical-College' .Further Education is available for HE, SHE at ' Technical-College' .Further Education is available for HE, SHE at ' Technical-College' .Further Education is available for HE, SHE at ' Technical-College' .

They hold 1 month fullday Supervisor courses. This is a 1 hour afterThey hold 1 month fullday Supervisor courses. This is a 1 hour after
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Sunrise to 1 hour before Sunset 6-days a week 4 week course. Daily- routine: prayers, Sunrise to 1 hour before Sunset 6-days a week 4 week course. Daily- routine: prayers, Sunrise to 1 hour before Sunset 6-days a week 4 week course. Daily- routine: prayers, 

exercises, psychology, communication, delegation, ledership, com -mittees,.. After 

successful completion earned ' Supervisor-Certificate 'successful completion earned ' Supervisor-Certificate 'successful completion earned ' Supervisor-Certificate '

' Leadership-College ' provides for HE, SHE 2, 1 month fullday courses 'Leader-Diploma' ' Leadership-College ' provides for HE, SHE 2, 1 month fullday courses 'Leader-Diploma' ' Leadership-College ' provides for HE, SHE 2, 1 month fullday courses 'Leader-Diploma' ' Leadership-College ' provides for HE, SHE 2, 1 month fullday courses 'Leader-Diploma' ' Leadership-College ' provides for HE, SHE 2, 1 month fullday courses 'Leader-Diploma' 

& 'Manager-Diploma' . Leadership course daily-routine is similar to Supervisor course & 'Manager-Diploma' . Leadership course daily-routine is similar to Supervisor course & 'Manager-Diploma' . Leadership course daily-routine is similar to Supervisor course & 'Manager-Diploma' . Leadership course daily-routine is similar to Supervisor course 

+ emergency-service obligations. After completion receive ' Leader-Diploma '.+ emergency-service obligations. After completion receive ' Leader-Diploma '.+ emergency-service obligations. After completion receive ' Leader-Diploma '.

Manager course involves starting setting up a ' CROn ' + emergency- service Manager course involves starting setting up a ' CROn ' + emergency- service Manager course involves starting setting up a ' CROn ' + emergency- service Manager course involves starting setting up a ' CROn ' + emergency- service Manager course involves starting setting up a ' CROn ' + emergency- service 

obligations. Completion earn’s ' Manager-Diploma '. ' Leadership-Camp' 2 month full obligations. Completion earn’s ' Manager-Diploma '. ' Leadership-Camp' 2 month full obligations. Completion earn’s ' Manager-Diploma '. ' Leadership-Camp' 2 month full obligations. Completion earn’s ' Manager-Diploma '. ' Leadership-Camp' 2 month full obligations. Completion earn’s ' Manager-Diploma '. ' Leadership-Camp' 2 month full 

day administration course for HE, SHE. Course sets up a ' Cluster-CROn 'day administration course for HE, SHE. Course sets up a ' Cluster-CROn 'day administration course for HE, SHE. Course sets up a ' Cluster-CROn 'day administration course for HE, SHE. Course sets up a ' Cluster-CROn '

and deals with an emergency (PDEc training) .and deals with an emergency (PDEc training) .and deals with an emergency (PDEc training) .

Completion earn's ' Administrator-Degree '.Completion earn's ' Administrator-Degree '.Completion earn's ' Administrator-Degree '.

PDEc ( Provincial Defence & Emergency center) operates 'CEPDEc ( Provincial Defence & Emergency center) operates 'CEPDEc ( Provincial Defence & Emergency center) operates 'CEPDEc ( Provincial Defence & Emergency center) operates 'CE

(Community Emergency service) '. CE operates 1 year compulsive 'Community (Community Emergency service) '. CE operates 1 year compulsive 'Community (Community Emergency service) '. CE operates 1 year compulsive 'Community (Community Emergency service) '. CE operates 1 year compulsive 'Community 

Emergency ' service' training by 17 year old SHE & 18 year old HE. It retrains Emergency ' service' training by 17 year old SHE & 18 year old HE. It retrains 

reservist.

PHeC & PDEc share 'Leadership-Camp training. Everyone who received 'CE' training PHeC & PDEc share 'Leadership-Camp training. Everyone who received 'CE' training 

becomes a reservist. Every HE that completed 'CE' becomes a reservist on standbye, becomes a reservist. Every HE that completed 'CE' becomes a reservist on standbye, 

until age 49. SHE after completing 'H-MC (Holly-Matrimony Contract) ' becomes a until age 49. SHE after completing 'H-MC (Holly-Matrimony Contract) ' becomes a until age 49. SHE after completing 'H-MC (Holly-Matrimony Contract) ' becomes a 

reservist on standbye, until age 49.

Provincial Government provides 'Free-Education' from unborn to including Seniors. Non Provincial Government provides 'Free-Education' from unborn to including Seniors. Non 

Government education is not supported and closed. Education (free, public) is Government education is not supported and closed. Education (free, public) is Government education is not supported and closed. Education (free, public) is Government education is not supported and closed. Education (free, public) is 

provided by the Province & Shire.

SmeC ' Shire medical & education Complex'.SmeC ' Shire medical & education Complex'.SmeC ' Shire medical & education Complex'.

PHeC ' Provincial Hospital & education Complex'.PHeC ' Provincial Hospital & education Complex'.

PDEc ' Provincial Defense & Emergency center'.PDEc ' Provincial Defense & Emergency center'.

CE ' Community Emergency service'CE ' Community Emergency service'

Education is a collaboration between Parents, Educators and medics. 

It involves Free-education, Free-health and Apprenticeships.

No, homework! No, non government education! No, Universities!
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1 st Learn, when comprehending, start teaching. In free education fast learners teach 1 st Learn, when comprehending, start teaching. In free education fast learners teach 1 st Learn, when comprehending, start teaching. In free education fast learners teach 1 st Learn, when comprehending, start teaching. In free education fast learners teach 

slow learners. At work the experienced worker trains new-comers. At home, slow learners. At work the experienced worker trains new-comers. At home, 

grandparents teach children, grand children. Parents teach children.

1 GOD is waiting to hear from you !

Eeducation PrayerEeducation Prayer Celebrate Education Day 6.1.7 .Celebrate Education Day 6.1.7 .Celebrate Education Day 6.1.7 .

Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble 

faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)

Promises to seek, gain, apply Knowledge all life long To Learn & 

Teach via Free Education To support public Free-education Pass 

on Life Experiences to next generation For the Glory of 1 GOD and on Life Experiences to next generation For the Glory of 1 GOD and on Life Experiences to next generation For the Glory of 1 GOD and 

the Good of Humankind

This prayer is used in class and on Education Day

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Plagiarize to build on and advance new ideas. Why rewrite some- thing that is well Plagiarize to build on and advance new ideas. Why rewrite some- thing that is well Plagiarize to build on and advance new ideas. Why rewrite some- thing that is well 

written. A good piece of writing should be cherished not be mutilated by rewriting. Plagiarize written. A good piece of writing should be cherished not be mutilated by rewriting. Plagiarize 

a good piece of writing and then expand on it . Evolution (good enough for 1 GOD) progresses a good piece of writing and then expand on it . Evolution (good enough for 1 GOD) progresses a good piece of writing and then expand on it . Evolution (good enough for 1 GOD) progresses a good piece of writing and then expand on it . Evolution (good enough for 1 GOD) progresses a good piece of writing and then expand on it . Evolution (good enough for 1 GOD) progresses 

by building on existing and then creating new. Reading a good piece of writing by building on existing and then creating new. Reading a good piece of writing 

encourages the mind to lift one's intellect to the high standard of the original. Stopping encourages the mind to lift one's intellect to the high standard of the original. Stopping 

this thinking to concentrate on rewriting is mediocre time-wasting education. Be smart, 

'Plagiarize'.

Plagiarism does not only apply to writing. Plagarism applies to all 'IP' (Intellectual Plagiarism does not only apply to writing. Plagarism applies to all 'IP' (Intellectual Plagiarism does not only apply to writing. Plagarism applies to all 'IP' (Intellectual 

Property) . The Community gives people the means and opportunity to Property) . The Community gives people the means and opportunity to 

develop Intellectual Property. Therefore all 'IP' is community property to develop Intellectual Property. Therefore all 'IP' is community property to 

be used by all! Profiteering from 'IP' is plundering the Community a 

Crime: ' MS R6 'Crime: ' MS R6 'Crime: ' MS R6 'Crime: ' MS R6 'Crime: ' MS R6 '

All 'Intellectual Property' belongs to the community for the benefit of all. In corrupt, All 'Intellectual Property' belongs to the community for the benefit of all. In corrupt, 

greed, profit driven Anti-1 GOD countries, plagiariz- ing may infringe copyright. Claiming greed, profit driven Anti-1 GOD countries, plagiariz- ing may infringe copyright. Claiming greed, profit driven Anti-1 GOD countries, plagiariz- ing may infringe copyright. Claiming greed, profit driven Anti-1 GOD countries, plagiariz- ing may infringe copyright. Claiming 

Copyright is stealing from the
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community, criminal behavior: ' MS R6 'community, criminal behavior: ' MS R6 'community, criminal behavior: ' MS R6 'community, criminal behavior: ' MS R6 'community, criminal behavior: ' MS R6 '

Homework is the most dishonest and useless form of learning or teaching. A Scholar Homework is the most dishonest and useless form of learning or teaching. A Scholar 

is under pressure from distractions, ignorance, friends, parents, timeline... Most is under pressure from distractions, ignorance, friends, parents, timeline... Most 

homework is not done by the scholar who is being assessed and graded. Homework homework is not done by the scholar who is being assessed and graded. Homework 

because of its dishonest nature is useless and misleading for assessment. Parents 

and Educators supporting homework, support cheating, dishonesty.

Educators have moral issues when marking. They suspect 

that the scholar didn’t do the assignment. Because of this that the scholar didn’t do the assignment. Because of this 

uncertainty any marks given are useless. Homework as tool uncertainty any marks given are useless. Homework as tool 

of

assessment of comprehension is mislea- ding. Therefore Homework is fake, a waste of 

time and resources. NO HOMEWORKtime and resources. NO HOMEWORK

Assessment : Is needed to make Teach & Learn useful and effective.Assessment : Is needed to make Teach & Learn useful and effective.Assessment : Is needed to make Teach & Learn useful and effective.

Note ! There is: 'NO Homework' !!!Note ! There is: 'NO Homework' !!!

Scholars are assessed for comprehension assignments completed in class. Whenever Scholars are assessed for comprehension assignments completed in class. Whenever 

a study-module is completed, Scholars get assign- ments to assess comprehension. The a study-module is completed, Scholars get assign- ments to assess comprehension. The 

comprehension assignments are completed in class. Note ! There is: ' NO Homework ' comprehension assignments are completed in class. Note ! There is: ' NO Homework ' comprehension assignments are completed in class. Note ! There is: ' NO Homework ' comprehension assignments are completed in class. Note ! There is: ' NO Homework ' comprehension assignments are completed in class. Note ! There is: ' NO Homework ' 

!!!

There are 2 assessment: Pass or Fail.There are 2 assessment: Pass or Fail.There are 2 assessment: Pass or Fail.There are 2 assessment: Pass or Fail.

70 

%

Pass rate is 70% comprehension. A fail and the scholar has to repeat the Pass rate is 70% comprehension. A fail and the scholar has to repeat the 

study-module until a pass. Note ! Only the module needs repeating not the study-module until a pass. Note ! Only the module needs repeating not the study-module until a pass. Note ! Only the module needs repeating not the 

whole year.

There is no final year Assessment or final examinations (useless activity) . Assessment There is no final year Assessment or final examinations (useless activity) . Assessment There is no final year Assessment or final examinations (useless activity) . Assessment There is no final year Assessment or final examinations (useless activity) . Assessment 

is only for each module, not for accumulated modules. When a Scholar has passed all is only for each module, not for accumulated modules. When a Scholar has passed all 

set modules a Course Certi- ficate is issued.

Educators are assessed for work competence, dedication to 'Learn & Teach' 

and pupil comprehension. A teacher needs to be able to 'self assess' their and pupil comprehension. A teacher needs to be able to 'self assess' their 

teaching performance. A class pupil comprehension-rate of 90% plus is 

acceptable.

Anything less, educator (Teacher) is removed, retrained.Anything less, educator (Teacher) is removed, retrained.Anything less, educator (Teacher) is removed, retrained.

90 

%

Before each teaching term all study-module comprehension assign-
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ments for the term must be 'successfully' completed by the relevant educator. The ments for the term must be 'successfully' completed by the relevant educator. The 

Educator needs a Pass rate of at least 90%. Failure, the educator does not teach this 

subject that term. An assessment is made if that person is suitable to be involved with 

Education. Note:Education. Note:

C-G do not support multi skilling. Knowing a little bit of everything and nothing well. 

Makes a person mediochre, not suitable for education. Educators are to be 

knowledgeable specialists'. 

80 

%

A School pupil comprehension rate of 80% plus is accep- table. Less, A School pupil comprehension rate of 80% plus is accep- table. Less, 

Principal-Educator is removed. Returns to teaching.Principal-Educator is removed. Returns to teaching.

A school year is divided into 3 terms. Term 1, the 1 st, 5 months. TermA school year is divided into 3 terms. Term 1, the 1 st, 5 months. TermA school year is divided into 3 terms. Term 1, the 1 st, 5 months. TermA school year is divided into 3 terms. Term 1, the 1 st, 5 months. Term

2, the next 4 months. Term 3, the last 5 months of the Custodian Guardian Kalender. There 2, the next 4 months. Term 3, the last 5 months of the Custodian Guardian Kalender. There 

are no school holidays. Educators, scholars are entitled to 2, 1 week holidays. Taken 

separate, 1 week at a time. At least 3 months’ apart. Must apply at least 4 weeks in 

advance. Parents apply for scholars.

Note: Free education providers have field trips (day or longer) in every term. Field Note: Free education providers have field trips (day or longer) in every term. Field Note: Free education providers have field trips (day or longer) in every term. Field Note: Free education providers have field trips (day or longer) in every term. Field 

trips are free, mandatory. Educaters, sholars and some parents (as needed) participate.trips are free, mandatory. Educaters, sholars and some parents (as needed) participate.trips are free, mandatory. Educaters, sholars and some parents (as needed) participate.

Exercise

Scholars, Educators daily (mandatory) participate in indoor exerci- ces (use LGM as Scholars, Educators daily (mandatory) participate in indoor exerci- ces (use LGM as Scholars, Educators daily (mandatory) participate in indoor exerci- ces (use LGM as Scholars, Educators daily (mandatory) participate in indoor exerci- ces (use LGM as 

guide) . Gym’s, Oval’s are closed (mandatory) . Con- tact sport, fight-sport, elite-sport (1 guide) . Gym’s, Oval’s are closed (mandatory) . Con- tact sport, fight-sport, elite-sport (1 guide) . Gym’s, Oval’s are closed (mandatory) . Con- tact sport, fight-sport, elite-sport (1 guide) . Gym’s, Oval’s are closed (mandatory) . Con- tact sport, fight-sport, elite-sport (1 guide) . Gym’s, Oval’s are closed (mandatory) . Con- tact sport, fight-sport, elite-sport (1 guide) . Gym’s, Oval’s are closed (mandatory) . Con- tact sport, fight-sport, elite-sport (1 

winner, many loosers) are bannedwinner, many loosers) are banned

Any headmaster, educator deviating is removed from Education.

Sexual-Disability

Scholars that show signs of, ‘Sexual-Disability’ (child-molesting, same gender, confused Scholars that show signs of, ‘Sexual-Disability’ (child-molesting, same gender, confused 

gender) . Are evaluated by a committee (educators, medics, parents) . If found afflicted are gender) . Are evaluated by a committee (educators, medics, parents) . If found afflicted are gender) . Are evaluated by a committee (educators, medics, parents) . If found afflicted are gender) . Are evaluated by a committee (educators, medics, parents) . If found afflicted are gender) . Are evaluated by a committee (educators, medics, parents) . If found afflicted are gender) . Are evaluated by a committee (educators, medics, parents) . If found afflicted are 

transferred to, ‘SDQC’ (Sexual- Disability Quarantine Compound) . For their own transferred to, ‘SDQC’ (Sexual- Disability Quarantine Compound) . For their own transferred to, ‘SDQC’ (Sexual- Disability Quarantine Compound) . For their own 

protection and protect the other children.

Mental-Disability

Scholars that show signs of, ‘Mental-Disability’ . Are evaluated by a committee (educators, Scholars that show signs of, ‘Mental-Disability’ . Are evaluated by a committee (educators, Scholars that show signs of, ‘Mental-Disability’ . Are evaluated by a committee (educators, Scholars that show signs of, ‘Mental-Disability’ . Are evaluated by a committee (educators, 

medics, parents) . If found afflicted are trans- ferred to, ‘MDQC’ (Mental-Disability medics, parents) . If found afflicted are trans- ferred to, ‘MDQC’ (Mental-Disability medics, parents) . If found afflicted are trans- ferred to, ‘MDQC’ (Mental-Disability medics, parents) . If found afflicted are trans- ferred to, ‘MDQC’ (Mental-Disability 

Quarantine Compound) . ForQuarantine Compound) . For
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their own protection and protect the other children.

Physical-Disability

Scholars that show signs of, ‘Physical-Disability’ . Are evaluated by a committee (educators, Scholars that show signs of, ‘Physical-Disability’ . Are evaluated by a committee (educators, Scholars that show signs of, ‘Physical-Disability’ . Are evaluated by a committee (educators, Scholars that show signs of, ‘Physical-Disability’ . Are evaluated by a committee (educators, 

medics, parents) . If found afflicted are trans- ferred to, ‘PDQC’ (Physical-Disability medics, parents) . If found afflicted are trans- ferred to, ‘PDQC’ (Physical-Disability medics, parents) . If found afflicted are trans- ferred to, ‘PDQC’ (Physical-Disability medics, parents) . If found afflicted are trans- ferred to, ‘PDQC’ (Physical-Disability 

Quarantine Compound) . For their own protection and protect the other children.Quarantine Compound) . For their own protection and protect the other children.

Seek > gain > apply knowledge via

Free Education <Learn & Teach

Privilege 13 :

Rewarded work !

Every person has a 1 GOD given right to be useful and have rewarded work. Unemployment Every person has a 1 GOD given right to be useful and have rewarded work. Unemployment Every person has a 1 GOD given right to be useful and have rewarded work. Unemployment Every person has a 1 GOD given right to be useful and have rewarded work. Unemployment 

is not acceptable. A burden to the community. A useless life.is not acceptable. A burden to the community. A useless life.

Rewarded work is divided into wage earner and volunteer. Wage earner looks after Rewarded work is divided into wage earner and volunteer. Wage earner looks after 

the needs for the physical side of life, receiving monetary reward. Volunteering is the needs for the physical side of life, receiving monetary reward. Volunteering is 

good for the Soul. 1 GOD loves volunteers! 1 GOD is watching!good for the Soul. 1 GOD loves volunteers! 1 GOD is watching!good for the Soul. 1 GOD loves volunteers! 1 GOD is watching!good for the Soul. 1 GOD loves volunteers! 1 GOD is watching!good for the Soul. 1 GOD loves volunteers! 1 GOD is watching!

For economic management, wages and conditions (wmw) are set by Provincial For economic management, wages and conditions (wmw) are set by Provincial For economic management, wages and conditions (wmw) are set by Provincial 

Government. ' wmw ' are set annually. wmw may stay the same, or go up, or go down as Government. ' wmw ' are set annually. wmw may stay the same, or go up, or go down as Government. ' wmw ' are set annually. wmw may stay the same, or go up, or go down as Government. ' wmw ' are set annually. wmw may stay the same, or go up, or go down as Government. ' wmw ' are set annually. wmw may stay the same, or go up, or go down as Government. ' wmw ' are set annually. wmw may stay the same, or go up, or go down as Government. ' wmw ' are set annually. wmw may stay the same, or go up, or go down as 

economic conditions require.

To set wages and conditions they are standardized. For best economic management To set wages and conditions they are standardized. For best economic management 

everyone's a wage earner. Private, State ownership are abolished and replaced by CROn . everyone's a wage earner. Private, State ownership are abolished and replaced by CROn . everyone's a wage earner. Private, State ownership are abolished and replaced by CROn . everyone's a wage earner. Private, State ownership are abolished and replaced by CROn . 

Unions are deregistered. Govern- ment sets wages and conditions. There are 7 pay 

grades.

Pay is based on a 'weekly minimum wage ' (wmw) and a multiplier. Pay is based on a 'weekly minimum wage ' (wmw) and a multiplier. Pay is based on a 'weekly minimum wage ' (wmw) and a multiplier. 

Payscale starts wmw x1 (minimum) to wmw x7 (maximum) :Payscale starts wmw x1 (minimum) to wmw x7 (maximum) :Payscale starts wmw x1 (minimum) to wmw x7 (maximum) :Payscale starts wmw x1 (minimum) to wmw x7 (maximum) :Payscale starts wmw x1 (minimum) to wmw x7 (maximum) :

wmw x 1 

wmw x 2 

wmw x 3 

wmw x 4

unskilled, apprenticeunskilled, apprentice

skilled, Trady skilled, Trady 

Master-Trady 

Supervisor

wmw x 5 

wmw x 6 

wmw x 7

Leader Manager 

Administrator

(maximum)

wmw 6 days, 7 * hours a day, 42 hour workweek, no work on day 7wmw 6 days, 7 * hours a day, 42 hour workweek, no work on day 7wmw 6 days, 7 * hours a day, 42 hour workweek, no work on day 7wmw 6 days, 7 * hours a day, 42 hour workweek, no work on day 7
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(Fun-Day) . Daily work-hour span (Time-Triangle) : 1 hour after Sunrise to 1 hour (Fun-Day) . Daily work-hour span (Time-Triangle) : 1 hour after Sunrise to 1 hour (Fun-Day) . Daily work-hour span (Time-Triangle) : 1 hour after Sunrise to 1 hour (Fun-Day) . Daily work-hour span (Time-Triangle) : 1 hour after Sunrise to 1 hour (Fun-Day) . Daily work-hour span (Time-Triangle) : 1 hour after Sunrise to 1 hour 

before Sunset. Outside this time only emergency services work (Night-Curfew) . before Sunset. Outside this time only emergency services work (Night-Curfew) . before Sunset. Outside this time only emergency services work (Night-Curfew) . before Sunset. Outside this time only emergency services work (Night-Curfew) . 

Weekly no more then 18 hours (3 hours a day) of part-time work. No casual work. Weekly no more then 18 hours (3 hours a day) of part-time work. No casual work. Weekly no more then 18 hours (3 hours a day) of part-time work. No casual work. 

* C.G. Klock, New-Age time-management is used

Conditions for all 7 pay grades:

Expecting SHE' s receive 7 weeks paternity leave,Expecting SHE' s receive 7 weeks paternity leave,Expecting SHE' s receive 7 weeks paternity leave,

wmw 1 then SmeC rules apply ~wmw 1 then SmeC rules apply ~wmw 1 then SmeC rules apply ~wmw 1 then SmeC rules apply ~

HE' s receive 1 week maternity leave, wmw 1 ~HE' s receive 1 week maternity leave, wmw 1 ~HE' s receive 1 week maternity leave, wmw 1 ~HE' s receive 1 week maternity leave, wmw 1 ~

Sick-pay for all pay-grades, wmw 1 ~Sick-pay for all pay-grades, wmw 1 ~Sick-pay for all pay-grades, wmw 1 ~

There is 3 day grievance leave, wmw 1 ~There is 3 day grievance leave, wmw 1 ~There is 3 day grievance leave, wmw 1 ~

There are 2, 1 week (14 days)There are 2, 1 week (14 days)

annual-leave pay-grade, wmw 1annual-leave pay-grade, wmw 1

~ There is no annual-leave loading, nor ~ There is no annual-leave loading, nor 

long-service leave ~ 

Work gear, Food, Drink, hygiene are 

provided.

Work conditions: A workplace is to be healthy, safe, with protective gear Work conditions: A workplace is to be healthy, safe, with protective gear 

and footwear worn as needed. Push- ing people to do more work in less 

time is unsafe, unheal- thy and decreases quality. There are breaks every time is unsafe, unheal- thy and decreases quality. There are breaks every 

3 hours. Total hours worked (includes overtime, 10% loading) a day must 3 hours. Total hours worked (includes overtime, 10% loading) a day must 3 hours. Total hours worked (includes overtime, 10% loading) a day must 

not exceed 10 hours .not exceed 10 hours .

Career path! Apprenticeship, when there is an opening, promoted by work Career path! Apprenticeship, when there is an opening, promoted by work 

experience, seniority. Further study after qualifying ( HE, SHE) . When there is an experience, seniority. Further study after qualifying ( HE, SHE) . When there is an experience, seniority. Further study after qualifying ( HE, SHE) . When there is an experience, seniority. Further study after qualifying ( HE, SHE) . When there is an experience, seniority. Further study after qualifying ( HE, SHE) . When there is an experience, seniority. Further study after qualifying ( HE, SHE) . When there is an 

opening, promoted by work experience, seniority. Further study after qualifying. 

When there is an opening, promoted by work experience, seniority. ...When there is an opening, promoted by work experience, seniority. ...

Tax for income up to wmw7 : 0% ~ Tax for income above wmw7 :Tax for income up to wmw7 : 0% ~ Tax for income above wmw7 :Tax for income up to wmw7 : 0% ~ Tax for income above wmw7 :Tax for income up to wmw7 : 0% ~ Tax for income above wmw7 :Tax for income up to wmw7 : 0% ~ Tax for income above wmw7 :Tax for income up to wmw7 : 0% ~ Tax for income above wmw7 :Tax for income up to wmw7 : 0% ~ Tax for income above wmw7 :Tax for income up to wmw7 : 0% ~ Tax for income above wmw7 :

100% ~ Tax for fringe benefits : 100% !100% ~ Tax for fringe benefits : 100% !

Workers who cannot find full or part-time work.

Are usefully employed (Good-doers') by the ' Shire ' onAre usefully employed (Good-doers') by the ' Shire ' onAre usefully employed (Good-doers') by the ' Shire ' onAre usefully employed (Good-doers') by the ' Shire ' onAre usefully employed (Good-doers') by the ' Shire ' onAre usefully employed (Good-doers') by the ' Shire ' onAre usefully employed (Good-doers') by the ' Shire ' on

wmw x1 . Having Good-doers eliminates unemployed !wmw x1 . Having Good-doers eliminates unemployed !
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1 GOD is waiting to hear from you !

Workers Prayer Workers Prayer Celebrate Workers Day 5.1.7 .Celebrate Workers Day 5.1.7 .Celebrate Workers Day 5.1.7 .

Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble 

faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)

Asks for help so I may be a useful worker May my efforts be 

appreciated & rewarded fairly I endeavour to do my best at all 

times I will make my community proud of me For the Glory of 1 times I will make my community proud of me For the Glory of 1 

GOD & the Good of HumankindGOD & the Good of HumankindGOD & the Good of Humankind

This prayer is used on Workers Day

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Privilege 14 :

Receive respect !

Custodian Guardian give 'Respect' they in return want to be respected

Receiving respect is part of a harmonies family, workplace, communi- ty. Receiving Receiving respect is part of a harmonies family, workplace, communi- ty. Receiving 

respect is a privlege. C.G. show respect to other C.G., to Elders and members of the 1 

Church ( UCG1) . They also show respect to other deserving people.Church ( UCG1) . They also show respect to other deserving people.Church ( UCG1) . They also show respect to other deserving people.Church ( UCG1) . They also show respect to other deserving people.Church ( UCG1) . They also show respect to other deserving people.

Receiving Respect is showing admiration for virtue or achievement .

It may take time and effort to become aware of good qualities. When aware and where It may take time and effort to become aware of good qualities. When aware and where 

appropriate, honor those qualities with Respect.

Parents receive respect from their children. In return parents respect their children's 

growing pains. Elderly receiving respect from younger show respect via growing pains. Elderly receiving respect from younger show respect via 

knowledge-continuity. People show respect to elect- ed leaders. Workers show respect knowledge-continuity. People show respect to elect- ed leaders. Workers show respect 

to CROn committee members.to CROn committee members.to CROn committee members.

Respect is not a Freebie. Respect is earned! People who have not earned respect. Respect is not a Freebie. Respect is earned! People who have not earned respect. Respect is not a Freebie. Respect is earned! People who have not earned respect. 

Do not receive respect. They need to improve.

Are you receiving respect, 'Yes, Good'! Not receiving respect, 'Why Not'! Self evaluate, Are you receiving respect, 'Yes, Good'! Not receiving respect, 'Why Not'! Self evaluate, 

ask others. You may need to change. Others may need reprimanding.ask others. You may need to change. Others may need reprimanding.

Respect ! A worthwhile Goal !
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Privilege 15 :

Receive justice !

Receiving Justice is a 1 GOD given human right! The greatest threats Receiving Justice is a 1 GOD given human right! The greatest threats Receiving Justice is a 1 GOD given human right! The greatest threats Receiving Justice is a 1 GOD given human right! The greatest threats 

to Justice are Hereditary-Tyrants, Political-Tyrants and Wealth 

apartheid. Denying this 1 GOD given privilege is insulting 1 GOD and a apartheid. Denying this 1 GOD given privilege is insulting 1 GOD and a apartheid. Denying this 1 GOD given privilege is insulting 1 GOD and a apartheid. Denying this 1 GOD given privilege is insulting 1 GOD and a apartheid. Denying this 1 GOD given privilege is insulting 1 GOD and a apartheid. Denying this 1 GOD given privilege is insulting 1 GOD and a 

commu- nity crime MS R6-7commu- nity crime MS R6-7commu- nity crime MS R6-7

A threat to Justice is In-justice, Elitism, Corruption,..

(Chain of Evil) . Injustices are the result of estate and arrogant, (Chain of Evil) . Injustices are the result of estate and arrogant, (Chain of Evil) . Injustices are the result of estate and arrogant, 

selfish and power addicted Hereditary and Political Tyrants. 

Hereditary-Tyrant’s abdicate or are caged, MS R7 . Political-Tyrant’s Hereditary-Tyrant’s abdicate or are caged, MS R7 . Political-Tyrant’s Hereditary-Tyrant’s abdicate or are caged, MS R7 . Political-Tyrant’s Hereditary-Tyrant’s abdicate or are caged, MS R7 . Political-Tyrant’s Hereditary-Tyrant’s abdicate or are caged, MS R7 . Political-Tyrant’s 

are caged, MS R7 .are caged, MS R7 .are caged, MS R7 .are caged, MS R7 .

Wealth-Apartheid, estate, ends. Corrupt, Parasitic, Predatory, 

Profiteer’s are asset stripped, caged, MSProfiteer’s are asset stripped, caged, MS

R6 . Replaced by CROn and wmw.R6 . Replaced by CROn and wmw.R6 . Replaced by CROn and wmw.R6 . Replaced by CROn and wmw.R6 . Replaced by CROn and wmw.R6 . Replaced by CROn and wmw.

Custodian-Guardian support a just, democratic society.

That is based on, or behaving to what is moraly right, fair and written in 

the, Law-Giver Manifest .the, Law-Giver Manifest .the, Law-Giver Manifest .

To receive justice. There are enforced Laws. Upheld by a To receive justice. There are enforced Laws. Upheld by a 

non-combatting Judiciary (Sheriff Lawyer Pool, Marshall Barrister non-combatting Judiciary (Sheriff Lawyer Pool, Marshall Barrister 

Pool) . Who collaborate to find, ’Truth’. Proclaim, ‘Guilty’ or ‘not Pool) . Who collaborate to find, ’Truth’. Proclaim, ‘Guilty’ or ‘not 

Guilty’. Hand out, accumulated ‘Mandatory Sentence’, 

Rehabilitation’

and compensation as warranted. Note! There are no juries. There is no civil litigation.and compensation as warranted. Note! There are no juries. There is no civil litigation.and compensation as warranted. Note! There are no juries. There is no civil litigation.

1 GOD's 

Justice

Judgment-Day > Purity-Scales Judgment-Day > Purity-Scales Judgment-Day > Purity-Scales 

(Scroll 7) Relive Prayers(Scroll 7) Relive Prayers

JUST I CE a HUMAN–R I GHT
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Privilege 16 :

End with dignity !

Custodian Guardian believe 1 GOD has the right to decide who lives or dies. People Custodian Guardian believe 1 GOD has the right to decide who lives or dies. People Custodian Guardian believe 1 GOD has the right to decide who lives or dies. People Custodian Guardian believe 1 GOD has the right to decide who lives or dies. People 

have a 1 GOD given right to end their life with as much dignity as events allow. That have a 1 GOD given right to end their life with as much dignity as events allow. That have a 1 GOD given right to end their life with as much dignity as events allow. That have a 1 GOD given right to end their life with as much dignity as events allow. That 

entails ending an unlivable life by putting the life and death decision in 1 GOD's hands.entails ending an unlivable life by putting the life and death decision in 1 GOD's hands.entails ending an unlivable life by putting the life and death decision in 1 GOD's hands.

A Person on life-support have it turned of (by medical staff) after 3 A Person on life-support have it turned of (by medical staff) after 3 A Person on life-support have it turned of (by medical staff) after 3 

day's (mandatory) . 1 GOD then decides if that person lives or dies. Leaving day's (mandatory) . 1 GOD then decides if that person lives or dies. Leaving day's (mandatory) . 1 GOD then decides if that person lives or dies. Leaving day's (mandatory) . 1 GOD then decides if that person lives or dies. Leaving day's (mandatory) . 1 GOD then decides if that person lives or dies. Leaving day's (mandatory) . 1 GOD then decides if that person lives or dies. Leaving 

a person longer on life-support is torture, a crime, MS R7 .a person longer on life-support is torture, a crime, MS R7 .a person longer on life-support is torture, a crime, MS R7 .a person longer on life-support is torture, a crime, MS R7 .

A Person is told they have a life threatening illness. 1 st their body is butchered (surgery) . A Person is told they have a life threatening illness. 1 st their body is butchered (surgery) . A Person is told they have a life threatening illness. 1 st their body is butchered (surgery) . A Person is told they have a life threatening illness. 1 st their body is butchered (surgery) . A Person is told they have a life threatening illness. 1 st their body is butchered (surgery) . A Person is told they have a life threatening illness. 1 st their body is butchered (surgery) . 

Still alive the person is burned (screaming in agony) with radiation. Still alive the person Still alive the person is burned (screaming in agony) with radiation. Still alive the person Still alive the person is burned (screaming in agony) with radiation. Still alive the person 

is now poisened (Pharm- aceuticals) . Still alive you may be cured for now. Or you are is now poisened (Pharm- aceuticals) . Still alive you may be cured for now. Or you are is now poisened (Pharm- aceuticals) . Still alive you may be cured for now. Or you are is now poisened (Pharm- aceuticals) . Still alive you may be cured for now. Or you are 

not cured, after the torture you are left to die a slow and agonizing death. It is cruel 

inhuman. Not an end with dignity.

Custodian-Guardian support preventive health consisting of diet, exe- rcise and 

immunization. Surgery is a last resort medical procedure. Radiation treatment is torture immunization. Surgery is a last resort medical procedure. Radiation treatment is torture 

not to be administered. Pharmaceuti- cals' are to be avoided, they are an unhealthy not to be administered. Pharmaceuti- cals' are to be avoided, they are an unhealthy 

ripp-off. They all have side effects and are a great health risk to be avoided.

A Person unable to make a sandwich and eat it now or in the foresee- able future. May A Person unable to make a sandwich and eat it now or in the foresee- able future. May 

want to envoke the 1 GOD decision making processwant to envoke the 1 GOD decision making processwant to envoke the 1 GOD decision making process

(live or die) . Every person has the right to deny: treatment, food and drink (no liqued (live or die) . Every person has the right to deny: treatment, food and drink (no liqued (live or die) . Every person has the right to deny: treatment, food and drink (no liqued 

intake your dead in 2 day’s) . Denying a person this right is torture, a crime, MS R7 .intake your dead in 2 day’s) . Denying a person this right is torture, a crime, MS R7 .intake your dead in 2 day’s) . Denying a person this right is torture, a crime, MS R7 .intake your dead in 2 day’s) . Denying a person this right is torture, a crime, MS R7 .intake your dead in 2 day’s) . Denying a person this right is torture, a crime, MS R7 .intake your dead in 2 day’s) . Denying a person this right is torture, a crime, MS R7 .

1 GOD's design is that everything in the Physical Universe has a beginning and end, 1 GOD's design is that everything in the Physical Universe has a beginning and end, 

including the human-body. Human compassion demands putting an end to suffering. Not including the human-body. Human compassion demands putting an end to suffering. Not including the human-body. Human compassion demands putting an end to suffering. Not 

'artificially prolong' life. Artificially prolonging life is interfering with 1 GOD ’s design (the 'artificially prolong' life. Artificially prolonging life is interfering with 1 GOD ’s design (the 'artificially prolong' life. Artificially prolonging life is interfering with 1 GOD ’s design (the 'artificially prolong' life. Artificially prolonging life is interfering with 1 GOD ’s design (the 

Soul’s mission) .Soul’s mission) .

To avoid being buried alive, cremation is a must. Cremation To avoid being buried alive, cremation is a must. Cremation 

also frees the Soul. Note!also frees the Soul. Note!

Graveyards are a health-risk, a waste of land.
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Self inflicted killing (euthanasia, suicide) is a sign of a weak mind, a weak spirit. It is a Self inflicted killing (euthanasia, suicide) is a sign of a weak mind, a weak spirit. It is a Self inflicted killing (euthanasia, suicide) is a sign of a weak mind, a weak spirit. It is a Self inflicted killing (euthanasia, suicide) is a sign of a weak mind, a weak spirit. It is a Self inflicted killing (euthanasia, suicide) is a sign of a weak mind, a weak spirit. It is a 

Life-experience for the Soul. Other humans should not interfere unless there is a 

danger to others. 1 GOD will handle this on Judgment-Day. Helping a person to a danger to others. 1 GOD will handle this on Judgment-Day. Helping a person to a danger to others. 1 GOD will handle this on Judgment-Day. Helping a person to a danger to others. 1 GOD will handle this on Judgment-Day. Helping a person to a 

self-inflicted killing is acceptable as long as the relevant court accepts that there is a 

death-wish. Severe suffering is torture. End it!! Note! Humans end it (compassion) for death-wish. Severe suffering is torture. End it!! Note! Humans end it (compassion) for death-wish. Severe suffering is torture. End it!! Note! Humans end it (compassion) for death-wish. Severe suffering is torture. End it!! Note! Humans end it (compassion) for death-wish. Severe suffering is torture. End it!! Note! Humans end it (compassion) for 

suffering animals. However they lack the same compassion for their own kind.

Ending life with dignity is a human right.

1 GOD is waiting to hear from you !

Soul PrayerSoul Prayer

Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Please Welcome Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Please Welcome Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Please Welcome Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Please Welcome 

a member of our community A humble custodian guardian who 

struggled to be good A much loved person who fulfilled their mission 

Fire frees this Soul for Judgment-Day A unique Soul missed For the 

Glory of 1 GOD and the Good of HumankindGlory of 1 GOD and the Good of HumankindGlory of 1 GOD and the Good of Humankind

This prayer is used after a person died or any time. Is used at a End-Portal 

Ceromony of a Crematorium.

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Privilege 17 :

Have freely elected government !

Humans are social creatures. They like to belong.Humans are social creatures. They like to belong.

Freely elected committees fulfill this need. Leadership by 1 is 

Tyranny. Leadership by committee is fair.

Hereditary and Political-Tyranny are replaced with multi 

choice freely elected (1 st past the post) governance. Governance choice freely elected (1 st past the post) governance. Governance choice freely elected (1 st past the post) governance. Governance choice freely elected (1 st past the post) governance. Governance choice freely elected (1 st past the post) governance. Governance choice freely elected (1 st past the post) governance. Governance 

represents HE, SHE with equal representation. Elected represents HE, SHE with equal representation. Elected 

officials use the ' Law-Giver Manifest' as guide.officials use the ' Law-Giver Manifest' as guide.officials use the ' Law-Giver Manifest' as guide.
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People are supporting freely elected Government by voting in elect- ions. Not voting People are supporting freely elected Government by voting in elect- ions. Not voting 

may result in radicals taking over Government and establishing a Tyranny (hereditary or may result in radicals taking over Government and establishing a Tyranny (hereditary or 

political) . Tyrants are removed caged, MS R7 . ' Universe Custodian Guardians' support political) . Tyrants are removed caged, MS R7 . ' Universe Custodian Guardians' support political) . Tyrants are removed caged, MS R7 . ' Universe Custodian Guardians' support political) . Tyrants are removed caged, MS R7 . ' Universe Custodian Guardians' support political) . Tyrants are removed caged, MS R7 . ' Universe Custodian Guardians' support political) . Tyrants are removed caged, MS R7 . ' Universe Custodian Guardians' support political) . Tyrants are removed caged, MS R7 . ' Universe Custodian Guardians' support 

only 2 types of government, 'Province' (provincial) and 'Shire' (local) .only 2 types of government, 'Province' (provincial) and 'Shire' (local) .only 2 types of government, 'Province' (provincial) and 'Shire' (local) .only 2 types of government, 'Province' (provincial) and 'Shire' (local) .only 2 types of government, 'Province' (provincial) and 'Shire' (local) .

After establishing a Province it is divided into 35 politi- cal districts. Each After establishing a Province it is divided into 35 politi- cal districts. Each 

district elect 1 HE, 1 SHE to Parlia- ment for a term of 4 years (Quattro district elect 1 HE, 1 SHE to Parlia- ment for a term of 4 years (Quattro 

years) . The candi- date (HE, SHE) with the most votes is elected. The years) . The candi- date (HE, SHE) with the most votes is elected. The years) . The candi- date (HE, SHE) with the most votes is elected. The years) . The candi- date (HE, SHE) with the most votes is elected. The years) . The candi- date (HE, SHE) with the most votes is elected. The 

70 elected are known as Rulers. Custodian Guardian sup- port 

independent’s not parties. 

The 7 Provinces are governed by Central Committee (Parliament) .The 7 Provinces are governed by Central Committee (Parliament) .The 7 Provinces are governed by Central Committee (Parliament) .The 7 Provinces are governed by Central Committee (Parliament) .The 7 Provinces are governed by Central Committee (Parliament) .

This Parliament is made up of 70 Rulers. 36 Rulers form a Govern- ment. The This Parliament is made up of 70 Rulers. 36 Rulers form a Govern- ment. The 

Government Rulers are known as Legislators and non- Government Rulers are Government Rulers are known as Legislators and non- Government Rulers are Government Rulers are known as Legislators and non- Government Rulers are 

called Checkers. Checkers supply a Ruler- Umpire who Chairs' Parliament.called Checkers. Checkers supply a Ruler- Umpire who Chairs' Parliament.called Checkers. Checkers supply a Ruler- Umpire who Chairs' Parliament.

Rulers elect by secret vote a committee of 7 Legislators and 1 Ruler- Umpire. The Rulers Rulers elect by secret vote a committee of 7 Legislators and 1 Ruler- Umpire. The Rulers 

1 st elect 1 HE, 1 SHE. Betwen them the 1 with the higher vote becomes 'Chief'Legislator. 1 st elect 1 HE, 1 SHE. Betwen them the 1 with the higher vote becomes 'Chief'Legislator. 1 st elect 1 HE, 1 SHE. Betwen them the 1 with the higher vote becomes 'Chief'Legislator. 1 st elect 1 HE, 1 SHE. Betwen them the 1 with the higher vote becomes 'Chief'Legislator. 

The other 'Checker Ruler- Umpire' (E.g. SHE is Chief, HE is Ruler-Umpire) . Same amount The other 'Checker Ruler- Umpire' (E.g. SHE is Chief, HE is Ruler-Umpire) . Same amount The other 'Checker Ruler- Umpire' (E.g. SHE is Chief, HE is Ruler-Umpire) . Same amount The other 'Checker Ruler- Umpire' (E.g. SHE is Chief, HE is Ruler-Umpire) . Same amount 

of votes the more senior becomes Chief.

Next the Rulers elect 3 HE, 3 SHE Legislators. Same amount of votes the more senior 

become Legislators. The Chief disburses the 5 Com- mander's (Environment, Exterior, become Legislators. The Chief disburses the 5 Com- mander's (Environment, Exterior, become Legislators. The Chief disburses the 5 Com- mander's (Environment, Exterior, 

Interior, Knowledge, Shires) and 1 Auditor portfolios. The Province is now governed.Interior, Knowledge, Shires) and 1 Auditor portfolios. The Province is now governed.Interior, Knowledge, Shires) and 1 Auditor portfolios. The Province is now governed.

Note! Parliament's Ruler-Umpire is also auditing the Auditor. Parliament Note! Parliament's Ruler-Umpire is also auditing the Auditor. Parliament 

Accountability is paramount !

The Province creates a 'Shire'. The Province offers 3 'Advisers' to the 'Shire'. The 'Shire' The Province creates a 'Shire'. The Province offers 3 'Advisers' to the 'Shire'. The 'Shire' The Province creates a 'Shire'. The Province offers 3 'Advisers' to the 'Shire'. The 'Shire' 

council is made up of 3 'Advisers' and 2 'Kalifs' (1 HE, 1 SHE) 'Kalifs' are elected every 4 council is made up of 3 'Advisers' and 2 'Kalifs' (1 HE, 1 SHE) 'Kalifs' are elected every 4 council is made up of 3 'Advisers' and 2 'Kalifs' (1 HE, 1 SHE) 'Kalifs' are elected every 4 

years on the 1st Day of Passover-Month, Quattro-Year * by the 1st past the post system. years on the 1st Day of Passover-Month, Quattro-Year * by the 1st past the post system. years on the 1st Day of Passover-Month, Quattro-Year * by the 1st past the post system. 

* New-Age time-management, C-G Kalender



1 GOD 1 FAITH 1 Church Universe Custodian Guardians1 GOD 1 FAITH 1 Church Universe Custodian Guardians

www.universecustodianguardians.org

53 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Law-Giver Manifest As it is written it shall be !Law-Giver Manifest As it is written it shall be !

Custodian Guardian vote in all elections that they are eligible for.

HOW to VOTE

The candidate to vote for:

A HE or SHE no younger then 28 or older then 70. Is or has 

been a parent.

Is an employee or volunteer or retired. Is 

mentally and physically fit. Has no University 

education.

Has not completed any caged Rehabilitation. Has no sexual disability (same gender, Has not completed any caged Rehabilitation. Has no sexual disability (same gender, 

confused gender, child molesting) . Uses the ‘Law-Giver Manifest’ as their guide. Is a confused gender, child molesting) . Uses the ‘Law-Giver Manifest’ as their guide. Is a 

Custodian Guardian

NOTE !

Custodian Guardian Supporters and Klan Elders may nominate, sup- port, endorse and 

SHUN candidates in elections. Custodian Guardian Members (Zenturion, Praytorian, SHUN candidates in elections. Custodian Guardian Members (Zenturion, Praytorian, SHUN candidates in elections. Custodian Guardian Members (Zenturion, Praytorian, 

Proclaimer) cannot support, nomi- nate or endorse candidates outside the 1Church Proclaimer) cannot support, nomi- nate or endorse candidates outside the 1Church 

administration.

Voting is a civil-duty. 

Freely elected Government is a human-right.

After receiving earned ‘Privileges’. It is time to learn about ‘Failings’.After receiving earned ‘Privileges’. It is time to learn about ‘Failings’.

For the Glory of 1 GOD and the Good of Humankind!

End


